WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr. EDV-Nr.

i
CRhBoo~v~ounkrwnr

GO a bbb, DEEBRELREDPOOWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNNNNRERPRRERERERPR
PPRPOOOWOON~NOOUOPMRWNPOOO~NOUPRA,WNPEPOOONOUPRA,WNREPOOONO O~ W

20016-W
20018-W
20022-W
20024-w
20224-W
20026-W
20028-W
20034-W
20262-W
20222-W
21690-W
20044-w
20046-W
20056-W
20054-W
20258-W
20036-W
20038-W
20042-W
20048-wW
20052-W
22902-W
23042-W
21210-W
20058-W
20088-W
20150-W
20070-W
20170-W
20172-W
22628-W
20132-W
20134-W
20136-W
20158-W
20268-W
20162-W
20164-W
20168-W
20166-W
20144-W
20146-W
20000-W
20148-W
20254-W
20002-wW
20006-W
20007-W
20120-W
20122-W
20154-W
21968-W
20152-W
21970-W

Bezeichnung Deutsch

SCHRAUBE M3*6 DIN 7985 A2

SCHRAUBE M3*8 DIN 7985 A2

SCHRAUBE M3*12 DIN 7985 A2
SCHRAUBE M3*16 DIN 7985 A2
SCHRAUBE M3*20 DIN 7985 A2
SCHRAUBE M3*25 DIN 7985 A2
SENKSCHRAUBE M3*6 DIN 965 A2
SENKSCHRAUBE M3*10 DIN 965 A2
SENKSCHRAUBE M3+*20 DIN 965 A2
SCHNEIDSCHRAUBE M3*6 DIN7516 FE/NIG
SCHRAUBE M3*30 DIN 7985 A2
VIERKANTMUTTER M 3 DIN 562 MS/NI
U-SCHEIBE 3,2 DIN 125 A2
FEDERSCHEIBE A3 DIN 137 A2
FACHERSCHEIBE A3,2 DIN 6798 A2
STIFTSCHRAUBE M3*18 DIN 551 A2
SECHSKANTSCHRAUBE M4*8 DIN 933 A 2
SECHSKANTSCHRAUBE M4*25 DIN 933 A 2
MUTTER M4 DIN 934 A2

U-SCHEIBE 4,3 DIN 125 A2
BLECHSCHRAUBE 2,2*4,5 DIN 7981 A2
SECHSKANTSCHRAUBE M4*20 DIN 933 A 2
SECHSKANTSCHRAUBE M4*35 DIN 933 A2
U-SCHEIBE 2.2 DIN 125 A2
SICHERUNGSSCHEIBE 3,2 DIN 6799
HULSE FEDERUNG 4*0,5*7 MM
ACHSROHR

GEWINDEHULSE 20MM LG MS58/NI
KUGELBOLZEN M 3

KUGELPFANNE

LAGERHULSE D6*1*17,8 A22 TIEFLADER
FEDER 1 LANG 1.4310

FEDER 2 MITTEL 1.4310

FEDER 3 KURZ 1.4310

SPURSTANGE

LENKGESTANGE EURO 50 MM
LENKGETRIEBE-GEHAUSE
LENKGETRIEBE-DECKEL

HEBELRAD

KEGELRAD LENKGETRIEBE

ACHSGABEL

LENKHEBEL

RAHMEN 3-ACHS FAHRGESTELL 530 MM
ANLENKHEBEL

RAHMEN 3-ACHS SATTELZ.-FAHRG.432 MM
RAHMENENDSTUCK 55,5 -0,1
STOSSTANGE HINTEN 160 MM
STOSSTANGE HINTEN POLIERT
TANKROHR POLIERT 73 MM
TANKDECKEL

LENKSTANGE 118 MM LANG
LENKSTANGE MERCEDES 108 MM LANG
LENKSAULENROHR 6 * 1,3 * 90
LENKSAULENROHR MERCEDES 80 MM LG

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr. EDV-Nr.

52
52
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
80
80

20128-W
20420-W
23060-W
20130-W
20124-W
20142-W
20156-W
20020-W
20318-W
20320-W
20300-W
20324-W
20326-W
20330-W
20328-W
20032-W
21234-W
20714-W
20126-W
20160-W
20138-W
20008-W
20010-W
20012-wW
20462-W
20084-w
20086-W
20063-W
20916-W
21004-W
21446-W
21472-W
23630-W
24536-W
20064-W
20065-W
20918-W
21006-W
21448-W
21474-W
24538-W
20066-W
20067-W
21008-W
21450-W
21476-W
24540-W
20068-W
20069-W
20922-W
21010-W
21452-W
21453-W
21478-W

Bezeichnung Deutsch

FELGE

FELGE VERCHROMT

FELGE GELB

REIFEN GUMMI 68 SHORE
KLEMMBAND

VORDERACHSE

LENKRAD

SCHRAUBE M3*10 DIN 7985 A2
GEHAUSE F. GETRIEBE 1

DECKEL F.GETRIEBE 1

MOTORRITZEL M. FLACHE 14Z GETR.1
DOPPELRITZEL 33/14Z MOD 08 GETR.1
ZAHNRAD M.GELENKPFANNE Z33/MOD 08 G1
WELLE DA 5,0 * 24 GETR.1
GELENKKUGEL

SENKSCHRAUBE M3*12 DIN 965 A2
DIFFERENTIAL FERTIG MONTIERT
ANTRIEBSWELLE 242 MM
HINTERACHSE

LENKGESTANGE

FEDERTRAGER KUNSTSTOFF

SATTEL

SCHIEBER

WELLE V2A 1.4310

FEDER F.SCHIEBER+VERRIEGELUNG VOLVO
TURGRIFF 1.4301

TURSCHLOR

FRONTTEIL FAHRERH.TRUCK GEBOHRT
FRONTTEIL TRUCK WEIR

FRONTTEIL TRUCK ROT

FRONTTEIL TRUCK SCHWARZ
FRONTTEIL TRUCK GELB

FRONTTEIL FAHRERHAUS TRUCK POLIERT
FRONTTEIL TRUCK SILBER
RUCKWAND TRUCK NATUR

RUCKTEIL FAHRERHAUS TRUCK POLIERT
RUCKTEIL TRUCK WEIR

RUCKTEIL TRUCK ROT

RUCKTEIL TRUCK SCHWARZ
RUCKTEIL TRUCK GELB

RUCKTEIL TRUCK SILBER

DACH FAHRERHAUS TRUCK

DACH FAHRERHAUS TRUCK POLIERT
DACH TRUCK ROT

DACH TRUCK SCHWARZ

DACH TRUCK GELB

DACH TRUCK SILBER

TUR TRUCK/FREIGHTLINER

TUR TRUCK/FREIGHTLINER POLIERT
TUR TRUCK/FREIGHTL.WEIR

TUR TRUCK/FREIGHTL.ROT

TUR TRUCK SCHWARZ

TUR FREIGHTLINER SCHWARZ

TUR FREIGHTLINER/TRUCK GELB

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.

80
81
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
85
85
85
85
85
85
85
86
86
86
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87
87
88
88
88
88

24526-W
20092-W
20093-W
20924-W
21022-W
21454-W
21480-W
24542-W
20094-W
20095-W
20926-W
21020-W
21456-W
21482-W
24544-W
20096-W
20097-W
20928-W
21024-W
21458-W
21484-W
24548-W
20098-W
20099-W
20930-W
21026-W
21460-W
21486-W
24546-W
20100-W
20101-W
20932-W
21028-W
21462-W
21488-W
24550-W
20104-W
20105-W
20934-W
21018-W
21464-W
21490-W
24552-W
20111-W
20936-W
21014-W
21466-W
21492-W
23632-W
24554-W
20113-W
20938-W
21016-W
21468-W

Bezeichnung Deutsch

TUR FREIGHTLINER/TRUCK SILBER
DECKEL KASTEN

DECKEL KASTEN POLIERT

DECKEL KASTEN TRUCK WEIR
DECKEL KASTEN TRUCK ROT
DECKEL KASTEN TRUCK SCHWARZ
DECKEL KASTEN TRUCK GELB
DECKEL KASTEN TRUCK SILBER
BODEN KASTEN TRUCK

BODEN KASTEN TRUCK POLIERT
BODEN KASTEN TRUCK WEIR
BODEN KASTEN TRUCK ROT

BODEN KASTEN TRUCK SCHWARZ
BODEN KASTEN GELB TRUCK
BODEN KASTEN TRUCK SILBER
VORDERWAND KASTEN NATUR
VORDERWAND KASTEN POLIERT
VORDERWAND KASTEN WEIR
VORDERWAND KASTEN ROT
VORDERWAND KASTEN SCHWARZ
VORDERWAND KASTEN GELB
VORDERWAND KASTEN SILBER
RUCKWAND KASTEN NATUR
RUCKWAND KASTEN POLIERT
RUCKWAND KASTEN WEIR A
RUCKWAND KASTEN ROT A
RUCKWAND KASTEN SCHWARZ A
RUCKWAND KASTEN GELB
RUCKWAND KASTEN SILBER TRUCK
TUR KASTEN NATUR

TUR KASTEN POLIERT

TUR KASTEN WEIR

TUR KASTEN ROT

TUR KASTEN SCHWARZ

TUR KASTEN GELB

TUR KASTEN SILBER TRUCK
MOTORHAUBE TRUCK NATUR
MOTORHAUBE TRUCK POLIERT
MOTORHAUBE TRUCK WEIR
MOTORHAUBE TRUCK ROT
MOTORHAUBE TRUCK SCHWARZ
MOTORHAUBE TRUCK GELB
MOTORHAUBE TRUCK SILBER
KOTFLUGEL TRUCK RECHTS NATUR
KOTFLUGEL TRUCK RECHTS WEIR
KOTFLUGEL TRUCK RECHTS ROT
KOTFLUGEL TRUCK RECHTS SCHWARZ
KOTFLUGEL TRUCK RECHTS GELB
KOTFLUGEL RECHTS TRUCK POLIERT
KOTFLUGEL TRUCK RECHTS SILBER
KOTFLUGEL TRUCK LINKS NATUR
KOTFLUGEL TRUCK LINKS WEIR
KOTFLUGEL TRUCK LINKS ROT
KOTFLUGEL TRUCK LINKS SCHWARZ

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
88
88
88
89
90
91
92
93
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
110
110
110
110
111
114
115
122
123
124
125
126
127
128
129
130
130
130
130
131
132
132
132
132
132
133
133
133

EDV-Nr.

21494-W
23634-W
24556-W
20060-W
20107-W
20108-W
20004-W
20073-W
20074-W
20076-W
20078-W
20079-W
20082-W
20114-W
20116-W
20102-W
20119-W
20118-W
20080-W
20072-W
20090-W
20014-w
20428-W
20040-w
21208-W
20234-W
23106-W
24522-W
24666-W
25462-W
20223-W
21268-W
21269-W
20270-W
20854-W
20856-W
20866-W
20868-W
20870-W
20872-W
20874-W
20176-W
20177-W
21412-W
24472-W
21326-W
20836-W
21072-W
21092-W
25482-W
25502-W
20202-W
20203-W
21074-W

Bezeichnung Deutsch

KOTFLUGEL TRUCK LINKS GELB
KOTFLUGEL LINKS TRUCK POLIERT
KOTFLUGEL TRUCK LINKS SILBER
TRITTBRETT TRUCK

KUHLER F.TRUCK POLIERT
KUHLERGRILL TRUCK
STOSSTANGE VORNE POLIERT
AUSPUFFTOPF 80 MM POLIERT
AUSPUFFTOPF 80 MM
AUSPUFFROHR 72 MM
AUSPUFFENDROHR 95 MM
AUSPUFFKAPPE

FRONTSCHEIBE TRUCK = RECHTS/LINKS
SCHEINWERFER TRUCK POLIERT
SCHEINWERFERGLAS

SCHARNIER KASTEN 113,2-0,1*1,5
KIPPSCHARNIER

STIFT KIPPSCHARNIER D =2,0 *63,5-0,1
SITZ

WINKEL FAHRERHAUS (55,5-0,1)
TURSCHARNIER TRUCK+FREIGHTLINER
DRUCKFEDER DIN 2071 1.4310
STUTZSTANGE D = 3.0 * 107,2
MUTTER M 3 DIN 934 A2

MUTTER M 2 DIN 934 A2

DACH EURO / FREIGHTLINER NATUR
DACH FREIGHTLINER SCHWARZ
DACH FREIGHTLINER SILBER

DACH FREIGHTLINER ROT

DACH FREIGHTLINER WEIR
SCHNEIDSCHRAUBE M3*8
SCHRAUBE M2*6 DIN 7985 A2
SCHRAUBE M2*8 DIN 7985 A2
BODEN FAHRERHAUS EURO
RAHMEN F.ANHANGER 438 MM
ACHSTRAGER F.ANHANGER
DREHSCHEMEL 105 MM
ANHANGERGABEL

DREHKRANZ OBERTEIL
DREHKRANZ UNTERTEIL

LAGERZAPFEN ANHANGER-DREHGESTELL

HALTER STOSSTANGE NATUR
HALTER STOSSTANGE POLIERT
HALTER STOSSTANGE SCHWARZ
HALTER STOSSTANGE ROT
KABELDURCHFUHRUNG
STIRNWAND F.KASTEN 144 * 160 NATUR
STIRNWAND F.KASTEN LANG BLAU
STIRNWAND F.KASTEN WEIR
STIRNWAND F.KASTEN ROT
STIRNWAND F.KASTEN SCHWARZ
TUR LINKS CONTAINER NATUR
TUR LINKS CONTAINER POLIERT
TUR CONTAINER LINKS BLAU

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
133
133
133
133
134
134
134
134
134
134
134
135
135
135
135
135
135
135
136
136
136
136
136
137
137
137
137
137
138
139
140
141
142
143
143
143
143
143
143
143
144
144
144
144
144
145
148
149
149
149
149
149
150
150

EDV-Nr.

21094-W
21402-W
21430-W
23327-W
20204-W
20205-W
21076-W
21096-W
21404-W
21432-W
23328-W
20200-W
20201-W
21084-W
21104-W
21396-W
21424-W
23326-W
20842-W
21086-W
21106-W
25480-W
25508-W
20196-W
20197-W
21308-W
21309-W
21310-W
20194-W
20206-W
20208-W
20050-W
20210-W
20192-W
20193-W
21078-W
21098-W
21375-W
21400-W
21428-W
20840-W
21082-W
21102-W
25476-W
25504-W
21126-W
20846-W
20830-W
21068-W
21088-W
25512-W
25516-W
20834-W
21070-W

Bezeichnung Deutsch

TUR CONTAINER LINKS WEIR

TUR CONTAINER LINKS SCHWARZ
TUR CONTAINER LINKS GELB

TUR CONTAINER LINKS ROT

TUR RECHTS CONTAINER NATUR
TUR RECHTS CONTAINER POLIERT
TUR CONTAINER RECHTS BLAU

TUR CONTAINER RECHTS WEIR

TUR CONTAINER RECHTS SCHWARZ
TUR CONTAINER RECHTS GELB

TUR CONTAINER RECHTS ROT
SCHARNIERHALTER UNTEN 134*12 NATUR
SCHARNIERHALTER UNTEN POLIERT
SCHARNIERHALTER UNTEN BLAU
SCHARNIERHALTER UNTEN WEIR
SCHARNIERHALTER UNTEN SCHWARZ
SCHARNIERHALTER UNTEN GELB
SCHARNIERHALTER UNTEN ROT
SCHARNIERHALTER OBEN KASTEN NATUR
SCHARNIERHALTER OBEN BLAU
SCHARNIERHALTER OBEN WEIR
SCHARNIERHALTER OBEN ROT
SCHARNIERHALTER OBEN SCHWARZ
ECKVERBINDER SILBER
ECKVERBINDER VERCHROMT
ECKVERBINDER SCHWARZ
ECKVERBINDER ROT
ECKVERBINDER WEIR
KLEMMBUEGEL

SCHARNIERSTIFT 132 *1,5

HAKEN

U-SCHEIBE 6,1 POLYAMID
ANSCHLAGHULSE 70MM
KANTENPROFIL 134 MM NATUR
KANTENPROFIL 134 MM POLIERT
KANTENPROFIL 134 MM BLAU
KANTENPROFIL 134 MM WEIR
KANTENPROFIL 134 MM ROT
KANTENPROFIL 134 MM SCHWARZ
KANTENPROFIL 134 MM GELB
KANTENPROFIL 150 MM NATUR
KANTENPROFIL 150 MM BLAU
KANTENPROFIL 150 MM WEIR
KANTENPROFIL 150 MM ROT
KANTENPROFIL 150 MM SCHWARZ
KANTENPROFIL 284 MM WEIR
BODEN F.KASTEN KURZ
SEITENWAND F.KASTEN LANG
SEITENWAND F.KASTEN LANG BLAU
SEITENWAND F.KASTEN LANG WEIR
SEITENWAND F.KASTEN LANG SCHWARZ
SEITENWAND F.KASTEN LANG ROT
DACH F.KASTEN LANG NATUR

DACH F.KASTEN LANG BLAU

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
150
150
150
151
152
152
152
152
152
153
153
153
153
153
154
154
154
154
154
155
156
156
156
156
156
157
157
158
158
159
160
161
162
162
163
164
165
166
167
168
169
170
172
172
173
173
173
173
174
175
176
177
177
178

EDV-Nr.

21090-W
25514-W
25520-W
20832-W
20838-W
21080-W
21100-W
25518-W
25522-W
20860-W
21108-W
21114-W
25472-W
25510-W
20862-W
21110-W
21116-W
25474-W
25500-W
20858-W
20864-W
21112-W
21118-W
25478-W
25506-W
20276-W
28462-W
20278-W
28464-W
20280-W
20282-W
20284-W
20274-W
21042-W
20272-W
20286-W
20876-W
20878-W
20294-W
20314-W
20578-W
20580-W
21528-W
21642-W
20220-W
20221-W
21418-W
24470-W
20182-W
20178-W
20260-W
20180-W
21416-W
24534-W

Bezeichnung Deutsch

DACH F.KASTEN LANG WEIR

DACH F.KASTEN LANG SCHWARZ

DACH F.KASTEN LANG ROT

BODEN F.KASTEN LANG

KANTENPROFIL 380 MM NATUR
KANTENPROFIL 380 MM BLAU
KANTENPROFIL 380 MM WEIR
KANTENPROFIL 380 MM SCHWARZ
KANTENPROFIL 380 MM ROT
SEITENWAND F.ANHANGER KASTEN NATUR
SEITENWAND F.KASTEN ANHANGER WEIR
SEITENWAND F.KASTEN ANHANGER BLAU
SEITENWAND F.KASTEN ANHANGER ROT
SEITENWAND F.KASTEN ANHANGER SCHWARZ
DACH F.KASTEN ANHANGER NATUR
DACH F.KASTEN ANHANGER WEIR

DACH F.KASTEN ANHANGER BLAU

DACH F.KASTEN ANHANGER ROT

DACH F.KASTEN ANHANGER SCHWARZ
BODEN F.ANHANGER KASTEN
KANTENPROFIL 440 MM NATUR
KANTENPROFIL 440 MM WEIR
KANTENPROFIL 440 MM BLAU
KANTENPROFIL 440 MM ROT
KANTENPROFIL 440 MM SCHWARZ
SEITENPFOSTEN SILBER
SEITENPFOSTEN SCHWARZ
ECKPFOSTEN SILBER

ECKPFOSTEN SCHWARZ

HAKEN LINKS

HAKEN RECHTS

SPRIEGEL

BRACKE

BRACKE WEIR

BODEN PRITSCHE

PLANE F.PRITSCHE

BODEN F.ANHANGER PRITSCHE

PLANE F.ANHANGER PRITSCHE
ANSCHLAGHULSE F.PRITSCHE 150MM
ANSCHLAGHULSE PRITSCHEN-AUFL.320 MM
HAKEN LINKS LANG

HAKEN RECHTS LANG

WINKELSTREBE NATUR

WINKELSTREBE SCHWARZ
ACHSTRAGER 2 NATUR

ACHSTRAGER 2 POLIERT

ACHSTRAGER 2 SCHWARZ
ACHSTRAGER 2 ROT

FEDER STUTZE

SCHWENKHEBEL STUTZE 127 MM

FEDER FUR SCHWENKHEBEL

STUTZE 90 MM NATUR

STUTZE SCHWARZ

STUTZENRAD

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
179 20186-W TRAGER KONIGSBOLZEN KUNSTSTOFF
180 20188-W KONIGSBOLZEN
181 20174-W RAHMEN F.AUFLIEGER 723 MM NATUR
181 20175-W RAHMEN F.AUFLIEGER POLIERT
181 21414-W RAHMEN CONTAINER SCHWARZ
182 21608-W TANKWAND 697 MM NATUR
182 21644-W TANKWAND 697 MM WEIR
182 21718-W TANKWAND 697 MM POLIERT
183 21610-W DOMWANNE 697 MM NATUR
183 21646-W DOMWANNE 697 MM WEIR
183 21720-W DOMWANNE 697 MM POLIERT
184 21370-W TANKDECKEL 140 MM NATUR GEBOHRT
184 21648-W TANKDECKEL 140 MM WEIR
184 21722-W TANKDECKEL 140 MM POLIERT
185 21612-W LAUFSTEGBLECH 690 * 25,7 * 1,2
186 21614-W SCHLAUCHROHR 10 *1 * 685 POLIERT
187 21344-W GELANDERHOLM 740 MM
188 21350-W GELANDERSTUTZE 35 MM
189 21352-W LEITERHOLM 185 MM LG
190 21354-W LEITERSPROSSE 20 MM LG
191 21330-W STUTZPROFIL TANK RUND
192 21332-W TANKDECKELHALTER TANKAUFB.

193 21338-W VERSCHLUSSKAPPE SCHLAUCHROHR D=10MM
194 21340-W GELANDERFUR

195 21342-W T-STUCK 1.5

196 21334-W DOMGEHAUSE

197 21336-W DOMDECKEL

198 21650-W TANKWAND 412 MM NATUR

198 21660-W TANKWAND 412 MM WEIR

199 21652-W DOMWANNE 412 MM NATUR

199 21662-W DOMWANNE 412 MM WEIR

200 21654-W LAUFSTEGBLECH 25,7 *405* 1,2

201 21656-W SCHLAUCHROHR 10 *1,0 * 400 POLIERT
202 21658-W GELANDERHOLM 450 MM

203 21672-W TANKWAND 330 MM NATUR

203 21684-W TANKWAND 330 MM WEIR

204 21674-W DOMWANNE 330 MM NATUR

204 21686-W DOMWANNE 330 MM WEIR

205 21676-W LAUFSTEGBLECH 25,7 * 323 +1,2

206 21678-W BLENDE 16 * 306 * 1,2

207 21680-W SCHLAUCHROHR 10 *1 * 320 POLIERT
208 21682-W GELANDERHOLM 362 MM

209 21364-W ABSTANDHALTER TANK/FLACHBETT
210 20440-W RANDELMUTTER M5*0,5

211 21958-W TRITTBRETT LINKS MERCEDES

212 21960-W TRITTBRETT RECHTS MERCEDES

213 21946-W SCHEINWERFERGLAS MERCEDES
214 21944-W STOSSTANGE VORN MERCEDES

215 21929-W LAMPENKAPPE STOSSTANGE MERCEDES
216 21954-W KUHLERGRILL MERCEDES

217 21956-W MERCEDES-STERN VERCHROMT

218 21934-W FRONT MERCEDES NATUR

218 22126-W FRONT MERCEDES WEIR

218 22136-W FRONT MERCEDES BLAU



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
218
219
219
219
219
220
220
220
220
221
222
223
223
223
223
224
224
224
225
226
227
228
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
243
244
245
245
245
246
247
248
249
250
251
251
251
252
252
252

EDV-Nr.

22146-W
21940-W
22132-W
22142-W
22152-W
21942-W
22134-W
22144-W
22154-W
21964-W
21962-W
21936-W
22128-W
22138-W
22148-W
22130-W
22140-W
22150-W
21966-W
21976-W
22110-W
21972-W
21974-W
21950-W
21952-W
22558-W
21324-W
21360-W
21362-W
22702-W
25778-W
22662-W
30500-W
30610-W
30501-W
22616-W
22614-W
22606-W
22607-W
22610-W
22644-W
23076-W
23077-W
22646-W
22650-W
22648-W
23066-W
22600-W
22602-W
23062-W
23063-W
22604-W
23064-W
23065-W

Bezeichnung Deutsch

FRONT MERCEDES ROT

TUR MERCEDES LINKS NATUR
TUR MERCEDES LINKS WEIR
TUR MERCEDES LINKS BLAU
TUR MERCEDES LINKS ROT

TUR MERCEDES RECHTS NATUR
TUR MERCEDES RECHTS WEIR
TUR MERCEDES RECHTS BLAU
TUR MERCEDES RECHTS ROT
TURSCHARNIER MERCEDES
INNENRUCKWAND FRONTLENKER
DACH MERCEDES NATUR

DACH MERCEDES WEIR

DACH MERCEDES BLAU

DACH MERCEDES ROT
RUCKWAND MERCEDES WEIR
RUCKWAND MERCEDES BLAU (N=21938)
RUCKWAND MERCEDES ROT
AKKUPLATTE MERCEDES
STIFTSCHRAUBE M3*60

RANDELMUTTER M3 DIN 467 MS.VERCHR.

SCHEIBENWISCHER LINKS MERCEDES
SCHEIBENWISCHER RECHTS MERCEDES
WINDSCHUTZSCHEIBE MERCEDES
SEITENSCHEIBE MERCEDES 266-268
REFLEKTOR F.STOSSTANGE MERCEDES
HALTER LENKSAULE
ARMATURENKASTEN GEHAUSE
ARMATURENKASTEN DECKEL
MONTAGEBLECH VORN TIEFLADER
ANLENKPLATTE B

DISTANZROHR

SPANNSCHLOR MS.

DISTANZROHR / QUETSCHHULSE
STAHLSEIL D = 0,5 * 2600

SEILROLLE

ACHSE F. SEILROLLE

TRAVERSE GEKROPFT GELB
TRAVERSE GEKROPFT SCHWARZ
VERBINDUNGSBLECH F.TIEFLADER
STUTZE F.TIEFLADER 70 MM LG NATUR
STUTZE F.TIEFLADER GELB

STUTZE F.TIEFLADER SCHWARZ

FUSS F. STUTZE TIEFLADER
STUTZENHALTER

KURBEL

ECKE 1

BODENPLATTE DESSINBLECH 1.2 MM
RAHMEN LANG 440 MM NATUR
RAHMEN F.TIEFLADER LANG GELB
RAHMEN F.TIEFLADER LANG SCHWARZ
RAHMEN F.TIEFLADER KURZ NATUR
RAHMEN F.TIEFLADER KURZ GELB
RAHMEN F.TIEFLADER KURZ SCHWARZ

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
271
271
271
271
272
273
274
275
276
276
276
276
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
286
286
286
286
287
288
289
289
291
292
293
294

EDV-Nr.

25112-W
23174-W
22608-W
22612-W
22680-W
22618-W
22620-W
22622-W
22624-W
22626-W
22630-W
22640-W
22642-W
22632-W
22636-W
22638-W
22678-W
22634-W
22450-W
23105-W
24520-W
24664-W
25460-W
22464-W
22466-W
22470-W
22472-W
22476-W
23110-W
24528-W
24672-W
25468-W
22474-W
22446-W
22462-W
20364-W
20358-W
20360-W
22468-W
22454-W
22456-W
22452-W
23108-W
24524-W
24668-W
25464-W
22458-W
22460-W
20404-W
20405-W
22479-W
22480-W
30747-W
22652-W

Bezeichnung Deutsch

ZAHNRAD 12 Z.F.AUFLIEGERDOPPELSTUETZ
BODENVERSTARKUNG AL 440 * 60 * 2
ROHR F. RAHMEN TIEFLADER

STIFT VA 1,5% 40

HALTER F.STOSSTANGE

MONTAGEBLECH TIEFLADER
TRAVERSENBLECH

TRAVERSE | TIEFLADER

TRAVERSE Il TIEFLADER

TRAVERSE Ill TIEFLADER

DREHTELLER TIEFLADER

LENKSTANGE LANG TIEFLADER
LENKSTANGE KURZ TIEFLADER
FEDERTRAGERPLATTE TIEFLADER
FEDERTRAGER F.TIEFLADER

ACHSE D6 M. M4 TIEFLADER
TRAGERWINKEL 25*20%2*110

TRAGER F. ANHANGERGABEL TIEFLADER
VORDERWAND FREIGTHLINER NATUR
VORDERWAND FREIGHTLINER SCHWARZ
VORDERWAND FREIGHTLINER SILBER
VORDERWAND FREIGHTLINER ROT
VORDERWAND FREIGHTLINER WEIR
KUHLER F. FREIGHTLINER

KUHLERGRILL FREIGHTLINER
KOTFLUGEL LINKS FREIGHTLINER VERCHRO
KOTFLUGEL RECHTS FREIGHTLINER VERCHR
SEITENWANDBLENDE NATUR
SEITENWANDBLENDE SCHWARZ
SEITENWANDBLENDE SILBER
SEITENBLENDE ROT
SEITENWANDBLENDE WEIR

TRITTLEITER FREIGHTLINER VERCHROMT
SONNENBLENDE FREIGHTLINER Z.VERCHROM
FRONTSCHEIBE (HALFTE) FREIGHTLINER
SPIEGELHALTER RECHTS TRUCK (125,5MM)
SPIEGEL VERCHROMT

CLIPS

WINKEL 20*20*2*55,5

WINKEL 12*12*2*48

HALTEGRIFF

RUCKWAND FREIGHTLINER NATUR
RUCKWAND FREIGHTL.SCHWARZ A
RUCKWAND FREIGHTL.SILBER
RUCKWAND FREIGHTL. ROT A
RUCKWAND FREIGHTL. WEIR A
AKKUPLATTE FREIGHTLINER
ARMATURENBRETT FREIGHTLINER

GLAS F.DACHLAMPE ORANGE

GLAS F.DACHLAMPE TRANSPARENT
SCHEINWERFERGLAS FREIGHTL.
LAMPENHALTER FREIGHTL.
BLECHSCHRAUBE 3,5*9,5

RAHMEN F.DOLLY 195 MM

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
298
299
300
300
300
300
300
300
300
301
302
302
302
302
302
302
302
303
304
305
306
307
311
312
313
314
315
319
319
319
319
319
319
319
320
320
320
320
320
320
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
330
331
332

EDV-Nr.

21704-W
20388-W
20386-W
20387-W
21532-W
21534-W
21535-W
21536-W
25458-W
20216-W
20198-W
20199-W
21366-W
21394-W
21422-W
23325-W
25556-W
21870-W
21864-W
23178-W
23182-W
23184-W
23204-W
23206-W
23208-W
23242-W
22900-W
20190-W
20191-W
21376-W
21377-W
21398-W
21426-W
25454-W
20214-W
21380-W
21386-W
21408-W
21436-W
25452-W
25456-W
20218-W
20212-W
23400-W
21862-W
20857-W
23890-W
23484-W
23488-W
23486-W
23643-W
23660-W
30521-W
23492-W

Bezeichnung Deutsch

BODEN 594 * 144 * 1.5

WINKEL STIRNWAND

STIRNWAND GELOCHT NATUR
STIRNWAND GELOCHT POLIERT
STIRNWAND GELOCHT WEIR
STIRNWAND GELOCHT SCHWARZ
STIRNWAND GELOCHT ROT
STIRNWAND GELOCHT GELB
STIRNWAND GELOCHT BLAU
STIRNWAND CONTAINER WELLBLECH
SCHARNIERHALTER OBEN NATUR
SCHARNIERHALTER OBEN POLIERT
SCHARNIERHALTER OBEN WEIR
SCHARNIERHALTER OBEN SCHWARZ
SCHARNIERHALTER OBEN GELB
SCHARNIERHALTER OBEN ROT
SCHARNIERHALTER OBEN BLAU
ECKE 3

STUTZE310*20*10*2*70

STREBE 10 * 2 * 370

TRAGROHR 6 * 0,5 * 383
GELANDERROHR 6 * 0,5 * 377
STUTZSTANGE 1 VA D =6 * 445
STUTZSTANGE 2 VA D =6 * 345
STUTZSTANGE 3VAD =6 * 195
DUBEL

U-SCHEIBE GROSS DIN 9021 A2 D=3.2
KANTENPROFIL 724 MM NATUR
KANTENPROFIL 724 MM POLIERT
KANTENPROFIL 724 MM WEIR
KANTENPROFIL 724 MM ROT
KANTENPROFIL 724 MM SCHWARZ
KANTENPROFIL 724 MM GELB
KANTENPROFIL 724 MM BLAU
LANGSWAND/DACH CONTAINER WELL 734MM
LANGSWAND/DACH CONTAINER GLATT
LANGSWAND/DACH CONTAINER WEIR
LANGSWAND/DACH CONTAINER SCHWARZ
LANGSWAND/DACH CONTAINR GELB
LANGSWAND/DACH CONTAINER BLAU
LANGSWAND/DACH CONTAINER ROT
BODEN CONTAINER

SEITENWAND F.TUR WELL
STUTZENHALTER ALU 52 MM

STUTZE 2

ACHSTRAGER F.2 ACHS-ANHANGER
SCHUTZBUGEL STORSTANGE 3850
KUPPLUNGSSCHILD 3850
KUPPLUNGSAUGE 3850
KUPPLUNGSPLATTE 3850
STOSSTANGE MERCEDES 3850 WEIR
STOSSTANGE 3850 BEDRUCKT, GEBOHRT
AUGBOLZEN MS. 3 *10 O.GEW.
SCHRAUBE M2*16 DIN 7985 A2

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
372
373
374
375
375
376
376
377
377
378
379
379
380
381
382
383

EDV-Nr.

26902-W
23480-W
23750-W
23746-W
23744-W
23720-W
23718-W
23716-W
20304-W
20308-W
23756-W
23754-W
23748-W
23692-W
23694-W
23696-W
23698-W
23702-W
23704-W
23706-W
23708-W
23710-W
20030-W
23752-W
23762-W
23712-W
20716-W
30494-W
23476-W
23478-W
23470-W
23472-W
23862-W
23864-W
23866-W
21538-W
21544-W
21540-W
20356-W
23676-W
23674-W
23612-W
23940-W
23614-W
23942-W
23616-W
23944-W
23482-W
23474-W
23946-W
23596-W
23868-W
23764-W
20426-W

Bezeichnung Deutsch

SCHRAUBE M2*10 DIN 7985 A2
RAMMSCHUTZ 2 3850

LADEPLATTFORM 2 (FB-AUFBAU)FB
BORDWAND STIRN FB

ABSCHLURWINKEL FB
SEITENVERSTARKUNG KURZ
LADEPLATTFORM 1(ANH.+AUFL.)FB
RAHMEN FLACHBETT ANHANGER 368 MM LG
GLAS BLINKER HOCH ORANGE

GLAS RUCKLICHT HOCH ROT
KANTENPROFIL 337 MM NATUR
SEITENWAND WELL 347mm

ADAPTER CONTAINER FB
VORSCHALTGETRIEBE GEHAUSE VG
VORSCHALTGETRIEBE DECKEL VG
MOTORRITZEL 12Z GELB VG
ZWISCHENRITZEL 12Z ROT VG
ANTRIEBSWELLE MIT RITZEL VG
ZYLINDERSTIFT 4m6*12 DIN 6325 VG
PASSSCHEIBE 4*8*0,1 DIN 988
LAGERBUCHSE 4*8*10 / 6*2 VG
SENKSCHRAUBE M3*35 DIN 965 A2
SENKSCHRAUBE M3+*8 DIN 965 A2
LADEPLATTFORM 3 (AUFL.LANG)FB
SEITENVERSTARKUNG LANG

RAHMEN 2-ACHS SATTELZUG-FG.342 MM
ANTRIEBSWELLE 145 MM

SCHRAUBE M2*20 DIN 7985 A2
FILTERGEHAUSE 3850

FILTERGEHAUSE DECKEL 3850
ANSAUGFILTER 3850

FILTERSIEB 3850

SCHEINWERFER SCHWARZ (BLINKER T)
ABDECKKAPPE SCHWARZ(BLINKER TRUCK)
GLAS SCHEINWERFER KLAR (BLINKER T)
GEHAUSE F.DRUCKLUFTBEHALTER
KLEMMBUGEL F.DRUCKLUFTBEHALTER
DECKEL F.DRUCKLUFTBEHALTER
AUSPUFFBLENDE VERCHROMT
AUSPUFFENDROHR 60MM F.3850
AUSPUFFKRUMMER GROR DB/SPEZ.
VENTILATOR GEHAUSE 3850 80MM NATUR
VENTILATOR GEHAUSE SCHWARZ 3850
VENTILATORDECKEL 3850 NATUR
VENTILATOR DECKEL SCHWARZ 3850
LAMPENHALTER 3850 NATUR
LAMPENHALTER SCHWARZ 3850

HALTER FILTERANLAGE 3850, 131mm
ANSAUGROHR 3850 NATUR
ANSAUGROHR SCHWARZ 3850
STOSSTANGE HINTEN F. DB-3850 (170mm)
RAHMEN SPEZ.FAHRGESTELL 3850 473 MM
ANTRIEBSWELLE 185 MM 3ACHS FG KURZ
BEFESTIGUNGSKAPPE F. AUSPUFF

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
384
385
386
387
388
388
389
389
390
391
392
393
393
394
394
395
395
396
396
397
398
399
402
403
404
406
407
407
407
407
408
409
413
414
416
417
418
418
418
418
419
420
421
421
421
421
422
423
423
423
423
424
425
425

EDV-Nr.

20298-W
23606-W
23608-W
23668-W
23916-W
23928-W
23918-W
23930-W
20292-W
23346-W
23610-W
23920-W
23932-W
23922-W
23934-W
23924-W
23936-W
23926-W
23938-W
23690-W
24432-W
24434-W
24440-W
24442-WN
21948-W
20362-W
26572-W
26576-W
26580-W
26704-W
25780-W
25782-W
24480-W
24478-W
26938-W
24430-W
24418-W
24420-W
24422-W
24424-W
24426-W
24428-W
24398-W
24400-W
24402-W
24404-W
24414-W
24406-W
24408-W
24410-W
24412-W
24416-W
24354-W
24356-W

Bezeichnung Deutsch

BLINDSTOPFEN (LANGLOCH)

SPRIEGEL 3850 (252mm lang)

HOLM KURZ 3850 (46mm lang)
ANSCHLAGHULSE 225 MM

BODEN/WAND PRITSCHE KLEIN 3850 GELB
BODEN/WAND PRITSCHE KLEIN NATUR
BORDWAND KLEIN 3850 GELB (SEITE)
BORDWAND KLEIN 3850 NATUR
BLINDSTOPFEN (RAUTE)

PASSSCHEIBE 5*10*1 DIN 988

HOLM LANG 3850 (202mm lang)

BODEN PRITSCHE GROR 3850 GELB

BODEN PRITSCHE GROR 3850 NATUR
BORDWAND GLATT 3850 GELB

BORDWAND GLATT 3850 NATUR

BORDWAND HINTEN 3850 GELB

BORDWAND HINTEN 3850 NATUR
BORDWAND GROIM3 3850 GELB (SEITE)
BORDWAND GROMR 3850 NATUR
BLECHSCHRAUBE 2,2*6,5 DIN 7981 A2
GEHAUSE MIT LANGLOCH AUFL.-DOPPELST.
GEHAUSE OHNE LANGLOCH AUFL.-DOPPELS.
WELLE F.AUFLIEGER-DOPPELST.88 * 4
STUTZE F.AUFLIEGER-DOPPELSTUTZE
BLINKLEUCHTENGLAS MERCEDES
SPIEGELHALTER LINKS TRUCK (125,5MM)
RUCKWAND FREIGHTL.KOMP.WEIR GEBOHRT
RUCKWAND FREIGHTL.KOMP.ROT GEBOHRT
RUCKWAND FREIGHTL.KOM.SCHWARZ GEBOHR
RUCKWAND FREIGHTLINER GELOCHT NATUR
LENKPLATTE 1 GROR

LENKPLATTE 2 KLEIN

AUFLAGEBOCK

FANGSTUCK

AUSPUFFKRUMMER DB + FREIGHTL.

BODEN MULDENAUFBAU NATUR

HECKTUR M.AUFBAU AUREN NATUR
HECKTUR M.AUFBAU AUREN WEIR

HECKTUR M.AUFBAU AUREN ROT

HECKTUR M.AUFBAU AUREN SILBER
HECKTUR M.AUFBAU INNEN 141*112 NATUR
STIRNWAND MULDENAUFBAU NATUR
BORDWAND MULDENAUFB.LINKS AUREN NATU
BORDWAND M.AUFB.LINKS AUBEN WEIR
BORDWAND M.AUFB.LINKS AUREN ROT
BORDWAND M.AUFB.LINKS AUREN SILBER
BORDWAND M.AUFB.LINKS INNEN NATUR
BORDWAND MULDENAUFB.RECHTS AUREN NAT
BORDWAND M.AUFB.RECHTS AUREN WEIR
BORDWAND M.AUFB.RECHTS AUREN ROT
BORDWAND M.AUFB.RECHTS AUREN SILBER
BORDWAND MULDENAUFB.RECHTS INNEN
STIRNSTUTZE LINKS NATUR

STIRNSTUTZE LINKS WEIR

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
425 24358-W STIRNSTUTZE LINKS ROT
425  24360-W STIRNSTUTZE LINKS SILBER
426  24362-W STIRNSTUTZE RECHTS NATUR
426  24364-W STIRNSTUTZE RECHTS WEIR
426  24366-W STIRNSTUTZE RECHTS ROT
426  24368-W STIRNSTUTZE RECHTS SILBER
427 24370-W DECKEL STIRNSTUTZE NATUR
427 24498-W DECKEL STIRNSTUTZE WEIR
427  24500-W DECKEL STIRNSTUTZE ROT
427 24502-W DECKEL STIRNSTUTZE SILBER
428 24484-W AUSPUFFKRUMMER MULDEN-AUFB.78MM=2ST.
429 24394-W RAHMEN MULDENAUFLIEGER 500 MM NATUR
429  24474-W RAHMEN MULDENAUFLIEGER 500 MM ROT
430 24376-W BODEN MULDENAUFLIEGER
431 24324-W BORDWAND M.AUFL.LINKS AUREN NATUR
431 24326-W BORDWAND M.AUFLIEGER LINKS WEIR
431 24328-W BORDWAND M.AUFLIEGER LINKS ROT
431 24330-W BORDWAND M.AUFLIEGER LINKS SILBER
432 24340-W BORDWAND M.AUFLIEGER LINKS INNEN
433 24332-W BORDWAND M.AUFL.RECHTS AUBEN NATUR
433 24334-W BORDWAND M.AUFLIEGER RECHTS WEIR
433 24336-W BORDWAND M.AUFLIEGER RECHTS ROT
433 24338-W BORDWAND M.AUFLIEGER RECHTS SILBER
434  24342-W BORDWAND M.AUFLIEGER RECHTS INNEN
435 24374-W STIRNWAND MULDENAUFLIEGER NATUR
436  24344-W HECKTUR M.AUFLIEGER AUREN NATUR
436 24346-W HECKTUR M.AUFLIEGER AUREN WEIR
436 24348-W HECKTUR M.AUFLIEGER AUREN ROT
436 24350-W HECKTUR M.AUFLIEGER AUREN SILBER
437 24352-W HECKTUR M.AUFLIEGER INNEN 141*98
438 20275-W BRACKE F.AUFLIEGER VORNE NATUR
438 21041-W BRACKE F.PRITSCHENAUFL.VORNE WEIR
438 28478-W BRACKE F.PRITSCHENAUFB.VORNE GELB
439 20226-W ACHSTRAGER 3 NATUR
439 27670-W ACHSTRAGER 3-ACHS SCHWARZ
440 20228-W ABSTANDHULSE HINTERACHSE
441 20312-W BODEN PRITSCHEN-AUFLIEGER
442  20316-W PLANE F.PRITSCHEN-AUFLIEGER
443  24172-W FRONTTEIL VOLVO NATUR
443  24174-W FRONTTEIL VOLVO WEIR
443  24176-W FRONTTEIL VOLVO ROT
443 24178-W FRONTTEIL VOLVO SILBER
443  24180-W FRONTTEIL VOLVO SCHWARZ
444  24152-W DACH VOLVO NATUR
444  24154-W DACH VOLVO WEIR
444  24156-W DACH VOLVO ROT
444  24158-W DACH VOLVO SILBER
444  24160-W DACH VOLVO SCHWARZ
445  24284-W ARMATURENBRETT VOLVO UND MERCEDES
446  24267-W KUHLERGRILL VOLVO BEDRU.(FA.REIHER)
447  24278-W MITTELBLENDE VOLVO
448  24258-W STOSSTANGE VOLVO
449  24262-W LAMPENGLAS NEBELLAMPE VOLVO
450 24264-W REFLEKTOR NEBELLAMPE VOLVO



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
461
461
461
461
462
462
462
462
462
463
464
465
466
466
466
466
466
467
467
467
467
467
468
469
470
471
472
473
473
473
473
473
474
474
474
474
474
475
475
475
475
475
476

EDV-Nr.

24260-W
24268-W
24272-W
24271-W
24270-W
24276-W
24274-W
24291-W
24518-W
24254-W
24232-W
24236-W
24240-W
24244-W
24248-W
24234-W
24238-W
24242-W
24246-W
24250-W
24256-W
24252-W
24286-W
24192-W
24194-W
24196-W
24198-W
24200-W
24182-W
24184-W
24186-W
24188-W
24190-W
24306-W
24304-W
24292-W
24558-W
24288-W
24202-W
24204-W
24206-W
24208-W
24210-W
24212-W
24214-W
24216-W
24218-W
24220-W
24222-W
24224-W
24226-W
24228-W
24230-W
24302-W

Bezeichnung Deutsch

TRITT STOSSTANGE VOLVO
SCHEINWERFERBLENDE VOLVO
SCHEINWERFERGLAS VOLVO
REFLEKTOR VOLVO RECHTS
REFLEKTOR VOLVO LINKS
BLINKERGLAS ORANGE VOLVO
STANDLICHTGLAS VOLVO
SCHARNIERHALTER VOLVO U.MERC.NEU
DURCHFUHRUNGSTULLE D K 3/5/8-1
WINDABWEISER RECHTS U.LINKS VOLVO
KOTFLUGEL VOLVO LINKS NATUR
KOTFLUGEL VOLVO LINKS WEIR
KOTFLUGEL VOLVO LINKS ROT
KOTFLUGEL VOLVO LINKS SILBER
KOTFLUGEL VOLVO LINKS SCHWARZ
KOTFLUGEL VOLVO RECHTS NATUR
KOTFLUGEL VOLVO RECHTS WEIR
KOTFLUGEL VOLVO RECHTS ROT
KOTFLUGEL VOLVO RECHTS SILBER
KOTFLUGEL VOLVO RECHTS SCHWARZ
EINSTIEG KOTFLUGEL VOLVO
SCHMUTZLAPPEN VOLVO
TURVERKLEIDUNG VOLVO

TUR VOLVO RECHTS NATUR

TUR VOLVO RECHTS WEIR

TUR VOLVO RECHTS ROT

TUR VOLVO RECHTS SILBER

TUR VOLVO RECHTS SCHWARZ
TUR VOLVO LINKS NATUR

TUR VOLVO LINKS WEIR

TUR VOLVO LINKS ROT

TUR VOLVO LINKS SILBER

TUR VOLVO LINKS SCHWARZ

F 12 SCHILD TUR

RIEGELFUHRUNG TUR
SPIEGELHALTER UNTEN
SPIEGELHALTER VOLVO (85,5)
TURRIEGEL

SEITE VOLVO LINKS NATUR

SEITE VOLVO LINKS WEIR

SEITE VOLVO LINKS ROT

SEITE VOLVO LINKS SILBER

SEITE VOLVO LINKS SCHWARZ
SEITE VOLVO RECHTS NATUR
SEITE VOLVO RECHTS WEIR

SEITE VOLVO RECHTS ROT

SEITE VOLVO RECHTS SILBER
SEITE VOLVO RECHTS SCHWARZ
RUCKWAND VOLVO NATUR
RUCKWAND VOLVO WEIR
RUCKWAND VOLVO ROT
RUCKWAND VOLVO SILBER
RUCKWAND VOLVO SCHWARZ
VERRIEGELUNG FAHRERHAUS GERUST

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
477
478
479
480
481
482
483
486
487
488
489
490
491
492
493
493
493
493
493
494
495
496
497
498
499
499
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
525

EDV-Nr.

24300-W
24594-W
24868-W
24596-W
24280-W
24632-W
21202-W
24294-W
24293-W
24295-W
24296-W
24299-W
24298-W
24297-W
24637-W
24638-W
24640-W
24642-W
24644-W
24646-W
24652-W
24648-W
24654-W
24714-W
24700-W
24706-W
28480-W
24702-W
24704-W
23298-W
20296-W
25060-W
25052-W
25054-W
25058-W
25062-W
25050-W
25048-W
25056-W
25046-W
25064-W
24908-W
24910-W
24960-W
24962-W
24964-W
24966-W
24968-W
24970-W
25180-W
21206-W
21280-W
26070-W
26110-W

Bezeichnung Deutsch

VERRIEGELUNG FAHRERHAUS SOCKEL
U-SCHEIBE FUR TIEFLADER
BLECHSCHRAUBE 2,2*9,5 DIN 7981
AUFKL.VOLVO SILBER F.241/242 WEI/ROT
WINDSCHUTZSCHEIBE VOLVO
AUSPUFFENDROHR VOLVO
AUSPUFFKRUMMER (49,2 MM )
LUFTFILTER INNEN UNTEN

LUFTFILTER AUREN UNTEN

LUFTFILTER AUREN OBEN

LUFTFILTER INNEN OBEN
LUFTUNGSGITTER LUFTFILTER
LUFTFILTER VERLANGERUNG INNEN
LUFTFILTER VERLANGERUNG AUREN
DACH GLOBETROTTER NATUR

DACH GLOBETROTTER WEIR

DACH GLOBETROTTER ROT

DACH GLOBETROTTER SILBER

DACH GLOBETROTTER SCHWARZ
RAHMEN REFLEKTOR GLOBETROTTER
REFLEKTOR GLOBETROTTER VERCHROMT
SCHEIBE FUR DACH GLOBETROTTER
SCHRIFTZUG GLOBETROTTER
SCHALTER ARMATURENBRETT

BRACKE LANG 60 * 191 MM NATUR
BRACKE LANG WEIR

BRACKE LANG GELB

BODEN PRITSCHENAUFBAU 410 * 160 MM
PLANE F.PRITSCHENAUFBAU

AUFKL. FREIGHTLINER
ISOLIERSTREIFEN

SCHARNIERHALTER OBERTEIL
SCHARNIERBOCK LINKS
SCHARNIERBOCK RECHTS
SCHUBSTANGE

SCHARNIERHALTER UNTERTEIL
SCHERE MIT ZAPFEN

SCHERE MIT LOCH

SCHLIERHEBEL

HEBELSCHEIBE

FUHRUNGSHALTER

KIPPSCHARNIER MULDE OBEN
KIPPSCHARNIER MULDE UNTEN
MOTORGETRIEBEGEHAUSE FUR WINDE
DECKEL F.MOTOR GETRIEBEGEHAUSE
MOTORRITZEL FUR WINDE
DOPPELRITZEL FUER WINDE

RITZEL MIT INNENVIERKANT

GEHAUSE PLANETENGETRIEBE WINDE
PLANETENTRAGER MONTIERT
EDELSTAHL HALTEGRIFFE
RIFFELBLECH 75 * 23 * 1,2

RUCKWAND KASTEN WEIR KOMPL.TRUCK
RUCKWAND KASTEN ROT KOMPL.TRUCK .

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
525 26112-W RUCKWAND KASTEN SCHWARZ KOMPL.TRUCK
525 26152-W RUCKWAND KASTEN NATUR TRUCK KOMPL.
526 24980-W SEITENWAND KRAN LINKS NATUR
526 25192-W SEITENWAND KRAN LINKS WEIR
527 24982-W SEITENWAND KRAN RECHTS NATUR
527 25190-W SEITENWAND KRAN RECHTS WEIR
528 24984-W BODENPLATTE KRAN NATUR
528 25172-W BODENPLATTE KRAN ROT
529 24986-W VORDERWAND KRAN NATUR
529 25188-W VORDERWAND KRAN WEIR
530 24988-W BODENTRAGER WINKEL KRAN
531 24990-W RAHMENHALTER KRAN
532 24992-W MONTAGEPLATTE WINDENGETRIEBE
533 24994-W GRUNDPLATTE WINDENTROMMEL
534 24996-W LAGERPLATTE WINDENTROMMEL
535 24998-W WINDENTROMMEL KRAN
536 25000-W STUTZBOCK HUBARM
537 25218-W MONTAGEPLATTE HUBARMGETR.M.SINTERBUC
538 25004-W GLEITPLATTE HUBARM
539 25006-W MONTAGEPLATTE
540 25008-W KAPPE HUBARM GROIMR
541 25010-W KAPPE HUBARM KLEIN
542 25012-W SEILROLLENHALTER
543 25014-W SEILROLLE KRAN
544  25016-W GEWINDESPINDEL KRAN
545 25018-W AUFLAGE STUTZE HUBARM
546 25020-W STUTZE HUBARM
547 25022-W HUBARM GROR NATUR
547 25170-W HUBARM GROR ROT
548 25024-W HUBARM KLEIN NATUR
549 25026-W GELENKPLATTE
550 25028-W SCHLEPPBUGEL KRAN LANGE 164,5 MM
551 25030-W KRANHAKEN
552 25032-W PRALLPLATTENLAGER
553 25034-W LAGERBUGEL
554 25036-W PRALLPLATTE
555 25038-W SCHLEPPHAKEN
556 25040-W GELANDER KRAN
557 25070-W BUGEL FUR STUTZE KRAN
558 21542-W TRAGER F.DRUCKLUFTBEHALTER
559 24742-W GELENKFUR 1 UNTEN
561 24778-W ZYLINDERSTIFT 2*12
562 25078-W ZYLINDERSTIFT 2m6*10 DIN 6325
563 22904-W U-SCHEIBE 4.3 * 12 DIN 9021 A 2
564 25072-W SENK-BLECHSCHR 2,2*4,5 DIN 7982 F.C
565 24790-W BLECHSCHRAUBE 2,2*16 DIN 7981 BZ
566 21998-W PASSSCHEIBE 4*8*1 DIN 988
567 25082-W MUTTER M 5 DIN 934
568 20430-W ANTENNENBUCHSE ISOLIERT MB1
569 24928-W PASSSCHEIBE 8*14*0,3
570 25176-W BUHLER MOTOR FUR KRAN BESTUCKT
571 24758-W KUGELLAGER TYPE 638/4/9/4 ZZ
572 25144-W SEILGEWICHT
573 20398-W SPIEGEL SCHWARZ



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
574
576
577
578
578
578
578
578
581
581
581
581
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
591
591
591
591
592
592
592
592
592
593
593
593
593
593
594
595
596
597
598
599
600
600
600
600
600
601
601
601
601
601
602

EDV-Nr.

20366-W
25202-W
21920-W
25548-W
25576-W
25578-W
25580-W
25582-W
25558-W
25560-W
25562-W
25564-W
25566-W
25554-W
25360-W
25334-W
25328-W
25330-W
25332-W
25358-W
25356-W
25354-W
25150-W
25584-W
25586-W
25588-W
25590-W
25152-W
25592-W
25594-W
25596-W
25598-W
25148-W
25568-W
25570-W
25572-W
25574-W
25342-W
25344-W
25346-W
25348-W
25350-W
25546-W
25632-W
25634-W
25636-W
25638-W
25640-W
25406-W
25642-W
25644-W
25646-W
25648-W
25410-W

Bezeichnung Deutsch

SPIEGELFOLIE

KABELADAPTER KRANAUFBAU 300 MM
AMP-STECKER MT-INTERCON 0-826 371-3
DACH MERCEDES NEU NATUR

DACH MERCEDES NEU WEIR

DACH MERCEDES NEU BLAU

DACH MERCEDES NEU ROT

DACH MERCEDES NEU SCHWARZ
FRONTTEIL MERCEDES NEU NATUR
FRONTTEIL MERCEDES NEU WEIR
FRONTTEIL MERCEDES NEU BLAU
FRONTTEIL MERCEDES NEU ROT
FRONTTEIL MERCEDES NEU SCHWARZ
FRONTSCHEIBENHALTER DB NEU
SPIEGELHALTER DB NEU

KAPPE F.SPIEGELHALTER MERCEDES NEU
BLENDE TUR MERCEDES NEU

KAPPE TUR MERCEDES NEU

RIEGEL TUR MERCEDES NEU
KUHLERGRILL MERCEDES NEU
WINDABWEISER LINKS MERCEDES NEU
WINDABWEISER RECHTS MERCEDES NEU
SEITENWAND MERCEDES LINKS NATUR
SEITENWAND MERCEDES LINKS WEIR
SEITENWAND MERCEDES LINKS BLAU
SEITENWAND MERCEDES LINKS ROT
SEITENWAND MERCEDES LINKS SCHWARZ
SEITENWAND MERCEDES RECHTS NATUR
SEITENWAND MERCEDES RECHTS WEIR
SEITENWAND MERCEDES RECHTS BLAU
SEITENWAND MERCEDES RECHTS ROT
SEITENWAND MERCEDES RECHTS SCHWARZ
RUCKWAND MERCEDES NEU NATUR
RUCKWAND MERCEDES NEU WEIR A
RUCKWAND MERCEDES NEU BLAU A
RUCKWAND MERCEDES NEU ROT A
RUCKWAND MERCEDES NEU SCHWARZ A
KOTFLUGEL MERCEDES LINKS NEU
KOTFLUGEL MERCEDES RECHTS NEU
TRITT LINKS MERCEDES

TRITT RECHTS MERCEDES
SEITENSCHEIBE MERCEDES 258-262,36-46
BLINKER KOTFLUGEL DB

FRONTTEIL MAN NATUR

FRONTTEIL MAN WEISS

FRONTTEIL MAN BLAU

FRONTTEIL MAN ROT

FRONTTEIL MAN SCHWARZ

DACH MAN NATUR

DACH MAN WEIR

DACH MAN BLAU

DACH MAN ROT

DACH MAN SCHWARZ

SEITE MAN LINKS NATUR

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
602
602
602
602
603
603
603
603
603
604
604
604
604
604
605
606
607
607
607
607
607
608
608
608
608
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
634
635
636
637

EDV-Nr.

25658-W
25660-W
25662-W
25664-W
25408-W
25650-W
25652-W
25654-W
25656-W
25396-W
25676-W
25678-W
25680-W
25682-W
25416-W
25418-W
25424-W
25692-W
25694-W
25696-W
25698-W
25398-W
25684-W
25686-W
25688-W
25690-W
25440-W
25434-W
25444-W
25442-W
25448-W
25446-W
25436-W
25438-W
25414-W
25413-W
25392-W
25404-W
25432-W
25430-W
25628-W
25338-W
25400-W
25401-W
25402-W
25426-W
26230-W
26232-W
25362-W
25704-W
25027-W
25372-W
25800-W
25376-W

Bezeichnung Deutsch

SEITE MAN LINKS WEIR
SEITE MAN LINKS BLAU
SEITE MAN LINKS ROT

SEITE MAN LINKS SCHWARZ
SEITE MAN RECHTS NATUR
SEITE MAN RECHTS WEIR
SEITE MAN RECHTS BLAU
SEITE MAN RECHTS ROT
SEITE MAN RECHTS SCHWARZ
RUCKWAND MAN NATUR
RUCKWAND MAN WEIR
RUCKWAND MAN BLAU
RUCKWAND MAN ROT
RUCKWAND MAN SCHWARZ
KOTFLUGEL MAN LINKS
KOTFLUGEL MAN RECHTS
TUR MAN LINKS NATUR

TUR MAN LINKS WEIR

TUR MAN LINKS BLAU

TUR MAN LINKS ROT

TUR MAN LINKS SCHWARZ
TUR MAN RECHTS NATUR
TUR MAN RECHTS WEIR

TUR MAN RECHTS BLAU

TUR MAN RECHTS ROT

TUR MAN RECHTS SCHWARZ
TURINNENVERKLEIDUNG MAN
TURSCHLOR MAN

TURGRIFF MAN + ACTROS
SCHARNIERHULSE MAN TUR
TURSCHILD MAN
TURSCHLORHULSE MAN
TURSCHARNIER MAN

STIFT TURSCHARNIER 43,5 MM
KUHLERGRILL MAN

RAHMEN KUHLERGRILL MAN VERCHROMT

STOSSTANGE MAN
REFLEKTOR MAN
BLINKERGLAS MAN
ARMATURENBRETT MAN
FRONTSCHEIBE MAN

SCHEINWERFERGLAS MAN+DB NEBELLAMPENG
REFLEKTOR NEBELLAMPE MAN + ACTROS

HALTER NEBELLAMPE MAN
GLAS NEBELLAMPE MAN
SPIEGELHALTER MAN
ISOLIERSCHEIBE ROT
ISOLIERSCHEIBE SCHWARZ

REFLEKTORFOLIE MAN U.NEBELL.DB
SCHARNIERHALTER LASCHE 1 MERC./MAN

GELENKPLATTE 2
SATTELUNTERTEIL A

SATTELOBERTEIL FERTIG BEARBEITET

LAGER FUR SATTEL A

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
638
639
640
641
642
643
644
645
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
663
664
665
666
667
668
668
668
668
668
669
669
669
669
669
700
701
702
703
703
704
704
705
706
707
708
708
709
710

EDV-Nr.

25378-W
25384-W
25382-W
25386-W
25380-W
25388-W
25390-W
24824-W
25742-W
25736-W
25794-W
25738-W
25740-W
25776-W
24614-W
23734-W
20410-W
24800-W
25754-W
25756-W
25758-W
25750-W
25752-W
25748-W
25760-W
25876-W
25836-W
25838-W
25826-W
25824-W
25600-W
25602-W
25604-W
25606-W
25820-W
25608-W
25610-W
25612-W
25614-W
25822-W
25232-W
26076-W
22448-W
20355-W
20357-W
20353-W
20354-W
25540-W
20352-W
20350-W
22298-W
30082-W
20264-W
23334-W

Bezeichnung Deutsch

BEFESTIGUNG FUR SATTEL-LAGER
SCHIEBEGRIFF FUR ALU-SATTEL A
SCHIEBER ALU-SATTEL

KLEMMSTUCK FUR GRIFF

RIEGEL FUR KONIGSBOLZEN
KONIGSBOLZEN F.SATTEL NEU
ZUGFEDER F.SATTEL NEU 0,25*2,75*19
SENK-BLECHSCHR 2,2*9,5 DIN 7982 A2
SENKSCHRAUBE M3+*16 DIN 965 A2
DECKEL THERMO-KING

GEHAUSE THERMO-KING VERCROMT
RUCKWAND THERMO-KING
INSTRUMENTRNBLENDE THERMO-KING
KLEBEBILD THERMO-KING
SECHSKANTSCHRAUBE M1,6*4 VERN.
MUTTER M 1,6 DIN 934 MS/VERN.
DOPPELKLEBEBAND

STECKSCHLUSSEL

LAMPENKAMMER 4 KAMMER LEUCHTE OHNE L
RAHMEN 4 KAMMER LEUCHTE
REFLEKTOR 4 KAMMER LEUCHTE

GLAS BLINKER RECHTECK ORANGE

GLAS RUCKLICHT RECHTECK ROT

GLAS RUCKLICHT RECHTECK KLAR
STORSTANGE HINTEN F.4-KAMMERLEUCHTE
STOSSTANGE HINTEN F.4-KAMMERL.POLIER
TURSCHARNIER 1 MERCEDES
TURSCHARNIER 2 MERCEDES
TURINNENVERKLEIDUNG LINKS MERCEDES
TURINNENVERKLEIDUNG RECHTS MERCEDES
TUR MERCEDES NEU LINKS WEIR

TUR MERCEDES NEU LINKS BLAU

TUR MERCEDES NEU LINKS ROT

TUR MERCEDES NEU LINKS SCHWARZ
TUR MERCEDES NEU LINKS NATUR

TUR MERCEDES NEU RECHTS WEIR

TUR MERCEDES NEU RECHTS BLAU

TUR MERCEDES NEU RECHTS ROT

TUR MERCEDES NEU RECHTS SCHWARZ
TUR MERCEDES NEU RECHTS NATUR
HUTMUTTER M3 DIN 917 A2

BUCHSE 3,5 MM KLINKE STEREO
SERVOHALTEWINKEL 55,5-0,1

LUFTFILTER LINKS

LUFTFILTER LINKS POLIERT

LUFTFILTER RECHTS POLIERT
LUFTFILTER RECHTS

FALTENBALG FUR LUFTFILTER
DACHLAMPE FERTIG VERCHROMT

HORN

BUHLER MOTOR BEST.M.RITZEL 14 Z WEIR
BUHLER MOTOR 2 M.RITZEL 14 Z WEIR
KAPPE BELEUCHTUNG

TRAGERPLATTE FUR PLATINENHALTER

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
711
712
713
714
715
716
717
718
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
760
761
762
763
764

EDV-Nr.

20372-W
20302-W
20310-W
21272-W
21275-W
21274-W
24074-W
20432-W
20434-W
24920-W
24916-W
25066-W
25068-W
21530-W
24918-W
23714-W
22906-W
26252-W
26032-W
26030-W
26034-W
26036-W
26000-W
26002-W
26004-W
25816-W
25790-W
25808-W
25810-W
25812-W
25814-W
26236-W
26238-W
26240-W
26049-W
26051-W
25142-W
26052-W
21838-W
25786-W
25920-W
25884-W
25886-W
26124-W
26166-W
26127-W
26129-W
26224-W
26134-W
26122-W
25906-W
26054-W
25788-W
25904-wW

Bezeichnung Deutsch

BLINKER TRUCK FERTIG VERCHROMT
GLAS BLINKER FLACH ORANGE
GLUHBIRNE 3V 100 mA 0,3 W
SCHMUTZFANGER AUS ALU

HALTER F.SCHMUTZFANGER X = LINKS
HALTER F.SCHMUTZFANGER 0 = RECHTS
SCHMUTZLAPPEN F.SCHMUTZFANGER
ANTENNE 2,0 * 250

ANTENNEN-KUGEL

DECKEL BLINKLICHTSCHALTER
GRUNDPLATTE BLINKLICHTSCHALTER
FEDER KURZ FUR BLINKERSCHALTUNG
FEDER LANG FUR BLINKERSCHALTUNG
PLATINENHALTER

HEBEL BLINKLICHTSCHALTER

RUNGE FB

FLUGELMUTTER M4 DIN 315 A2
SENK-BLECHSCHR.2,2*6,5 DIN 7982 A2
SCHWINGSITZ-RUCKEN
SCHWINGSITZ-UNTERTEIL
SCHWINGSITZ-FUR

U-BUGEL FUR SCHWINGSITZ

FEDER GROR PROFI FG

FEDER MITTEL PROFI FG

FEDER KLEIN PROFI FG

FEDERPLATTE PROFI FG
FEDERHALTER GROR

FEDERHALTER KLEIN

BUNDHULSE FEDERUNG
FEDERGELENK

KAPPE FEDERGELENK

SCHRAUBE M2*4 DIN 7985 A2
SCHRAUBE M2*5 DIN 7985 A2
SCHRAUBE M2*12 DIN 7985 A2
VORDERACHSE ALU

LENKHEBEL ALU

AUSGLEICHSWELLE D =3 * 19 MS 58
ACHSWELLE F.ALU-VORDERACHSE
SICHERUNGSSCHEIBE 2,3 DIN 6799 S-GET
TRAVERSE HINTEN F.PROFI RAHMEN
TRAVERSE VORNE F.PROFI RAHMEN
TRAVERSE 1 F.PROFI RAHMEN
TRAVERSE 2 F.PROFI RAHMEN
AUFBAUWINKEL 1 KUNSTSTOFF
AUFBAUWINKEL 2 BLECH

RAHMEN L.ELOX.NF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN R.ELOX.NF 2-ACHS SATTEL
HALTEBLECH F.FREIGHTL.KUHLER
DISTANZBLECH

SERVOWINKEL 1

KLEMMPLATTE

ACHSHULSE PROFI FG

HALTER RUCKLICHT

SERVOHALTER

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr.
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
804
805
806
807
809
810
811
812
813
814
815
816
817
817
817
817

EDV-Nr.

26242-W
26226-W
26246-W
26244-W
25818-W
26168-W
26137-W
26139-W
26145-W
26147-W
25908-W
26248-W
26157-W
26159-W
26164-W
26228-W
26250-W
25890-W
25892-W
25894-W
25896-W
25898-W
25901-W
25903-W
20400-W
22718-W
30690-W
26131-W
26133-W
26141-W
26143-W
26149-W
26151-W
26161-W
26163-W
25889-W
25919-W
26041-w
26414-W
25830-W
26046-W
26012-W
26409-W
26411-W
26413-W
25965-W
25967-W
26512-W
25954-W
26022-W
25960-W
26374-W
26384-W
26394-W

Bezeichnung Deutsch

SERVOHALTEBLECH

TANKBAND KURZ

BLECHSCHRAUBE 2,9*13 DIN 7981

BLECH FUR VERRIEGELUNG

KABELHALTER PROFI FAHRGESTELL
SERVOWINKEL 2

RAHMEN L.ELOX.NF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN R.ELOX.NF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN L.ELOX.NF 3850

RAHMEN R.ELOX.NF 3850

HALTER KUHLER PETERBILT
SENKSCHRAUBE M2*6 DIN 965 A2

RAHMEN L.ELOX.NF TRUCK U.GL.ZUG
RAHMEN R.ELOX.NF TRUCK U.GL.ZUG
HYDRAULIKBLECH

ADAPTERBLECH F.AUFBAUTEN PROFI FG
SENKSCHRAUBE M3+*25 DIN 965

HALTER 1 F.SCHMUTZF.PROFI FG

HALTER 2 F.SCHMUTZF.PROFI FG

WELLE FUR SCHMUTZFANGER NEU
ABSTANDHALTER SCHMUTZF.F.PROFI FG
VERSTARKUNGSRIPPE SCHMUTZF.PROFI FG
SCHMUTZFANGER PROFI FG RECHTS POLIER
SCHMUTZFANGER PROFI FG LINKS POLIERT
GABELKOPF

LENKGESTANGE M 2 * 62

GEWINDESTANGE M 2 * 100

RAHMEN L.ELOX.AF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN R.ELOX.AF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN L.ELOX.AF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN R.ELOX.AF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN L.ELOX.AF 3850

RAHMEN R.ELOX.AF 3850

RAHMEN L.ELOX.AF TRUCK U.GL.ZUG
RAHMEN R.ELOX.AF TRUCK U.GL.ZUG
RAHMEN L.ELOX.NF XL

RAHMEN R.ELOX.NF XL

TANKDECKEL KUNSTSTOFF VERCHROMT
STANGE FUR TANK LANG

TANKHALTER

TANKROHR POLIERT LANG 95 MM

PLATTE F.BLINKERSCHALTER

RAHMEN L.ELOX.AF XL

RAHMEN R.ELOX.AF XL
SCHEINWERFERRAHMEN PETERBILT VERCHR.
SCHEINWERFER LINKS PETERBILT VERCHR.
SCHEINWERFER RECHTS PETERBILT VERCH.
KUHLER PETERBILT POLIERT U.GEBOHRT
HALTER F.KUHLERGRILL PETERBILT
KEILSCHEIBE F.KUHLER PETERBILT
KOTFLUGEL PETERBILT LINKS NATUR
KOTFLUGEL PETERBILT LINKS WEIR
KOTFLUGEL PETERBILT LINKS ROT
KOTFLUGEL PETERBILT LINKS SCHWARZ

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
817
818
818
818
818
818
819
819
819
819
819
820
820
820
820
820
821
821
821
821
821
822
823
824
825
826
827
828
829
829
829
829
829
830
830
830
830
830
831
832
833
834
835
836
837
837
837
837
837
838
839
840
841
842

EDV-Nr.

26402-W
25962-W
26372-W
26382-W
26392-W
26404-W
25956-W
26494-W
26496-W
26498-W
26500-W
25970-W
26524-W
26526-W
26528-W
26530-W
25972-W
26532-W
26534-W
26536-W
26538-W
25974-W
25976-W
26018-W
25978-W
26020-W
25980-W
25996-W
25912-W
26370-W
26380-W
26390-W
26398-W
25910-W
26368-W
26378-W
26388-W
26400-W
26009-W
26008-W
26010-W
25958-W
25990-W
26028-W
25948-W
26502-W
26504-W
26506-W
26508-W
25916-W
25992-W
25914-wW
25952-W
26549-W

Bezeichnung Deutsch

KOTFLUGEL PETERBILT LINKS GRUN
KOTFLUGEL PETERBILT RECHTS NATUR
KOTFLUGEL PETERBILT RECHTS WEIR
KOTFLUGEL PETERBILT RECHTS ROT
KOTFLUGEL PETERBILT RECHTS SCHWARZ
KOTFLUGEL PETERBILT RECHTS GRUN
MOTORHAUBE PETERBILT NATUR
MOTORHAUBE PETERBILT WEIR
MOTORHAUBE PETERBILT ROT
MOTORHAUBE PETERBILT SCHWARZ
MOTORHAUBE PETERBILT GRUN

TUR PETERBILT LINKS NATUR

TUR PETERBILT LINKS WEIR

TUR PETERBILT LINKS ROT

TUR PETERBILT LINKS SCHWARZ

TUR PETERBILT LINKS GRUN

TUR PETERBILT RECHTS NATUR

TUR PETERBILT RECHTS WEIR

TUR PETERBILT RECHTS ROT

TUR PETERBILT RECHTS SCHWARZ
TUR PETERBILT RECHTS GRUN
TURINNENVERKLEIDUNG PETERBILT
TURSCHARNIER 1 PETERBILT
TURSCHARNIER 2 PETERBILT
TURSCHARNIER OBEN PETERBILT
TURSCHARNIER UNTEN PETERBILT
STIFT TURSCHARNIER PETERBILT 36MM
SEITENSCHEIBE PETERBILT

FRONT PETERBILT LINKS NATUR
FRONT PETERBILT LINKS WEIR

FRONT PETERBILT LINKS ROT

FRONT PETERBILT LINKS SCHWARZ
FRONT PETERBILT LINKS GRUN
FRONT PETERBILT RECHTS NATUR
FRONT PETERBILT RECHTS WEIR
FRONT PETERBILT RECHTS ROT
FRONT PETERBILT RECHTS SCHWARZ
FRONT PETERBILT RECHTS GRUN
LUFTFILTER PETERBILT LINKS
LUFTFILTER PETERBILT RECHTS
LUFTANSAUGSCHLAUCH
MOTORHAUBE BEFESTIGUNG PETERBILT
BODENBLECH FAHRERH.PETERBILT
RC-MONTAGEBLECH FH PETERBILT
DACH PETERBILT NATUR

DACH PETERBILT WEIR

DACH PETERBILT ROT

DACH PETERBILT SCHWARZ

DACH PETERBILT GRUN
MITTELSTREBE FRONTSCHEIBE PETERBILT
FRONTSCHEIBE (HALFTE) PETERBILT
ARMATURENBRETT PETERBILT
DEKORBOGEN PETERBILT

FLUGEL PETERBILT VERCHROMT

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
843
844
845
846
847
848
848
848
848
848
849
850
851
852
853
854
854
854
854
854
855
856
856
856
856
856
857
857
857
857
857
858
859
860
861
862
862
862
862
862
863
864
864
864
864
864
865
866
866
866
867
868
869
870

EDV-Nr.

26472-W
25994-W
25998-W
26006-W
25987-W
25988-W
26430-W
26432-W
26434-W
26436-W
25982-W
25984-W
25969-W
26038-W
26024-W
25852-W
26366-W
26376-W
26386-W
26396-W
25860-W
25858-W
26454-W
26456-W
26458-W
26460-W
25862-W
26462-W
26464-W
26466-W
26468-W
25872-W
25866-W
26416-W
25874-W
25856-W
26446-W
26448-W
26450-W
26452-W
26026-W
25854-W
26438-W
26440-W
26442-W
26444-W
26364-W
26556-W
26740-W
26742-W
26642-W
26667-W
26260-W
26640-W

Bezeichnung Deutsch

GEWINDEHULSE M2*8 MS58/NI

TRITT PETERBILT

TRITTBLECH PETERBILT

TRITTBLECH VERBINDUNG PETERBILT
STORSTANGE VORNE PETERBILT POLIERT
RUCKWAND PETERBILT NATUR
RUCKWAND PETERBILT WEIR
RUCKWAND PETERBILT ROT

RUCKWAND PETERBILT SCHWARZ
RUCKWAND PETERBILT GRUN

SCHIEBER AUREN F.RUCKW.FH PETERBILT
SCHIEBER INNEN F.RUCKW.FH PETERBILT
SONNENBLENDE VERCHR.PETERBILT
SPIEGELHALTER PETERBILT

FEDER FUR LAUTSPRECHER PETERBILT
DACH SLEEPER PETER NATUR

DACH SLEEPER PETER WEIR

DACH SLEEPER PETER ROT

DACH SLEEPER PETER SCHWARZ

DACH SLEEPER PETER GRUN

BODEN SLEEPER PETERBILT
FRONTWAND SLEEPER PETER NATUR
FRONTWAND SLEEPER PETER WEIR
FRONTWAND SLEEPER PETER ROT
FRONTWAND SLEEPER PETER SCHWARZ
FRONTWAND SLEEPER PETER GRUN
SEITENTUR SLEEPER PETER NATUR
SEITENTUR SLEEPER PETER WEIR
SEITENTUR SLEEPER PETER ROT
SEITENTUR SLEEPER PETER SCHWARZ
SEITENTUR SLEEPER PETER GRUN
DREHHULSE TUREN SLEEPER
SCHARNIERSTIFT SLEEPER PETERBILT
TORSIONS FEDER SLEEPER PETERBILT
RIEGEL HECKTUR SLEEPER PETERBILT
HECKTUR SLEEPER PETER NATUR
HECKTUR SLEEPER PETER WEIR
HECKTUR SLEEPER PETER ROT
HECKTUR SLEEPER PETER SCHWARZ
HECKTUR SLEEPER PETER GRUN
SCHARNIERSTIFT HECKTUR SLEEPER PETER
SEITENWAND SLEEPER PETER NATUR
SEITENWAND SLEEPER PETER WEIR
SEITENWAND SLEEPER PETER ROT
SEITENWAND SLEEPER PETER SCHWARZ
SEITENWAND SLEEPER PETER GRUN
HALTER F.DOPPELKOTFLUGEL PROFI FG
MOTORHAUBE RENNTRUCK NATUR
MOTORHAUBE RENNTRUCK SCHWARZ
MOTORHAUBE RENNTRUCK ROT
ACHSTRAGER F.RENNTRUCK

FELGE KZ.BUND F.BREITR.VERCHROMT
REIFEN FULDA MULTITONN

RAHMEN RENNTRUCK

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
871
872
873
874
875
876
876
877
878
879
879
879
880
880
880
881
881
881
882
883
884
884
884
885
885
885
886
887
888
889
889
889
890
890
890
891
892
892
892
893
893
893
894
894
894
895
895
895
896
897
898
899
899
899

EDV-Nr.

26419-W
26644-W
26646-W
26648-W
26650-W
26634-W
26710-W
26636-W
26638-W
26558-W
26768-W
26770-W
26602-W
26772-W
26774-W
26604-W
26776-W
26778-W
26610-W
26596-W
26560-W
26780-W
26782-W
26562-W
26784-W
26786-W
26612-W
26614-W
26590-W
26582-W
26788-W
26790-W
26584-W
26792-W
26794-W
26600-W
26632-W
26744-W
26746-W
26606-W
26748-W
26750-W
26608-W
26752-W
26754-W
26616-W
26756-W
26758-W
26618-W
26594-W
26598-W
26626-W
26760-W
26762-W

Bezeichnung Deutsch

FELGE LG.BUND F.BREITR.VERCHROMT
HINTERACHSE F.RENNTRUCK
ANTRIEBSWELLE 255 MM
SECHSKANTSCHRAUBE M4*40 DIN 933 A2
FACHERSCHEIBE A4,3 DIN 6798
ARMATURENBRETT TRUCK
ARMATURENBRETT TRUCK SCHWARZ
HALTER ARMATURENBRETT LINKS

HALTER ARMATURENBRETT RECHTS
TRITTBLECH RENNTRUCK NATUR
TRITTBLECH RENNTRUCK WEIR
TRITTBLECH RENNTRUCK ROT
WINKELBLECH LINKS F.AKKUBOX NATUR
WINKELBLECH LINKS F.AKKUBOX WEIR
WINKELBLECH LINKS F.AKKUBOX ROT
WINKELBLECH RECHTS F.AKKUBOX NATUR
WINKELBLECH RECHTS F.AKKUBOX WEIR
WINKELBLECH RECHTS F.AKKUBOX ROT
VORDERWAND F.AKKUBOX

WINKEL 2 KLEIN

AKKUBOX LINKS NATUR

AKKUBOX LINKS WEIR

AKKUBOX LINKS ROT

AKKUBOX RECHTS NATUR

AKKUBOX RECHTS WEIR

AKKUBOX RECHTS ROT

RUCKWAND LINKS AKKUBOX

RUCKWAND RECHTS AKKUBOX
AUFLAGEBLECH
KOTFLUGEL-VERKLEIDUNG NATUR
KOTFLUGELVERKLEIDUNG WEIR
KOTFLUGELVERKLEIDUNG ROT
HECKPLATTE RENNTRUCK NATUR
HECKPLATTE WEIR

HECKPLATTE ROT

WINKEL 2 GROR

RUCKWAND FAHRERH.RENNTRUCK NATUR
RUCKWAND FAHRERH.RENNTRUCK SCHWARZ
RUCKWAND RENNTRUCK ROT
SEITENWAND RENNTRUCK LINKS NATUR
SEITENWAND RENNTRUCK LINKS SCHWARZ
SEITENWAND RENNTRUCK LINKS ROT
SEITENWAND RENNTRUCK RECHTS NATUR
SEITENWAND RENNTRUCK RECHTS SCHWARZ
SEITENWAND RENNTRUCK RECHTS ROT
RUCKWAND RENNTRUCK NATUR
RUCKWAND RENNTRUCK SCHWARZ
RUCKWAND RENNTRUCK ROT
AUFLAGEBLECH RUCKWAND

WINKEL 1 KLEIN

WINKEL 1 GROR

SEITENSTREBE HECKSPOILER LINKS NATUR
SEITENSTREBE HECKSPOILER LINKS SCHW.
SEITENSTREBE HECKSPOILER LINKS ROT

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
900 26628-W SEITENSTREBE HECKSPOILER RECHTS NAT.
900 26764-W SEITENSTREBE HECKSPOILER RECHTS SCHW
900 26766-W SEITENSTREBE HECKSPOILER RECHTS ROT
901 26620-W BUGSPOILER RENNTRUCK NATUR
901 26796-W BUGSPOILER RENNTRUCK WEIR
901 26798-W BUGSPOILER RENNTRUCK ROT
902 26586-W ABDECKUNG F.AKKUBOX LINKS NATUR
902 26800-W ABDECKUNG F.AKKUBOX LINKS WEIR
902 26802-W ABDECKUNG F.AKKUBOX LINKS ROT
903 26588-W ABDECKUNG F.AKKUBOX RECHTS NATUR
903 26804-W ABDECKUNG F.AKKUBOX RECHTS WEIR
903 26806-W ABDECKUNG F.AKKUBOX RECHTS ROT
904 26592-W KLEMMBLECH
905 26624-W HECKSPOILER RENNTRUCK NATUR
905 26808-W HECKSPOILER RENNTRUCK WEIR
905 26810-W HECKSPOILER RENNTRUCK ROT
906 26630-W BUGEL F.HECKSPOILER NATUR
906 26812-W BUGEL F.HECKSPOILER WEIR
906 26814-W BUGEL F.HECKSPOILER ROT
907 26688-W SENKSCHRAUBE M2*8 DIN 965 A2
908 30568-W STOPMUTTER M3 DIN 985
909 26622-W PLATTE F.SCHALTPLATINE NATUR
909 26858-W PLATTE F.SCHALTPLATINE SCHWARZ
909 26860-W PLATTE F.SCHALTPLATINE ROT
910 26820-W KLEMMBAND F.RENNTRUCK
911 26652-W BEFESTIGUNGSBLECH
912 26654-W FUHRUNGSRAHMEN F.301 NATUR
912 26724-W FUHRUNGSRAHMEN F.301 SCHWARZ
913 26656-W ACHSTRAGER F.301 NATUR
914 26658-W VERLANGERUNG
915 26660-W SPERRIEGEL
916 26662-W SPERRHEBEL
917 26664-W HULSE 4*0,5*2,5 MM MS
918 26552-W GETRIEBEDECKEL F. RENNTRUCK
919 26550-W GETRIEBEGEHAUSE F.RENNTRUCK
920 26818-W ZAHNRAD 36 ZAHNE F.GETR.RENNTRUCK
921 25200-W KUGELLAGER TYP 5*11*4 ZZ
922 24776-W PASSSCHEIBE 5*10*0,3
923 21836-W SICHERUNGSSCHEIBE 4 DIN 6799 S-GETR.
924  25134-W GELENKPFANNE METALLDIFFERENTIAL
925 25138-W KARDANKUGEL MIT INNEN 6 KANT
926 25224-W SENKSCHRAUBE M2*5 DIN 965 A2
927 21590-W SONNENBLENDE F.MERCEDES
928 20736-W FAHRTREGLER FUR KBS 44-59
928 29764-W FAHRTREGLER POWO03 TANK RUND KURZ
929 21772-W SCHNEIDKLEMMKPL.3-POL 13263 1-1-303
930 26972-W SCHARNIERSTIFT F.BRACKE KURZ
931 26974-W SCHARNIERSTIFT F.BRACKE LANG
932 20137-W FEDERTRAGER/HALTER KUPPELAUGE
933 24912-W KUPPELAUGE FUR ABSCHLEPPSTANGE
934 26992-W WELLE F.AUFLIEGERSTUTZE KURZ
935 26982-W RAHMEN F.TANDEMANHANGER 260 MM
936 26984-W DEICHSELTRAGER F.TANDEMANHANGER
937 26986-W TRAVERSE DEICHSEL TANDEMANHANGER



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
938 26988-W WINKEL STUTZE TANDEMANHANGER
939 26998-W ACHSE 42,5 MM F.370
940 27112-W STUTZE FUR TANDEMANHANGER
941  26940-W DACH MERC.KOMPL.C GEB.WEIR
941 26954-W DACH MERC.KOMPL.C GEB.ROT
941 26958-W DACH MERC.KOMPL.C GEB.SCHWARZ
942  27194-W DACH MERC.KOMPL.A WEIR
942 27196-W DACH MERC.KOMPL.A ROT
942 27198-W DACH MERC.KOMPL.A SCHWARZ
943 20921-W DACH TRUCK WEIR GEBOHRT
943 26078-W DACH TRUCK SCHWARZ GEBOHRT
943 26084-W DACH TRUCK ROT GEBOHRT
944  20925-W DECKEL KASTEN TRUCK WEIR GEBOHRT
944  26080-W DECKEL KASTEN TRUCK SCHWARZ GEBOHRT
944  26082-W DECKEL KASTEN TRUCK ROT GEBOHRT
945 26570-W DACH FREIGHTL.KOMPL.WEIR GEBOHRT
945 26574-W DACH FREIGHTL.KOMPL.ROT GEBOHRT
945 26578-W DACH FREIGHTL.KOMPL.SCHWARZ GEBOHRT
946 27210-W DACH FREIGHTL.KOMPL.WEIR A
946 27214-W DACH FREIGHTL.KOMPL.ROT A
946 27218-W DACH FREIGHTL.KOMPL.SCHWARZ A
947 22050-W KUGELBOLZEN M 2
948 27224-W SECHSKANTSCHRAUBE M4*14 DIN 933
949 21844-W SCHRAUBE M3*35 DIN 7985 A2
950 27130-W HILFSRAHMEN LINKS MIT LIFT
951 27132-W HILFSRAHMEN RECHTS MIT LIFT
952 27134-W KRAFTWELLE
957 27144-W BUCHSE FUR TRAGHEBEL
961 27156-W HILFSRAHMEN OHNE LIFT
962 27158-W ACHSROHR SCHLEPPACHSE 50 MM
963 23736-W MUTTER M4 DIN 439 FORM B
964 27168-W SERVOBLECH F.PROFI RAHMEN LIFTACHSE
965 27160-W ACHSADAPTER EINZELRAD
965 27162-W ACHSADAPTER ZWILINGSRAD+BREITR. KST.
965 27164-W ACHSADAPTER ALU-EINZELRAD
965 27166-W ACHSADAPTER ALU-ZWILLINGSRAD+BREITR.
966 27299-W RAHMEN L.ELOX.NF ACTROS SPEZ.
967 27301-W RAHMEN R.ELOX.NF ACTROS SPEZ.
968 27042-W TURINNENVERKLEIDUNG LINKS ACTROS
969 27044-W TURINNENVERKLEIDUNG RECHTS ACTROS
970 27064-W HALTER 2 F.TURSCHARNIER ACTROS
971 27054-W TURSCHARNIER 2 ACTROS
972 27056-W TURSCHARNIER 3 ACTROS
973 27052-W TURSCHARNIER 1 ACTROS
974 27058-W TURSCHARNIER 4 ACTROS
975 27060-W HALTER 1 F.TURSCHARNIER ACTROS
976 27008-W TUR LINKS ACTROS NATUR
976 27354-W TUR ACTROS LINKS WEIR
976 27356-W TUR ACTROS LINKS BLAU
976 27358-W TUR ACTROS LINKS GELB
976 27360-W TUR ACTROS LINKS GRUN
977 27010-W TUR RECHTS ACTROS NATUR
977 27346-W TUR ACTROS RECHTS WEIR
977 27348-W TUR ACTROS RECHTS BLAU



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
977 27350-W TUR ACTROS RECHTS GELB
977 27352-W TUR ACTROS RECHTS GRUN
981 27276-W SEITENSCHEIBE ACTROS
982 27014-W KOTFLUGEL M.EINSTIEG LINKS ACTROS
983 27016-W KOTFLUGEL M.EINSTIEG RECHTS ACTROS
984 27074-W BEFESTIGUNG F.KOTFLUGEL LINKS ACTROS
985 27076-W BEFESTIGUNG F.KOTFLUGEL RECHTS ACTRS
986 27080-W TRITTSTUFE ACTROS OBEN LINKS
987 27082-W TRITTSTUFE ACTROS OBEN RECHTS
988 27084-W TRITTSTUFE ACTROS MITTE LINKS
989 27086-W TRITTSTUFE ACTROS MITTE RECHTS
990 27088-W TRITTSTUFE ACTROS UNTEN LINKS
991 27090-W TRITTSTUFE ACTROS UNTEN RECHTS
992 27002-W DACH ACTROS NATUR
992 27314-W DACH ACTROS WEIR
992 27316-W DACH ACTROS BLAU
992 27318-W DACH ACTROS GELB
992 27320-W DACH ACTROS GRUN
993 27268-W RUCKWAND ACTROS OBEN NATUR
993 27364-W RUCKWAND ACTROS OBEN GRUN
993 27366-W RUCKWAND ACTROS OBEN WEIR
993 27368-W RUCKWAND ACTROS OBEN BLAU
993 27370-W RUCKWAND ACTROS OBEN GELB
994 27292-W DACH VERRIEGELUNGSBLECH LINKS ACTROS
995 27294-W DACH VERRIEGELUNGSBLECH RECHTS ACTRO
996 27290-W FUHRUNGSBLECH DACH ACTROS
997 27282-W DACHLAMPENGLAS LINKS ACTROS
998 27284-W DACHLAMPENGLAS RECHTS ACTROS
999 27410-W SENKSCHRAUBE M2*12 DIN 965 A2
1000 27386-W SCHRAUBKLEMMLEISTE STECKER 7 POL
1001 27388-W SCHRAUBKLEMMLEISTE BUCHSE 7 POL
1002 27066-W LUFTFILTER AUBENWAND ACTROS
1003 27062-W LUFTFILTER INNENWAND ACTROS
1004 27068-W LUFTFILTER SEITENTEIL ACTROS
1005 27012-W STORSTANGE ACTROS
1006 27018-W SCHEINWERFERGEHAUSE LINKS ACTROS
1007 27020-W SCHEINWERFERGEHAUSE RECHTS ACTROS
1008 27026-W BLINKERGLAS LINKS AUREN ACTROS
1009 27028-W BLINKERGLAS RECHTS AURBEN ACTROS
1010 27030-W BLINKERGLAS LINKS ACTROS
1011 27032-W BLINKERGLAS RECHTS ACTROS
1012 27022-W HALTER ZUSATZSCHEINWERFER LI.ACTROS
1013 27024-W HALTER ZUSATZSCHEINWERFER RE.ACTROS
1014 27296-W DEKORBOGEN ACTROS
1015 27040-W ARMATURENBRETT ACTROS
1016 27000-W FRONTTEIL ACTROS NATUR
1016 27322-W FRONTTEIL ACTROS WEIR
1016 27324-W FRONTTEIL ACTROS BLAU
1016 27326-W FRONTTEIL ACTROS GELB
1016 27328-W FRONTTEIL ACTROS GRUN
1017 27004-W SEITENTEIL ACTROS LINKS NATUR
1017 27338-W SEITENTEIL ACTROS LINKS WEIR
1017 27340-W SEITENTEIL ACTROS LINKS BLAU
1017 27342-W SEITENTEIL ACTROS LINKS GELB



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
1017 27344-W SEITENTEIL ACTROS LINKS GRUN
1018 27006-W SEITENTEIL ACTROS RECHTS NATUR
1018 27330-W SEITENTEIL ACTROS RECHTS WEIR
1018 27332-W SEITENTEIL ACTROS RECHTS BLAU
1018 27334-W SEITENTEIL ACTROS RECHTS GELB
1018 27336-W SEITENTEIL ACTROS RECHTS GRUN
1019 27072-W WINDSCHUTZSCHEIBE ACTROS
1020 27286-W BEFESTIGUNGSBLECH FRONT LINKS ACTROS
1021 27288-W BEFESTIGUNGSBLECH FRONT RECHTS ACTRO
1022 27278-W BEFESTIGUNGSWINKEL SEITENTEILE ACTRO
1023 27266-W AKKUPLATTE ACTROS
1024 27270-W RUCKWAND ACTROS UNTEN NATUR
1024 27372-W RUCKWAND ACTROS UNTEN WEIR
1024 27374-W RUCKWAND ACTROS UNTEN BLAU
1024 27376-W RUCKWAND ACTROS UNTEN GELB
1024 27378-W RUCKWAND ACTROS UNTEN GRUN
1025 27262-W ANSCHLAG VERRIEGELUNG ACTROS
1026 27038-W KUHLERGRILL ACTROS
1027 27034-W SCHMUTZLAPPEN LINKS ACTROS
1028 27036-W SCHMUTZLAPPEN RECHTS ACTROS
1029 27256-W VERRIEGELUNG FAHRERHAUS ACTROS
1030 27258-W SOCKEL VERRIEGELUNG ACTROS
1031 27260-W DRUCKBLECH VERRIEGELUNG ACTROS
1033 27272-W SPIEGELHALTER LINKS ACTROS
1034 27274-W SPIEGELHALTER RECHTS ACTROS
1035 27392-W FRONTBLECH LINKS ACTROS
1036 27394-W FRONTBLECH RECHTS ACTROS
1037 27462-W REFLEKTORFOLIE FUR ACTROS 3*3 CM
1038 25868-W WIDERSTAND 80,6 OHM 1/2 W
1039 27094-W AUSPUFFWAND INNEN ACTROS
1040 27096-W AUSPUFFWAND AUSSEN ACTROS
1041 27098-W AUSPUFFHALBSCHALE OBEN ACTROS
1042 27100-W AUSPUFFHALBSCHALE UNTEN ACTROS
1043 27250-W AUSPUFFROHR ACTROS
1044 27252-W AUSPUFFBLENDE ACTROS VORN VERCHROMT
1045 27254-W AUSPUFFBLENDE ACTROS OBEN VERCHROMT
1046 27412-W DREHTEIL MESSING MS 58 0,5-16MM/130M
1047 26950-W RUCKWAND DB KOMPL.WEIR C
1047 26952-W RUCKWAND DB KOMPL.SCHWARZ C
1047 26956-W RUCKWAND DB KOMPL.ROT C
1048 26474-W ANTRIEBSWELLE 300 MM
1049 25136-W KARDANKUGEL MIT AUREN 6 KANT
1050 22004-W SCHALTGETRIEBE MONTIERT S-GETR.
1051 21826-W MOTORRITZEL SCHWARZ 12 Z. S-GETR.
1052 25140-W FELGENADAPTER F.METALLDIFF. LANG
1053 25296-W DIFFERENTIAL METALL M.DURCHT.MONTIER
1054 25298-W DIFFERENTIAL METALL O.DURCHT.MONTIER
1055 27870-W RAHMEN ANHANGER 2-ACHS 368 MM LG
1056 27404-W TANKHALTER FUR RECHTECKTANK
1057 27408-W TANKDECKEL RECHTECK NEUTRAL NATUR
1057 27409-W TANKDECKEL RECHTECK NEUTRAL VERCHRO.
1058 27397-W TANKROHR ECKIG POLIERT
1059 27402-W TANKVERSCHLUR
1060 27546-W IR SENDEDIODE MIT KABEL



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
1061 27550-W FASSUNG F.IR DIODE
1062 27532-W HALTER FUR IR-SENDEDIODE
1063 27534-W KAPPE FUR HALTER 1062/27532
1064 27536-W DISTANZHULSE FUR HALTER 1062/27532
1065 27548-W IR EMPFANGERDIODE MIT KABEL
1066 27538-W WINKELHALTER F.IR EMPF.DIODE
1067 27540-W HALTEPLATTE F.IR EMPF.DIODE
1068 27552-W KLEMMRING F.FASSUNG IR DIODE
1069 27500-W HALTER 1 SEITENVERKLEIDUNG ACTROS
1070 27502-W HALTER 2 SEITENVERKLEIDUNG ACTROS
1071 27504-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS LINKS NATUR
1071 27700-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS LINKS WEIR
1071 27704-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS LINKS BLAU
1071 27708-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS LINKS GELB
1071 27712-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS LINKS GRUN
1072 27506-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS RECHTS NATU
1072 27702-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS RECHTS WEIR
1072 27706-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS RECHTS BLAU
1072 27710-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS RECHTS GELB
1072 27714-W SEITENVERKLEIDUNG ACTROS RECHTS GRUN
1073 27598-W RAHMEN F.AUFLIEGER 783 MM NATUR
1073 27600-W RAHMEN F.AUFLIEGER 783 MM SCHWARZ
1074 27634-W KANTENPROFIL 784 MM NATUR
1074 27636-W KANTENPROFIL 784 MM POLIERT
1074 27638-W KANTENPROFIL 784 MM WEIR
1074 27640-W KANTENPROFIL 784 MM SCHWARZ
1074 27642-W KANTENMPROFIL 784 MM ROT
1074 27644-W KANTENPROFIL 784 MM BLAU
1075 27626-W BODEN CONTAINER 794 MM * 144 MM
1076 27614-W SEITENWAND/DACH CONT.794 MM NATUR
1076 27616-W SEITENWAND/DACH CONT.794 MM WELL
1076 27618-W SEITENWAND/DACH CONT.794 MM WEIR
1076 27620-W SEITENWAND/DACH CONT.794 MM SCHWARZ
1076 27622-W SEITENWAND/DACH CONT.794 MM ROT
1076 27624-W SEITENWAND/DACH CONT.794 MM BLAU
1077 27740-W SEITENWAND F.TUR CONT.WELL XL
1078 26420-W ANSCHLAGBLECH F.CONT.TUREN
1079 20306-W GLAS RUCKLICHT FLACH ROT
1080 27732-W TANKWAND 757 MM NATUR
1080 27733-W TANKWAND 757 MM POLIERT
1080 27754-W TANKWAND 757 MM WEIR
1081 27734-W DOMWANNE 757 MM NATUR
1081 27735-W DOMWANNE 757 MM POLIERT
1081 27756-W DOMWANNE 757 MM WEIR
1082 27746-W GELANDERHOLM 792 MM
1083 27738-W LAUFSTEGBLECH 750*25,7*1,2
1084 27736-W SCHLAUCHROHR 10*1*745 MM NATUR
1084 27737-W SCHLAUCHROHR POLIERT
1085 26822-W HILFSRAHMEN 3-ACHS LINKS NATUR
1085 27800-W HILFSRAHMEN 3-ACHS LINKS SCHWARZ
1086 26824-W HILFSRAHMEN 3-ACHS RECHTS NATUR
1086 27802-W HILFSRAHMEN 3-ACHS RECHTS SCHWARZ
1089 24844-W DISTANZHULSE 6*1*1,3
1090 27784-W RAHMEN GOOSENECK-DOLLY



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr
1091
1092
1093
1094
1094
1095
1095
1096
1097
1098
1099
1099
1100
1100
1101
1101
1102
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1111
1111
1111
1111
1112
1112
1112
1112
1112
1113
1113
1113
1113
1114
1115
1115
1116
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1127
1128

EDV-Nr.

27786-W
27788-W
27790-W
24932-W
25168-W
26830-W
26831-W
26832-W
26834-W
26836-W
26838-W
26839-W
26840-W
26841-W
26842-W
26843-W
26844-W
26845-W
27416-W
27418-W
26846-W
26848-W
26850-W
27666-W
27512-W
27514-W
27508-W
27816-W
27820-W
27824-W
27828-W
27510-W
27818-W
27822-W
27826-W
27830-W
27832-W
27834-W
27836-W
27838-W
27518-W
27606-W
27608-W
27610-W
27612-W
26170-W
24436-W
24437-W
24438-W
25373-W
25385-W
25377-W
28018-W
27994-W

Bezeichnung Deutsch

VERBINDUNGSBLECH GOOSENECK-DOLLY
MONTAGEBLECH GOOSENECK-DOLLY VORN
TRAVERSE GEKR.GOOSENECK-DOLLY GELB
ZWEIACHS-KOTFLUGEL RIFFELBLECH
ZWEIACHS-KOTFLUGEL POLIERT

KOTFLUGEL OBERTEIL ACTROS GRAU
KOTFLUGEL OBERTEIL SCHWARZ
SCHMUTZFANGER HINTEN LINKS F.KOTFLUG
SCHMUTZFANGER HINTEN RECHTS F.KOTFLU
ABDECKUNG F.BELEUCHTUNG KOTFLUGEL
SCHMUTZFANGER 1 F.KOTFLUGEL GRAU
SCHMUTZFANGER 1 F.KOTFLUGEL SCHWARZ
SCHMUTZFANGER 2 F.KOTFLUGEL GRAU
SCHMUTZFANGER 2 F.KOTFLUGEL SCHWARZ
SCHMUTZFANGER 3 F.KOTFLUGEL GRAU
SCHMUTZFANGER 3 F.KOTFLUGEL SCHWARZ
SCHMUTZFANGER 4 F.KOTFLUGEL GRAU
SCHMUTZFANGER 4 F.KOTFLUGEL SCHWARZ
LAMPENKAMMER 4 K.RUCKLEUCHTE KOTFL.
RAHMEN 4-KAMMERLEUCHTE KOTFL. ACTROS
HALTER F.KOTFLUGEL
BEFESTIGUNGSBLECH 1 F.HALTER 26846
BEFESTIGUNGSBLECH 2 F.HALTER 26846
SENKSCHRAUBE M2*16 DIN 965 A2

HALTER F.WINDLEITBLECH LINKS

HALTER F.WINDLEITBLECH RECHTS
WINDLEITBLECH ACTROS LINKS NATUR
WINDLEITBLECH ACTROS LINKS WEIR
WINDLEITBLECH ACTROS LINKS BLAU
WINDLEITBLECH LINKS GELB
WINDLEITBLECH ACTROS LINKS GRUN
WINDLEITBLECH ACTROS RECHTS NATUR
WINDLEITBLECH ACTROS RECHTS WEIR
WINDLEITBLECH ACTROS RECHTS BLAU
WINDLEITBLECH ACTROS RECHTS GELB
WINDLEITBLECH ACTROS RECHTS GRUN
DACHSPOILER ACTROS WEIR

DACHSPOILER ACTROS BLAU

DACHSPOILER ACTROS GELB

DACHSPOILER ACTROS GRUN

HALTER F.DACHSPOILER ACTROS
ACHSTRAGER 2 US NATUR

ACHSTRAGER 2 US SCHWARZ

HALTER STORSTANGE AUFLIEGER US NATUR
HALTER STORSTANGE AUFLIEGER US SCHWA
SCHMUTZLAPPEN PROFI RAHMEN

DECKEL F.AUFL.-DOPPELSTUTZE RECHTS
DECKEL F.AUFL.-DOPPELSTUTZE LINKS
SPERRE F.AUFLIEGER-DOPPELSTUTZE
SATTELUNTERTEIL B

SCHIEBEGRIFF FUR ALU-SATTEL B
LAGER FUR SATTEL B

BLECHSCHRAUBE 2,9%9,5 DIN 7981 A2
BASISROHR LANGHOLZBRUCKE NATUR

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr
1128
1129
1129
1130
1130
1131
1131
1132
1133
1134
1135
1135
1135
1136
1136
1136
1137
1137
1137
1138
1138
1138
1139
1139
1139
1140
1140
1140
1141
1141
1141
1142
1142
1142
1143
1144
1145
1145
1146
1146
1147
1147
1148
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158

EDV-Nr.

28014-W
27996-W
28016-W
27998-W
28010-W
28000-W
28012-W
28002-W
25620-W
28154-W
28090-W
28136-W
28138-W
28292-W
28294-W
28296-W
28092-W
28140-W
28142-W
28300-W
28302-W
28304-W
28312-W
28314-W
28316-W
28144-W
28146-W
28163-W
28307-W
28308-W
28310-W
28319-W
28320-W
28322-W
28156-W
28160-W
28148-W
28158-W
28350-W
28352-W
28150-W
28164-W
28152-W
28166-W
22430-W
22432-W
22436-W
22438-W
22440-W
22442-W
21356-W
21358-W
22444-W
22434-W

Bezeichnung Deutsch

BASISROHR LANGHOLZBRUCKE SCHWARZ
SEITENROHR LANGHOLZBRUCKE NATUR
SEITENROHR LANGHOLZBRUCKE SCHWARZ
KNOTENBLECH 1 NATUR

KNOTENBLECH 1 SCHWARZ
KNOTENBLECH 2 NATUR

KNOTENBLECH 2 SCHWARZ
ABDECKKAPPE LANGHOLZBRUCKE
PASSSCHEIBE 3*6*0,3 DIN 988
STUTZPROFIL OVALTANK

TANKDECKEL OVAL NATUR VORNE
TANKDECKEL OVAL WEIR VORNE
TANKDECKEL OVAL POLIERT VORNE
TANKDECKEL OVAL NATUR HINTEN
TANKDECKEL OVAL WEIR HINTEN
TANKDECKEL OVAL POLIERT HINTEN
TANKWAND 757 MM OVALTANK NATUR
TANKWAND 757 MM OVAL WEIR
TANKWAND 757 MM OVAL POLIERT
TANKWAND 330 MM OVALTANK NATUR
TANKWAND 330 MM OVALTANK WEISS
TANKWAND 330 MM OVAL POLIERT
TANKWAND 412 MM OVALTANK NATUR
TANKWAND 412 MM OVALTANK WEIR
TANKWAND 412 MM OVALTANK POLIERT
DOMWANNE 757 MM OVALTANK WEIR
DOMWANNE 757 MM OVALTANK POLIERT
DOMWANNE 757 MM OVALTANK GESCHLIFFEN
DOMWANNE 330 MM OVALTANK GESCHLIFFEN
DOMWANNE 330 MM OVAL WEISS
DOMWANNE 330 MM OVALTANK POLIERT
DOMWANNE 412 MM OVAL GESCHLIFFEN
DOMWANNE 412 MM OVALTANK WEIR
DOMWANNE 412 MM OVALTANK POLIERT
LEITERHOLM OVALTANK 203,5 MM LG
LEITERSPROSSE 25 MM LG
BEFESTIGUNGSPLATTE LEITER SCHWARZ
BEFESTIGUNGSPLATTE LEITER NATUR
LEITERWINKEL TANK OVAL NATUR
LEITERWINKEL TANK OVAL SCHWARZ
HALTER STOSSTANGE OVALTANK SCHWARZ
HALTER STOSSTANGE OVALTANK NATUR
STOSSTANGE OVALTANK POLIERT
STOSSTANGE OVALTANK NATUR
TANKINNENBEHALTER

SCHRAUBDECKEL MIT DICHTUNG
GUMMIRING

DICHTTULLED =6

DICHTTULLE D =10

TRICHTER

VENTILGEHAUSE

VENTILKUKEN

SILIKONSCHLAUCH 3 * 1,5 * 500

TRAGER TANKINNENBEHALTER RUNDTANK

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr
1159
1160
1161
1162
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1175
1176
1177
1178
1178
1179
1179
1180
1180
1181
1181
1182
1183
1183
1184
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1196
1197
1198
1199
1199
1200
1200
1201
1202

EDV-Nr.

28088-W
28172-W
28100-W
28170-W
28214-W
28168-W
27964-W
27966-W
27968-W
27970-W
27962-W
28118-W
28120-W
30762-W
30735-W
28174-W
28212-W
22299-W
30084-W
28277-W
28279-W
28182-W
28336-W
28184-W
28334-W
28190-W
28338-W
28192-W
28340-W
28194-W
28196-W
28342-W
28198-W
28199-W
28200-W
28202-W
28204-W
28206-W
28208-W
28332-W
24914-W
20460-W
22654-W
27794-W
28324-W
23294-W
28366-W
28364-W
28368-W
28382-W
28370-W
28384-W
28386-W
27248-W

Bezeichnung Deutsch

TRAGER TANKINNENBEHALTER OVALTANK
REIFEN ECOFORCE 315/80 R 22,5

REIFEN MULTITONN 2 F. TIEFLADER

FELGE KLEIN VERCHROMT

FELGE KLEIN SILBERGRAU
ALLRADGETRIEBE MONTIERT
MOTORRITZEL 12 ZAHNE MS
GELENKKUGEL METALL
KARDANMITNEHMER MIT BOHRUNG+GEWINDE
KARDANMITNEHMER MIT INNEN 6-KANT
SCHUBSTANGE

KLEMME FUER SCHUBSTANGE

SCHRAUBE M2,6*5 FUER 28118
GEWINDESTIFT M 3 * 3 DIN 913

INBUS SCHLUESSEL 1,5 MM DIN 911
U-PLATTE 2

SENKSCHRAUBE M3*30 DIN 965 A2

BUHLER MOTOR BEST.M.RITZEL 12 Z SCHW
BUHLER MOTOR 2 M.RITZEL 12 Z SCHWARZ
RAHMEN L.ELOX.NF 675 MM

RAHMEN R.ELOX.NF 675 MM

SEITENWAND KRAN LINKS US NATUR
SEITENWAND KRAN US LINKS ROT
SEITENWAND KRAN US RECHTS NATUR
SEITENWAND KRAN US RECHTS ROT
VORDERWAND KRAN US NATUR
VORDERWAND KRAN US ROT
BODENPLATTE KRAN US NATUR
BODENPLATTE KRAN US ROT
BODENPLATTE KASTEN KRAN US NATUR
TRAGER FUR BRUCKE KRAN US NATUR
TRAGER FUR BRUCKE KRAN US ROT
HECKPLATTE KRAN US S-FORM
HECKPLATTE KRAN US U-FORM
BRUCKE FUR KRAN US

HALTER FUR BRUCKE KRAN US
RUCKWAND FUR KASTEN KRAN US NATUR
DECKEL FUR KASTEN KRAN US NATUR
ROHR FUR KABEL KRAN US NATUR

ROHR FUR KABEL KRAN US ROT

HALTER FUR ABSCHLEPPSTANGE
KABELTULLE

LAMPENUNTERTEIL DACHWARNLAMPE
GLAS HOCH BLAU

GLAS HOCH TRANSPARENT
SECHSKANTSCHRAUBE M4*30 DIN 933
KIPPSCHARNIER BRUDER-ACTROS
HALTER KIPPSCHARNIER BRUDER-ACTROS
BUGEL FUR VERRIEGELUNG BRUDER NATUR
BUGEL FUR VERRIEGELUNG BRUDER SCHW.
DISTANZBLECH VERRIEGELUNG BRUD. NAT.
DISTANZBLECH VERRIEGELUNG BRUD. SW
AKKUKASTEN BRUDER-ACTROS SCHWARZ
KETTE 200 MM

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1213
1214
1214
1215
1216
1216
1217
1217
1218
1218
1219
1219
1220
1220
1221
1222
1222
1223
1223
1224
1224
1225
1225
1226
1227
1229
1230
1231
1231
1232
1232
1233
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1238
1239
1239
1240
1241

EDV-Nr.

25252-W
21982-W
22000-W
21984-W
21986-W
21990-W
21994-W
28362-W
28404-W
22002-W
28240-W
28506-W
28250-W
28504-W
28252-W
28248-W
28498-W
28242-W
28488-W
28244-W
28494-W
28246-W
28496-W
28222-W
28508-W
28224-W
28226-W
28520-W
28228-W
28522-W
28230-W
28502-W
28234-W
28486-W
28516-W
28518-W
28268-W
28256-W
28238-W
28484-W
28236-W
28482-W
28232-W
28500-W
24774-W
28258-W
28254-W
28260-W
28264-W
28490-W
28446-W
28492-W
28448-W
28450-W

Bezeichnung Deutsch

ANTRIEBSWELLE 171 MM
HOHLRADGEHAUSE P-GETR
GETRIEBEFLANSCH BUHLER P-GETR.
PLANETENTRAGER P-GETR.
GEGENFLANSCH P-GETR.

PLANETENRAD P-GETR.

ZYLINDERSTIFT 2*8 DIN 7 P-GETR.
MOTOR/SERVO-HALTER UNTERFLURGETRIEBE
BUHLER MOTOR BEST.M.RITZEL P-GETR.
MOTORRITZEL BUHLER P-GETR.

RAHMEN VORNE TIEFLADER NATUR
RAHMEN VORNE TIEFLADER GELB
BODENPLATTE TIEFLADER NATUR
BODENPLATTE TIEFLADER GELB
LASCHE FUR TIEFLADER

STEILWAND TIEFLADER NATUR
STEILWAND TIEFLADER GELB
TRAPEZBLECH TIEFLADER INNEN NATUR
TRAPEZBLECH TIEFLADER INNEN GELB
TRAPEZBLECH TIEFLADER AUREN L NATUR
TRAPEZBLECH TIEFLADER AUREN L GELB
TRAPEZBLECH TIEFLADER AUREN R NATUR
TRAPEZBLECH TIEFLADER AUREN R GELB
RAHMEN HINTEN TIEFLADER NATUR
RAHMEN HINTEN TIEFLADER GELB
TRAVERSE FUR TIEFLADER

SEITENPROFIL TIEFLADER LINKS NATUR
SEITENPROFIL TIEFLADER LINKS GELB
SEITENPROFIL TIEFLADER RECHTS NATUR
SEITENPROFIL TIEFLADER RECHTS GELB
RAMPE FEST FUR TIEFLADER NATUR
RAMPE FEST FUR TIEFLADER GELB
ZWISCHENPLATTE FUR TIEFLADER NATUR
ZWISCHENPLATTE FUR TIEFLADER GELB
SCHWENKAUSLEGER LINKS GELB
SCHWENKAUSLEGER RECHTS GELB
FACHERSCHEIBE A2,2 DIN 6798 A2

ZURRE

LAMPENHALTER TIEFL. EU NATUR
LAMPENHALTER TIEFL. EU GELB
LAMPENHALTER TIEFL. US NATUR
LAMPENHALTER TIEFL. US GELB

RAMPE MOBIL FUR TIEFLADER NATUR
RAMPE MOBIL FUR TIEFLADER GELB
PASSSCHEIBE 4*8*0,3 DIN 988

HALTER WARNLEUCHTE TIEFLADER

FEDER 1 70MM 1.4310

ACHSHULSE 6,1*10%4,8 MM

RUCKWAND PRITSCHE TIEFL.M.A-SCHN.NAT
RUCKWAND PRITSCHE TIEFL.M.A-SCHN.GEL
RUCKWAND PRITSCHE TIEFL.O.A-SCHN.NAT
RUCKWAND PRITSCHE TIEFL.O.A-SCHN.GEL
HOLZ FAHRSPUR 5 X 8 X 610 MM

HOLZ SEITLICH 3 X 10 X 610 MM

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
1242 28452-W QUERHOLZ 3 X5 X 22 MM
1243 28454-W KLEMMHOLZ 3 X5 X 50 MM
1244 28474-W KETTE 490 MM GROB
1245 30434-W S-HAKEN (TAKELOSE) VERN.10 MM
1246 28262-W HAUBE FUR SEILWINDE NATUR
1246 28354-W HAUBE FUR SEILWINDE SCHWARZ
1247 28266-W ROHR FUR SEILWINDE 6 *1,3* 425
1256 28586-W DACH MAN KOMPL.C GEB.WEIR
1256 28598-W DACH MAN KOMPL.C GEB.ROT
1256 28600-W DACH MAN KOMPL.C GEB.SCHWARZ
1257 28584-W RUCKWAND MAN KOMPL.WEIR C
1257 28594-W RUCKWAND MAN KOMPL.ROT C
1257 28596-W RUCKWAND MAN KOMPL.SCHWARZ C
1263 28696-W DACH PETERBILT WEIRZ GEBOHRT
1263 28698-W DACH PETERBILT SCHWARZ GEBOHRT
1263 28700-W DACH PETERBILT GRUN GEBOHRT
1264 28702-W DACH SLEEPER PETER WEIR GEBOHRT
1264 28704-W DACH SLEEPER PETER SCHWARZ GEBOHRT
1264 28706-W DACH SLEEPER PETER GRUN GEBOHRT
1265 28612-W HECKTUR SLEEPER PETER KOMPL. NATUR
1265 28708-W HECKTUR SLEEPER PETER KOMPL. WEIR
1265 28710-W HECKTUR SLEEPER PETER KOMPL. SCHWARZ
1265 28712-W HECKTUR SLEEPER PETER KOMPL. GRUN
1268 28738-W DACH VOLVO WEIR GEBOHRT
1268 28740-W DACH VOLVO ROT GEBOHRT
1268 28742-W DACH VOLVO SCHWARZ GEBOHRT
1269 28610-W RUCKWAND VOLVO KOMPL.NATUR
1269 28744-W RUCKWAND VOLVO KOMPL.WEIR
1269 28746-W RUCKWAND VOLVO KOMPL.ROT
1269 28748-W RUCKWAND VOLVO KOMPL.SCHWARZ
1271 24279-W ABDECKUNG MITTELBLENDE
1294 28862-W FELGE K VERCHROMT
1294 28880-W FELGE K
1306 28884-W RAHMEN MULDENAUFLIEGER 2 500 MM NAT
1306 28954-W RAHMEN MULDENAUFL.2 500 MM SCHWARZ
1308 24600-W ALU-FELGE
1309 24602-W NABE F. DOPPELFELGE
1310 24604-W VORDERRADNABE 25 * 15
1311 24606-W PLANETENGETRIEBENABE
1312 24608-W PLANETENGETRIEBEDECKEL 16 * 4
1313 24610-W DECKEL FUR V UND D F NABE
1314 24612-W HUTSCHRAUBE M1,6*8 VERN.
1315 24756-W O-RING 6*1,5
1316 26970-W ALU-FELGE F.BREITREIFEN
1317 23738-W SCHRAUBE M4*8 DIN 7985
1327 28932-W CONTAINERBOLZEN
1328 28886-W ACHSE 111 MM FUR H.-ACHSE K BREITR.
1329 28950-W NEBENRAHMEN INNEN LINKS NATUR
1329 29126-W NEBENRAHMEN INNEN LINKS SCHWARZ
1330 28948-W NEBENRAHMEN INNEN RECHTS NATUR
1330 29128-W NEBENRAHMEN INNEN RECHTS SCHWARZ
1331 28962-W NEBENSCHIENE UNTEN LINKS NATUR
1331 29130-W NEBENSCHIENE UNTEN LINKS SCHWARZ
1332 28952-W NEBENSCHIENE UNTEN RECHTS NATUR



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr
1332
1333
1333
1334
1335
1336
1337
1337
1338
1338
1339
1339
1340
1340
1341
1342
1342
1343
1343
1344
1344
1345
1345
1346
1346
1347
1347
1348
1349
1349
1350
1350
1351
1351
1352
1352
1353
1353
1354
1354
1355
1355
1356
1356
1357
1358
1359
1360
1360
1361
1361
1362
1364
1364

EDV-Nr.

29132-W
28946-W
29134-W
28934-W
28936-W
29088-W
28892-W
29136-W
28942-W
29138-W
28940-W
29140-W
28938-W
29142-W
28944-W
28924-W
29144-W
28922-W
29146-W
28916-W
29148-W
28918-W
29150-W
28912-W
29152-W
28914-W
29154-W
28900-W
28904-W
29156-W
28894-W
29158-W
28896-W
29160-W
28898-W
29162-W
28902-W
29164-W
28908-W
29166-W
28910-W
29168-W
28906-W
29170-W
28926-W
28928-W
28930-W
28921-W
29172-W
28920-W
29174-W
28956-W
29212-W
29256-W

Bezeichnung Deutsch

NEBENSCHIENE UNTEN RECHTS SCHWARZ
NEBENRAHMEN AUSSEN NATUR
NEBENRAHMEN AUSSEN SCHWARZ
GLEITFUR

UNTERLAGE FEDERHALTER GROR
UNTERLAGE FEDERHALTER KLEIN
STABILISIERUNGSBLECH NATUR
STABILISIERUNGSBLECH SCHWARZ
ENDTRAVERSE NEBENRAHMEN NATUR
ENDTRAVERSE NEBENRAHMEN SCHWARZ
TRAVERSE INNENROHR NATUR
TRAVERSE INNENROHR SCHWARZ
TRAVERSE MIT AUFLAGE NATUR
TRAVERSE MIT AUFLAGE SCHWARZ
STORSTANGE MIT AUFLAGE
HAUPTSCHIENE OBEN LINKS NATUR
HAUPTSCHIENE OBEN LINKS SCHWARZ
HAUPTSCHIENE OBEN RECHTS NATUR
HAUPTSCHIENE OBEN RECHTS SCHWARZ
HAUPTRAHMEN INNEN LINKS NATUR
HAUPTRAHMEN INNEN LINKS SCHWARZ
HAUPTRAHMEN INNEN RECHTS NATUR
HAUPTRAHMEN INNEN RECHTS SCHWARZ
HAUPTRAHMEN AUSSEN LINKS NATUR
HAUPTRAHMEN AUSSEN LINKS SCHWARZ
HAUPTRAHMEN AUSSEN RECHTS NATUR
HAUPTRAHMEN AUSSEN RECHTS SCHWARZ
SERVOWINKEL ANYSIZER

WINKEL FUR ART.-NR. 295 NATUR

WINKEL FUR ART.-NR. 295 SCHWARZ
QUERTRAVERSE OBEN NATUR
QUERTRAVERSE OBEN SCHWARZ
QUERTRAVERSE UNTEN NATUR
QUERTRAVERSE UNTEN SCHWARZ
TRAVERSE KONIGSBOLZEN NATUR
TRAVERSE KONIGSBOLZEN SCHWARZ
MITTELTRAVERSE NATUR
MITTELTRAVERSE SCHWARZ

HALTER BATTERIEBOX NATUR

HALTER BATTERIEBOX SCHWARZ
ENDTRAVERSE HAUPTRAHMEN NATUR
ENDTRAVERSE HAUPTRAHMEN SCHWARZ
KREUZTRAVERSE NATUR
KREUZTRAVERSE SCHWARZ
HAUPTAUFLAGE VORNE

HAUPTAUFLAGE MITTE

HAUPTAUFLAGE HINTEN

GLEITSCHIENE LINKS NATUR
GLEITSCHIENE LINKS SCHWARZ
GLEITSCHIENE RECHTS NATUR
GLEITSCHIENE RECHTS SCHWARZ
STIFTSCHRAUBE M3 X 72 MM )

RAHMEN PROFI FG INNEN LINKS NATUR
RAHMEN PROFI FG INNEN LINKS SCHWARZ

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
1365 29214-W RAHMEN PROFI FG INNEN RECHTS NATUR
1365 29258-W RAHMEN PROFI FG INNEN RECHTS SCHWARZ
1366 29216-W SCHIENE PROFI FG OBEN LINKS NATUR
1366 29260-W SCHIENE PROFI FG OBEN LINKS SCHWARZ
1367 29218-W SCHIENE PROFI FG OBEN RECHTS NATUR
1367 29262-W SCHIENE PROFI FG OBEN RECHTS SCHWARZ
1368 29210-W RAHMEN PROFI FG AUSSEN LINKS NATUR
1368 29264-W RAHMEN PROFI FG AUSSEN LINKS SCHWARZ
1369 29244-W RAHMEN PROFI FG AUSSEN RECHTS NATUR
1369 29266-W RAHMEN PROFI FG AUSSEN RECHTS SCHWAR
1370 29226-W SERVOWINKEL 1 PROFI FG AUFLIEGER
1371 29228-W SERVOWINKEL 2 PROFI FG AUFLIEGER
1372 29220-W QUERTRAVERSE OBEN PROFI FG NATUR
1372 29268-W QUERTRAVERSE OBEN PROFI FG SCHWARZ
1373 29222-W QUERTRAVERSE UNTEN PROFI FG NATUR
1373 29270-W QUERTRAVERSE UNTEN PROFI FG SCHWARZ
1374 29224-W TRAVERSE KONIGSBOLZEN PROFI FG NATUR
1374 29272-W TRAVERSE KONIGSBOLZEN PROFI FG SCHW.
1375 29230-W HALTER BATTERIEBOX PROFI FG NATUR
1375 29274-W HALTER BATTERIEBOX PROFI FG SCHWARZ
1376 29232-W ENDTRAVERSE PROFI FG NATUR
1376 29276-W ENDTRAVERSE PROFI FG SCHWARZ
1377 29242-W ACHSTRAGER 3 PROFI AUFL. FG NATUR
1377 29278-W ACHSTRAGER 3 PROFI AUFL. FG SCHWARZ
1377 29280-W ACHSTRAGER 2 PROFI AUFL. FG SCHWARZ
1378 29240-W ACHSTRAGER 2 PROFI AUFL. FG NATUR
1379 29238-W SCHWENKTRAGER PROFI FG NATUR
1379 29282-W SCHWENKTRAGER PROFI FG SCHWARZ
1380 29234-W HECKPLATTE EURO PROFI FG NATUR
1380 29235-W HECKPLATTE EURO PROFI FG POLIERT
1381 29236-W HECKPLATTE US PROFI FG NATUR
1381 29237-W HECKPLATTE US PROFI FG POLIERT
1382 29246-W KABELABDECKUNG FUR PROFI AUFL. FG
1383 29176-W KABELSCHEIBE
1384 28672-W SERVOHALTER FUR STANDARD-AUFLIEGER
1386 29322-W DACH ACTROS KBS WEIR
1386 29324-W DACH ACTROS KBS BLAU
1386 29326-W DACH ACTROS KBS GELB
1387 29318-W RUCKWAND ACTROS KBS UNTEN NATUR
1387 29328-W RUCKWAND ACTROS KBS UNTEN WEIR
1387 29330-W RUCKWAND ACTROS KBS UNTEN BLAU
1387 29332-W RUCKWAND ACTROS KBS UNTEN GELB
1388 29316-W RAHMEN 3-ACHS SATTEL ACTROS 432 MM
1390 29312-W SPURSTANGE FLACH STANDARD
1391 27558-W FAHRTREGLER FUR 705
1391 29762-W FAHRTREGLER POWO03 TANK ECKIG
1394 29370-W SPURSTANGE FUR ANGETR. V.-ACHSE
1395 29372-W KARDANGELENKSTIFT
1396 29374-W ANTRIEBSWELLE 50 MM
1397 29376-W DRAHT FUR BOWDENZUG 300 MM
1400 29382-W HALTEWINKEL FUR MINISERVO
1400 29418-W SERVOWINKEL 1 FUR MINISERVO
1401 29384-W FELGENADAPTER F.METALLDIFF. KURZ
1405 29426-W KARDANMITNEHMER KURZ



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
1406 29428-W KARDANGELENKSTIFT KURZ
1407 29420-W SERVOWINKEL 2 FUR MINISERVO
1413 29566-W SCHRAUBE M3*4 DIN 7985 A2
1414 20171-W KUGELBOLZEN M 3 KURZ
1414 29498-W RAHMEN LINKS CAT NATUR
1414 29884-W RAHMEN LINKS CAT GELB
1415 29500-W RAHMEN RECHTS CAT NATUR
1415 29886-W RAHMEN RECHTS CAT GELB
1416 29504-W BODENPLATTE HINTERWAGEN CAT NATUR
1416 29888-W BODENPLATTE HINTERWAGEN CAT GELB
1417 29506-W SOCKEL BODENPLATTE CAT NATUR
1417 29890-W SOCKEL BODENPLATTE CAT GELB
1418 29508-W FRONTPLATTE HINTERWAGEN CAT NATUR
1418 29892-W FRONTPLATTE HINTERWAGEN CAT GELB
1419 29510-W TRAVERSE HINTERWAGEN MITTE CAT NATUR
1419 29894-W TRAVERSE HINTERWAGEN MITTE CAT GELB
1420 29512-W TRAVERSE HINTERWAGEN OBEN CAT NATUR
1420 29896-W TRAVERSE HINTERWAGEN OBEN CAT GELB
1421 29604-W HALTER F. LENKZYL. HINTEN CAT NATUR
1421 29898-W HALTER F. LENKZYL. HINTEN CAT GELB
1422 29514-W TRAGER GETRIEBE CAT
1423 29516-W TRAGER F. KABINE + EINSTIEGE CAT NAT
1423 29900-W TRAGER F. KABINE +EINSTIEGE CAT GELB
1424 29602-W WINKEL FUR SCHWENKLAGER CAT
1425 29502-W STORSTANGE CAT NATUR
1425 29902-W STORSTANGE CAT GELB
1426 29518-W HALTER KASTEN RECHTS CAT NATUR
1426 29904-W HALTER KASTEN RECHTS CAT GELB
1427 29520-W GEHAUSE KASTEN RECHTS CAT NATUR
1427 29906-W GEHAUSE KASTEN RECHTS CAT GELB
1428 29522-W DECKEL KASTEN RECHTS CAT NATUR
1428 29908-W DECKEL KASTEN RECHTS CAT GELB
1429 29524-W HALTER KASTEN LINKS CAT NATUR
1429 29910-W HALTER KASTEN LINKS CAT GELB
1430 29526-W GEHAUSE KASTEN LINKS CAT NATUR
1430 29912-W GEHAUSE KASTEN LINKS CAT GELB
1431 29642-W HALTER LEITER HINTEN R. CAT NATUR
1431 29914-W HALTER LEITER HINTEN R. CAT GELB
1432 29836-W ABDECKUNG HALTER LEITER CAT NATUR
1432 29916-W ABDECKUNG HALTER LEITER CAT GELB
1433 29596-W LAMPENHALTER HINTEN LINKS CAT
1434 29598-W LAMPENGEHAUSE HINTEN LINKS CAT
1435 29528-W LAMPENHALTER HINTEN RECHTS CAT
1436 29530-W LAMPENGEHAUSE HINTEN RECHTS CAT
1437 29532-W LAMPENGLAS HINTEN KLEIN CAT
1438 29534-W LAMPENGLAS HINTEN GROR CAT
1439 29606-W AKKUBOX CAT NATUR
1439 29918-W AKKUBOX CAT GELB
1440 29608-W HALTER FUR AKKUBOX CAT NATUR
1440 29920-W HALTER FUR AKKUBOX CAT GELB
1441 29610-W MOTORHAUBE SEITE RECHTS CAT NATUR
1441 29922-W MOTORHAUBE SEITE RECHTS CAT GELB
1442 29612-W MOTORHAUBE SEITE LINKS CAT NATUR
1442 29924-W MOTORHAUBE SEITE LINKS CAT GELB



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr. Bezeichnung Deutsch WEDICO-models’
1443 29614-W ABDECKUNG KUHLERGRILL CAT
1444 29616-W KUHLERGRILL CAT
1445 29618-W LUFTUNGSGITTER MOTORHAUBE RECHTS CAT
1446 29620-W LUFTUNGSGITTER MOTORHAUBE LINKS CAT
1447 29622-W KLEMMTEIL MOTORHAUBE RECHTS CAT
1448 29624-W KLEMMTEIL MOTORHAUBE LINKS CAT
1449 29626-W MOTORHAUBE OBERTEIL CAT NATUR
1449 29926-W MOTORHAUBE OBERTEIL CAT GELB
1450 29628-W LUFTUNGSGITTER MOTORHAUBE OBEN CAT
1451 29630-W TRAGER AUSPUFF+LUFTFILTER CAT NATUR
1451 29928-W TRAGER AUSPUFF+LUFTFILTER CAT GELB
1452 29632-W AUSPUFF-UNTERTEIL CAT
1453 29634-W AUSPUFFHALFTE RECHTS CAT
1454 29636-W AUSPUFFHALFTE LINKS CAT
1455 29638-W LUFTFILTERHALFTE RECHTS CAT
1456 29640-W LUFTFILTERHALFTE LINKS CAT
1457 29644-W MONTAGEBLECH HYDRAULIK-ELEKTRIK CAT
1458 29646-W SCHARNIERWELLE FUR MOTORHAUBE CAT
1459 29648-W BEFESTIGUNGSWINKEL VENTILBLOCK CAT
1460 29650-W BEFESTIGUNGSWINKEL ELEKTR. ANL. CAT
1461 29652-W LEITERBUGEL HINTEN CAT NATUR
1461 29930-W LEITERBUGEL HINTEN SCHWARZ
1462 29654-W TRITTSTUFE M. BOHRUNGEN SEITLICH CAT
1463 29656-W LEITERHOLM VORNE RECHTS CAT
1464 29658-W LEITERHOLM HINTEN CAT
1465 29660-W TRITTSTUFE M. BOHRUNGEN OBEN CAT
1466 29662-W TRITTSTUFE M. BEFESTIGUNGSSTEGEN CAT
1467 29664-W SEITENBLECH FUR TRITTSTUFEN CAT NAT.
1467 29932-W SEITENBLECH FUR TRITTSTUFEN CAT SCHW
1468 29666-W T-STUCK GESCHLOSSEN CAT
1469 29668-W LEITERHOLM VORNE LINKS CAT
1470 29670-W TRITTSTUFE M. BOHR. OBEN+SEITL. CAT
1471 29672-W STUTZHOLM CAT
1472 29674-W SPROSSE CAT
1473 29676-W T-STUCK OFFEN CAT
1474 29678-W HANDLAUF HINTEN CAT
1475 29680-W GELANDERPFOSTEN CAT
1476 29682-W GELANDERHOLM LINKS CAT
1477 29684-W ZWISCHENHOLM CAT
1478 29686-W GELANDERHOLM RECHTS CAT
1479 29688-W HANDLAUF VORNE LINKS CAT
1480 29690-W TRITTBLECH LINKS CAT NATUR
1480 29964-W TRITTBLECH LINKS CAT GELB
1481 29692-W KOTFLUGEL HINTEN LINKS CAT NATUR
1481 29966-W KOTFLUGEL HINTEN LINKS CAT GELB
1482 29694-W SCHUTZBUGEL FUR LEITER L. CAT NATUR
1482 29968-W SCHUTZBUGEL FUR LEITER L. CAT GELB
1483 29698-W HANDLAUF VORNE RECHTS CAT
1484 29696-W TRITTBLECH RECHTS CAT NATUR
1484 29970-W TRITTBLECH RECHTS CAT GELB
1485 29700-W KOTFLUGEL HINTEN RECHTS CAT NATUR
1485 29972-W KOTFLUGEL HINTEN RECHTS CAT GELB
1486 29702-W SCHUTZBUGEL FUR LEITER R. CAT NATUR
1486 29974-W SCHUTZBUGEL FUR LEITER R. CAT GELB



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr
1487
1487
1488
1488
1489
1490
1491
1491
1492
1492
1493
1493
1494
1495
1496
1496
1497
1497
1498
1499
1499
1500
1500
1501
1501
1502
1502
1503
1503
1504
1504
1505
1505
1506
1506
1507
1507
1508
1509
1509
1510
1510
1511
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1519
1520

EDV-Nr.

29704-W
29976-W
29706-W
29978-W
29708-W
29710-W
29712-W
30012-W
29714-W
30014-W
29716-W
30016-W
29718-W
29720-W
29722-W
29980-W
29724-W
30018-W
29726-W
29728-W
29982-W
29730-W
29984-W
29732-W
29986-W
29734-W
29988-W
29736-W
29990-W
29738-W
29992-W
29740-W
29994-W
29742-W
29996-W
29744-W
29998-W
30036-W
29748-W
30000-W
29750-W
30002-W
29752-W
30004-W
29754-W
29756-W
29758-W
29760-W
29768-W
29770-W
29772-W
29774-W
30006-W
29776-W

Bezeichnung Deutsch
TANKGEHAUSE CAT NATUR
TANKGEHAUSE CAT GELB
TANKWAND INNEN CAT NATUR
TANKWAND INNEN CAT GELB
TANKROHR CAT

TANKROHRDECKEL CAT
SCHAUFEL CAT NATUR

SCHAUFEL CAT GELB

MITTELBALKEN CAT NATUR

MITTELBALKEN CAT GELB
PLEUEL CAT NATUR

PLEUEL CAT GELB

GELENKBOLZEN 6x20,8 MM

GELENKBOLZEN 6x18,5 MM

SCHAUFELARM CAT NATUR

SCHAUFELARM CAT GELB

SCHAUFELARM MITTELTRAGER CAT NATUR
SCHAUFELARM MITTELTRAGER CAT GELB
GELENKBOLZEN 6x26,2 MM

MITTELTEIL VORDERWAGEN CAT NATUR
MITTELTEIL VORDERWAGEN CAT GELB
SEITENPLATTE INNEN LINKS CAT NATUR
SEITENPLATTE INNEN LINKS CAT GELB
SEITENPLATTE INNEN RECHTS CAT NATUR
SEITENPLATTE INNEN RECHTS CAT GELB
HALTER FUR KIPPZYLINDER V. CAT NATUR
HALTER FUR KIPPZYLINDER V. CAT GELB
PLATTE FUR KNICKGELENK CAT NATUR
PLATTE FUR KNICKGELENK CAT GELB
SEITENPLATTE AUSSEN LINKS CAT NATUR
SEITENPLATTE AUSSEN LINKS CAT GELB
SEITENPLATTE AUSSEN RECHTS CAT NATUR
SEITENPLATTE AUSSEN RECHTS CAT GELB
TRAGER FUR SEITENPLATTEN CAT NATUR
TRAGER FUR SEITENPLATTEN CAT GELB
KOTFLUGEL VORNE CAT NATUR
KOTFLUGEL VORNE CAT GELB
GELENKBOLZEN 6x21,6 MM

HALTER FUR LENKZYLINDER V. CAT NATUR
HALTER FUR LENKZYLINDER V. CAT GELB
BODENPLATTE VORDERWAGEN CAT NATUR
BODENPLATTE VORDERWAGEN CAT GELB
TRAVERSE VORDERWAGEN UNTEN CAT NATUR
TRAVERSE VORDERWAGEN UNTEN CAT GELB
LAMPENHALTER VORNE LINKS CAT
LAMPENHALTER VORNE RECHTS CAT
LAMPENGEHAUSE VORNE CAT
LAMPENRAHMEN VORNE CAT
LAMPENGLAS VORNE KLEIN CAT
LAMPENGLAS VORNE GROR CAT
ABDECKUNG KABEL LAMPENH. VORNE CAT
PLATTE FUR BIRNENKLABEL CAT NATUR
PLATTE FUR BIRNENKLABEL CAT GELB
DECKEL MITTELTEIL VORDERW. CAT NATUR

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1546
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1558
1561
1563
1563
1564
1565
1569
1571
1572
1577
XX
XX
XX
XX

EDV-Nr.

30008-W
29778-W
29780-W
29782-W
30038-W
29786-W
29788-W
29790-W
29792-W
29794-W
29796-W
29798-W
29800-W
29802-W
29804-W
29806-W
29808-W
29810-W
29812-W
30034-W
29814-W
29816-W
29818-W
29820-W
29822-W
29824-W
29826-W
29828-W
30020-W
29488-W
29492-W
29448-W
29830-W
30030-W
29948-W
30028-W
29868-W
29870-W
29872-W
29482-W
29860-W
29334-W
29874-W
30022-W
29876-W
29878-W
29840-W
29490-W
29466-W
29846-W
20338-W
20340-W
20342-W
20344-W

Bezeichnung Deutsch

DECKEL MITTELTEIL VORDERW. CAT GELB
LAGERBUCHSE SCHAUFELARM CAT
GELENKBOLZEN 6x15,1 MM
LAGERBOLZEN KNICKGELENK CAT
GELENKBOLZEN 6x22,8 MM
GELENKBOLZEN 4x12,7 MM
KABINENBODEN OBERTEIL CAT

SOCKEL FUR SITZ CAT

ARMLEHNEN CAT

SITZSCHALE CAT

SITZPOLSTER CAT

ARMATURENTAFEL CAT
KIPPSTEUERHEBEL CAT
HUBSTEUERHEBEL CAT
HANDGELENKSTUTZE CAT

LENKRAD CAT
KABINENBODENUNTERTEIL CAT
GLASKABINE CAT

METALL KABINE CAT NATUR

METALL KABINE CAT SCHWARZ
RUCKSPIEGEL RECHTS CAT
RUCKSPIEGEL LINKS CAT
LAMPENRAHMEN KABINE RECHTS CAT
LAMPENRAHMEN KABINE LINKS CAT
LAMPENRAHMEN KABINE CAT
ABDECKUNG KABEL, LAMPENH.KABINE CAT
LAMPENGLAS KABINE CAT

DACH KABINE CAT NATUR

DACH KABINE CAT GELB
KARDANMITNEHMER LANG MIT BOHRUNG
KARDANMITNEHMER HINTEN MIT BOHRUNG
CAT DIFF SCHWENKLAGER
ANTRIEBSWELLE 58 MM
ALLRADGETRIEBE MONTIERT CAT
DIFFERENTIAL CAT HINTEN MONTIERT H.
DIFFERENTIAL CAT VORNE MONTIERT
HUBZYLINDER CAT GELB

KIPPZYLINDER CAT GELB

LENKZYLINDER CAT GELB

CAT FELGE NATUR

CAT FELGE GELB

REIFEN GOODYEAR CAT
HYDRAULIKPUMPE

PUMPE HYDRAULIK CAT MIT SCHALTER
VENTILBLOCK

OLFILTER

FAHRTR.+MOTORGER. CAT MONT.+GEPRUFT
STELLARM FUR POTI CAT

HEBELSTANGE FUR POTI CAT
SENKSCHRAUBE M2*4 DIN 965 A2
AUSGLEICHSRAD 12Z/MOD 1 DIFF.
TELLERRAD 30Z/MOD 1 DIFF.

KEGELRAD M.GELENKPF.15Z/MOD 1 DIFF.
HALBACHSE LANG DIFF.

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr.
XX
XX
XX
XX

XX1032

XX978
XX979
XX980

EDV-Nr.

20346-W
21808-W
21810-W
21814-W
27070-W
27046-W
27048-W
27050-W
20003-W
20139-W
20140-W
20181-W
20239-W
20241-W
20257-W
20266-W
20290-W
20332-W
20334-W
20336-W
20348-W
20368-W
20370-W
20374-W
20376-W
20378-W
20380-W
20382-W
20390-W
20392-W
20397-W
20401-wW
20402-W
20403-W
20407-W
20414-W
20415-W
20422-W
20436-W
20446-W
20448-W
20454-W
20458-W
20464-W
20466-W
20468-W
20470-W
20474-W
20496-W
20500-W
20530-W
20536-W
20539-W
20540-W

Bezeichnung Deutsch

HALBACHSE KURZ DIFF.
KOMB.STIRN-KEGELRAD S-GETR.
KEGELRAD S-GETR.

KEGELRAD M.MITNEHMERSCHEIBE S-GETR.
FRONTGRIFFE ACTROS

TURBLENDE M.GRIFFSCHALE LINKS ACTROS
TURBLENDE M.GRIFFSCHALE RECHTS ACTRS
TURRIEGEL ACTROS

RAHMEN 3-ACHS FAHRGEST.GEST.F.213
FEDERTRAGER ALU/ROHRHALTER
FEDERBRIEDE 1.4301

STUTZE POLIERT

KOTFLUGEL EURO RECHTS

KOTFLUGEL EURO LINKS

RAHMEN 3-ACHS-SATTELZUGM. F. 212
STOSSTANGE VORNE F.BELEUCHTUNG EURO
SCHARNIERANSCHLAG EURO

GEHAUSE 1 DIFF.

GEHAUSE 2 DIFF.

GEHAUSE AUSGLEICHSRADER DIFF.
AUSGLEICHSWELLE DIFF.

SPIEGELHALTER LINKS EURO
SPIEGELHALTER RECHTS EURO
KONTAKTFEDER F. BLINKERSCHALTUNG
SCHALTBUCHSE F.BLINKERSCHALTUNG
DACHSPOILER

WINDABWEISER LINKS EURO U.MERCEDES
WINDABWEISER RECHTS EURO U.MERCEDES
BUCHSENLEISTE 16 POL.

STECKERSTIFT F.16 POL.BUCHSE

PLATINE SCHALTPLATINE 5702-3
WIDERSTAND 68 OHM 1/2 W

WIDERSTAND 33 OHM 1/2 W

WIDERSTAND 30 OHM 1/2 W

GLAS F.DACHLAMPE GRUN

STECKER 8 POL WIST 8 UNTERTEIL
STECKER 8 POL WIST 8 OBERTEIL

SCHALT U.VERDAHTUNGSPLAN
BAUANLEITUNG F.ART. 150/151
BAUANLEITUNG F.ART. 139
STECKERBUCHSE F.16 POL.BUCHSE
BAUANLEITUNG F.ART. 422
SUBMINIATURSCHALTER 1*UM R6 - 8 H
BUCHSE,VOLLKONTAKT,ISOLIERT,ROT
BUCHSE,VOLLKONTAKT,ISOLIERT,SCHWARZ
BUCHSE,VOLLKONTAKT,ISOLIERT,GRUN
BAUANLEITUNG F.ART. 116
ARMATURENBRETT FRONTLENK
KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER
SCHRAUBENSCHLUSSEL 5,5 * 7
BAUANLEITUNG F.ART. 117
BAUANL.2/4/5/9/10/11/14/651

TANKDECKEL VORN FAHRTR.M.STIFTEN
TANKDECKEL HINTEN F.FAHRTR.KUNSTST.

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
20542-W
20558-W
20570-W
20590-W
20594-W
20596-W
20598-W
20600-W
20602-W
20603-W
20605-W
20606-W
20607-W
20688-W
20718-W
20722-W
20732-W
20733-W
20734-W
20746-W
20750-W
20754-W
20755-W
20756-W
20758-W
20760-W
20762-W
20764-W
20766-W
20770-W
20774-W
20776-W
20778-W
20786-W
20788-W
20790-W
20792-W
20794-wW
20796-W
20798-W
20800-W
20802-wW
20824-W
20826-W
20828-W
20880-W
20882-W
20884-W
20885-W
20886-W
20888-W
20890-W
20892-W
20894-W

Bezeichnung Deutsch
SCHRAUBENBEUTEL CONTAINER 62
SCHALTPLATINE SYMBOLE
BAUANLEITUNG F.ART 6 + 7
POLYBEUTEL 60 * 185

POLYBEUTEL 60 * 280

POLYBEUTEL 60 * 350

POLYBEUTEL 100 * 165

POLYBEUTEL 100 * 230

POLYBEUTEL 200 * 200

POLYBEUTEL 200 * 250

POLYBEUTEL 60 *1100

POLYBEUTEL 120 * 720

POLYBEUTEL 200 * 450

SUMMER 9V

ANTRIEBSWELLE Z.2.DIFFERENTIAL 47 MM
ANTRIEBSWELLE 190 MM
POLYBEUTEL 60 * 95

POLYBEUTEL 500 * 250

POLYBEUTEL 60 * 125

TRANSISTOR BC 337

TRANSISTOR BD 676

DIODE 1 N 4007 100V/1.A

Z - DIODE 3.9 VOLT
TRIMMWIDERSTAND PT 10 LH 25 K OHM
TRIMMWIDERSTAND PT 10 LH 250 K OHM
DIODE 1 N 4148

WIDERSTAND 1K 1/4 W
WIDERSTAND 3,3 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 10K 1/4 W
WIDERSTAND 100 K 1/4 W
TANTALKONDENSATOR 1uF 16 35V
TANTALKONDENSATOR 2,2 uF 16 V
TANTALKONDENSATOR 22 uF 6,3V
KERAMIKKONDENSATOR 100 nF 35V
KABEL LIY 0,14 SCHWARZ

KABEL LIY 0,14 ROT

KABEL LIY 0,14 GELB

KABEL LIY 0,14 GRUN

KABEL LIY 1,0 SCHWARZ

KABEL LIY 1,0 ROT

KABEL LIY 1,0 GELB

BAUANLEITUNG F.ART. 143/191
BAUANLEITUNG F.ART. 167
BAUANLEITUNG F.ART. 163
BAUANLEITUNG F.ART. 136
KUPPLUNGSGEHAUSE
KUPPLUNGSHEBEL

SCHALTPLATINE 5702 BEST.OHNE KABEL
SCHALTPLATINE 5702-3 BEST.OHNE KABEL
TRANSISTOR BC 327
SPANNUNGSREGLER 7806
SPANNUNGSREGLER 78S05
BLINKDIODE LITRONIX FRL 4403

IC NE 555

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
20896-W
20900-W
20902-W
20904-W
20906-W
20908-W
20912-W
20914-wW
21142-W
21146-W
21148-W
21158-W
21198-W
21212-W
21216-W
21218-W
21220-W
21229-W
21230-W
21231-W
21236-W
21238-W
21246-W
21256-W
21258-W
21266-W
21278-W
21288-W
21290-W
21292-W
21294-W
21301-W
21302-W
21306-W
21316-W
21318-W
21374-W
21390-W
21441-W
21442-W
21443-W
21510-W
21512-W
21522-W
21524-W
21526-W
21531-W
21558-W
21560-W
21562-W
21564-W
21566-W
21568-W
21588-W

Bezeichnung Deutsch

IC 4040 BE

IC 4028 BE

TRANSISTOR BD 675

LED ROT D =3 MM
TANTALKONDENSATOR 10 uF 32V
TANTALKONDENSATOR 4,7 uF 32 V
WIDERSTAND 4.7 K OHM 1/4 W
LAUTSPRECHER BL - 66
BAUANLEITUNG TRUCK-AUFBAU 1-232
SCHRAUBEN TRUCK-AUFB.208-232,50-52
KLEINTEILE TRUCK-AUFB.208-232,50-52
BAUANLEITUNG F.240/257/265
SCHRAUBEN U.KLEINT.F.505
BAUANLEITUNG F.ART. 414
BAUANLEITUNG 273-275/281
KLEINTEILE 3-ACHS FG 331-360,50-52
SCHRAUBEN 3-ACHS FG 331-360,50-52
SCHALTPLAN ELEKTR.ANL.LOTFREI 383
BAUANL.3ACHS TRUCK FAHRG.1 U.331
BAUANLEITUNG 352-354

GETRIEBE F. FAHRGESTELL
BAUANLEITUNG 315-317/323
BAUANLEITUNG F.ART. 360
BAUANLEITUNG F.ART. 168
BAUANLEITUNG F.ART. 373
RIFFELBLECH 190* 170* 1,2
NUMMERNSCHILDPLATTE POLIERT
HALTER F. 8-POL.+ 6-POL. BUCHSE
BAUANLEITUNG F.ART. 497
BAUANLEITUNG F.ART. 299/307
SCHRAUBEN F. DIFFERENTIAL 117
KOHLEBURSTE SCHWARZ F.BUHLERMOTOR
KOHLEBURSTE ROT F. BUHLERMOTOR
BAUANLEITUNG F.ART. 505
SCHR.U.KLEINT.KASTEN-ANHANER
SCHR.U.KL.KASTEN 273/274/275/281
KLEINTEILEBEUTEL CONT.4/5,9/10
SCHRAUBENBEUTEL F.CONT.4/5,9/10
NC AKKU 12V

AKKU-KAPPE F. 10 ZELLEN

NC AKKU 12V-1,5AH MIT KAPPEN
SPIEGELHALTER LINKS F.MERCEDES
SPIEGELHALTER RECHTS F. MERCEDES
PLATINE STECKB.BEL.VORN 12179
PLATINE STECKB.BEL.HINTEN 12187
PLATINE STECKB.BELEUCHT.AH 12195
PLATINENHALTER GROR

ALU-FLACH 20 * 3 * 1000

ALU FLACH 30 * 3 * 1000

ALU WINKEL 15*10* 1,5 * 1000

ALU WINKEL 12 * 12 * 2 * 1000
U-PROFIL 10 *20 * 10 * 2 * 1000
U-PROFIL 20 * 60 * 20 * 2 * 1000
BAUANLEITUNG F.ART. 399

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
21596-W
21602-W
21606-W
21620-W
21624-W
21640-W
21664-W
21666-W
21670-W
21688-W
21692-W
21696-W
21734-W
21736-W
21740-W
21750-W
21768-W
21770-W
21800-W
21802-W
21804-W
21806-W
21807-W
21812-W
21816-W
21818-W
21820-W
21822-W
21824-W
21828-W
21830-W
21832-W
21834-W
21840-W
21842-W
21852-W
21854-W
21856-W
21868-W
21874-W
21878-W
21880-W
21882-W
21884-W
21885-W
21886-W
21900-W
21903-W
21904-W
21905-W
21906-W
21911-W
21912-W
21924-W

Bezeichnung Deutsch

ALU WINKEL 20 * 20 * 2 * 1000
BAUANLEITUNG F.ART. 417
BAUANLEITUNG F.ART. 416
AKKU-KASTEN F. 5 + 10 ZELLEN
AKKU-KASTEN F. 6 ZELLEN
BAUANLEITUNG F.ART. 8/12
KLEINT.KUNSTST.TANKAUFB.-ANH.324,325
SCHR.U.KLEINT TANKAUFB.-ANH.324,325
BAUANLEITUNG F.ART. 324,325
SCHR.U.KLEINT.TANKAUFB.3-ACHS FG
KLEINT.KUNSTST.TANKAUFL.3A.FAHR.282
BAUANLEITUNG F.ART. 282
KERAMIKKONDENSATOR 4,7 nF
BAUANLEITUNG F.ART. 401
MOTORANSCHLURKABEL
STECKERKABEL 8POL.F.ANHANGER
DOMGEHAUSE VERCHROMT
DOMDECKEL VERCHROMT

GEHAUSE TEIL 1 S-GETR.

GEHAUSE TEIL 2 S-GETR.

GEHAUSE TEIL 3 S-GETR

ACHSE S-GETR.

EINSATZ FUR ACHSE S-GETR.
KEGELRADACHSE S-GETR.
SCHALTKLAUENRAD S-GETR.
GELENKPFANNENRAD S-GETR.
SCHALTKLAUE S-GETR.

SCHALTACHSE S-GETR.

SCHALTFEDER S-GETR.

STIRNRAD GROR S-GETR.

SCHALTARM INNEN S-GETR.

SCHALTARM AUREN S-GETR.
ZWISCHENWAND S-GETR.

PASSSCHEIBE 5*10*0,1 DIN 988
PASSSCHEIBE 3*6*0,1 DIN 988
HALBSCHALE 1 (KLEIN)

HALBSCHALE 2 (GROR)

STECKERKABEL 8POL.M.PLATINE F.ANH.
BASISPROFIL U 10 *20 * 2 * 160
BAUANLEITUNG F.ART. 9327
SCHRAUBKLEMMLEISTE 6-POL.95 GDS/06
SCHRAUBKLEMMLEISTE 8-POL.97 FBW/DS08
SCHRAUBKLEMMLEISTE 8-POL 95 GDS/08
PLATINENSATZ FAHRGESTELL MOTORWAGEN
PLATINENSATZ FAHRGEST.MOTORWAGEN NEU
PLATINE ELEKTR.ANLAGE 12138 SCHALTPL
LOTSTIFT 1,3*6,5 WECO 12477.5133
AMP-STIFTGEH.2POL.1-0480 319-0
AMP-STIFTKONTAKT 0-0163 305-2
AMP-BUCHSENGEH.2 POL.1-0480318-0
AMP-BUCHSENKONTAKT 0-0163304-2
AMP-STECKERKABEL LIY 0,75 ROT/SCHW.
AMP-BUCHSENKABEL LIY 0,75 ROT/SCHW.
KABELSATZ ZUSATZAKKU

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
21930-W
21980-W
21988-W
21992-W
21996-W
22006-W
22008-W
22014-W
22020-W
22022-W
22024-W
22058-W
22064-W
22072-W
22078-W
22108-W
22116-W
22158-W
22160-W
22161-W
22198-W
22202-W
22212-W
22216-W
22224-W
22234-W
22236-W
22238-W
22282-W
22406-W
22408-W
22409-W
22410-W
22412-W
22414-W
22416-W
22418-W
22420-W
22422-W
22478-W
22542-W
22546-W
22548-W
22564-W
22572-W
22576-W
22578-W
22580-W
22584-W
22586-W
22660-W
22664-W
22666-W
22668-W

Bezeichnung Deutsch

DACHSPOILER MERCEDES
GETRIEBEFLANSCH MABUCHI P-GETR.
WELLE F. PLANETENGETRIEBE P-GETR.
MOTORRITZEL MESSING P-GETR.
SINTER-LAGER 4*8*10 P-GETR.
BAUANLEITUNG F.ART.165
BAUANLEITUNG F.ART. 402

MABUCHI MOTOR RS - 550 S

KABEL LIY 2*0,14 FL 600 MM

STECKER VOLLKONTAKT ROT
STECKER VOLLKONTAKT SCHWARZ
AMP-STIFTGEH.1POL.1-0480 350-0
AMP-BUCHSENGEH.1 POL.1-480 349-0
HEBELRAD LOTFR.ANLAGE (M.SCHALTB.)
LADEKABEL 800 MM LG.
BAUANLEITUNG F.ART. 171
BAUANLEITUNG F.ART. 266-268
POLYBEUTEL 180 * 300

SCHALTPLAN F.105/384/385/389
SCHALTPLAN ELEKTR.ANL.LOTFREI 382
POLYBEUTEL 200 * 720

POLYBEUTEL 120 * 300

MET.FOLIE GEBUERST.101/SK 100 * 250
POLYBEUTEL 120 * 150

STIFTLEISTE 3 POL.MKS 5933-1-0-303
POLYBEUTEL 150 * 180

POLYBEUTEL 155 * 750

POLYBEUTEL 120 *1100
LADEANLEITUNG NC AKKU F.ART. 176
KABEL LIY 0,14 GE/GN

KABEL LIY 2*0,5 FL R/S

KABEL LIY 2*0,5 BLAU/ROT

KABEL LIY 3*0,14 FL GN/GE/GR

KABEL LIY 3*0,14 FL W/BR/GN

KABEL LIY 3*0,14 R/S/IGE

KABEL LIY 4*0,14 FARBEN VDE

KABEL LIY 6*0,14 FARBEN VDE

KABEL LIY 3*0,14 FL WS/RT/SW

NC AKKU 1,2 V MIGNON NR-AA
SCHEINWERFERRAHMEN FREIGHTL.VERCHROM
ZIERSTREIFEN ROT 66 M * 3 MM
ZIERSTREIFEN GELB 66 M *3 MM
ZIERSTREIFEN WEISS 66 M * 3 MM
POLYSCHLAUCH 65 MM BREIT
BAUANLEITUNG F.ART. 403
SORTIMENTSKASTEN KLEIN
SORTIMENTSKASTEN KLEIN M.ZWISCHENW.
SORTIMENTSKASTEN GROR
KLEINTEILEBEUTEL SCHALTGETRIEBE 165
POLYBEUTEL 120 * 450

ANLENKPLATTE TIEFLADER

TRAGER GROR F.RAMMSCHUTZ
TRAGER KLEIN F.RAMMSCHUTZ

ROHR LANG F.RAMMSCHUTZ 6*0,5* 156mm

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
22670-W
22700-W
22752-W
22898-W
22972-W
22974-W
22976-W
22978-W
22980-W
22982-W
22986-W
22988-W
22990-W
22992-W
22994-W
22996-W
22998-W
23000-W
23002-W
23004-wW
23006-W
23008-W
23010-W
23012-W
23014-W
23016-W
23018-W
23020-W
23022-W
23024-W
23026-W
23028-W
23030-W
23032-W
23038-W
23044-W
23046-W
23052-W
23054-W
23058-W
23067-W
23082-W
23084-W
23086-W
23088-W
23092-W
23098-W
23100-W
23102-W
23104-W
23118-W
23122-W
23124-W
23164-W

Bezeichnung Deutsch

ROHR KURZ F.RAMMSCHUTZ 6*0,5* 64mm
GUMMIAUFLAGE

FOLIE MIT FACHNUMMERN
SICHERUNGSSCHEIBE 5 DIN 6799

IC LM 324 N

IC 4066

IC 4049

ICTIL111 ODERIL14N25
TRANSISTOR BD 438

TRANSISTOR BD 249 ODER TIP 35 C
DIODE 1 N 5402 ODER BY 251
WIDERSTAND 470 OHM 1/4 W
WIDERSTAND 100 OHM 1/4 W
WIDERSTAND 150 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 68 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 10 M OHM 1/4 W
WIDERSTAND 2,2 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 12 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 430 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 22 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 220 OHM 1/4 W
WIDERSTAND 270 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 390 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 330 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 2,2 OHM 1/4 W
TRIMMWIDERSTAND PT 10 LH 50 K OHM
TRIMMWIDERSTAND PT 10 LH 100 K OHM
KONDENSATOR 47 nF MKS 02
KONDENSATOR 100 uF TYP EK 05
KONDENSATOR 22 nF MKS 02
TANTALKONDENSATOR 0,22 uF 35V
KONDENSATOR 10 nF MKS 02
KONDENSATOR 1 nF EDPU
KLEINSCHALTRELAIS V 23037-A1-A101 6V
KONDENSATOR 100 nF MKS 02
KUNSTSTOFFTEILE TIEFLADER 3/13
SCHRAUBEN U.KLEINT.F.TIEFLADER 3/13
SCHR.U.KL.LENKB.DOPPELHINTERA.108
KUNSTSTOFFT.LENKB.DOPPELHINTERA.108
BAUANLEITUNG F.ART. 108

ECKE 2
KUNSTSTOFFT.LENKB.VOR.TIEFL.110
SCHRAUBEN U.KLEINT.VORDERA.TIEFL.110
POLYBEUTEL 30 * 80

POLYBEUTEL 40 * 460

BAUANLEITUNG F.ART. 109
SCHRAUBENB.FREIGHTL.204-207,54-56
KUNSTSTOFFT.FREIGHTL.204-207,54-56
KLEINT.FREIGHTL.204-207,54-56
BAUANLEITUNG F.ART. 204-207
STIFTD=1,5*30

BAUANLEITUNG F.ART. 410

PLATINE WARNLAMPE FERTIG BESTUCKT
DICHTSCHEIBE D=10d=3S=1

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
23176-W
23192-W
23196-W
23198-W
23200-W
23230-W
23232-W
23234-W
23238-W
23300-W
23302-W
23303-W
23304-W
23305-W
23306-W
23332-W
23344-W
23404-W
23414-W
23442-W
23444-W
23448-W
23450-W
23452-W
23485-W
23540-W
23618-W
23620-W
23622-W
23624-W
23626-W
23627-W
23628-W
23636-W
23646-W
23666-W
23670-W
23672-W
23678-W
23682-W
23700-W
23740-W
23742-W
23758-W
23768-W
23776-W
23778-W
23788-W
23792-W
23796-W
23804-W
23808-W
23810-W
23814-W

Bezeichnung Deutsch

PLATINE DACHWARNLAMPE

IC 4011

WIDERSTAND 1 M OHM 1/4 W
WIDERSTAND 680 K OHM 1/4 W

AUFLAGE SCHIFFSTRANSP.GESTELL
SCHRAUBENBEUTEL SCHIFFSTRANSPORTGEST
POLYBEUTEL 260 * 380

BAUANLEITUNG F.ART. 409
BAUANLEITUNG F.ART. 5101/5102
BLECHTEILE TIEFLADER 3/13
RAHMENPACKUNG LANG TIEFL.GELB 13
RAHMENPACKUNG LANG TIEFL.SCHWARZ 3
RAHMENPACKUNG KURZ TIEFL.GELB 13
RAHMENPACKUNG KURZ TIEFL.SCHWARZ 3
BAUANLEITUNG F.ART. 408
BAUANLEITUNG F.ART. 110
KABELDURCHFUHRUNG FAHRTREGLER
ELEKTROMOTOR ICC 3549

POLYBEUTEL 350 * 730 120 MY
BAUANLEITUNG F.ART. 420
BAUANLEITUNG F.ART. 3/13
HEMMSCHUH ROT

BOHRSCHABLONE FEUERLOSCHER ART.425
HEMMSCHUH-HALTER
KUPPLUNGSSCHILD 3850 BEDRUCKT
HUTMUTTER M3 VERN. DIN 1587
BORDWAND GROMR 3850 WEIR
BORDWAND HINTEN 3850 WEIR
BORDWAND KLEIN 3850 WEIR
BORDWAND GLATT 3850 WEIR

BODEN PRITSCHE KLEIN 3850 WEIR
BODEN PRITSCHE GROMR} 3850 WEIR
KLEINTEILEBEUTEL CONT.POLIERT 2+62
RAHMEN 3-ACHS FAHRGESTELL POLIERT
SONNENBLENDE F.MERCEDES TOPAS
DRUCKLUFTKESSEL SCHWARZ

PLANE GROSS F. MERCEDES 3850

PLANE KLEIN F. MERCEDES 3850

HULSE D6*1*15,3 A2 DB/SPEZ.
BLECHSCHRAUBE 3,5*25 DIN 7981 A2
ANTRIEBSWELLE VORSCHALTGETRIEBE
INBUS ZYL.SCHRAUBE M4*25 DIN 7984
INBUS ZYL.SCHRAUBE M4+*30 DIN 7984
BAUANLEITUNG F.ART. 308
BAUANLEITUNG F.ART. 357-359
BAUANLEITUNG F.ART. 309
SCHR.U.KL.FLACHB.AUFB.309 + 3000
BAUANLEITUNG F.ART. 17
BAUANLEITUNG F.ART. 431
BAUANLEITUNG F.ART. 432
BAUANLEITUNG F.ART. 421
BAUANLEITUNG F.ART. 166

SCHRAUBEN U.KLEINT.VORSCHALTGETRIEBE
SCHRAUBEN PRITSCHE GROR 432

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
23816-W
23818-W
23820-W
23822-W
23824-W
23825-W
23828-W
23834-W
23838-W
23840-W
23854-W
23856-W
23860-W
23869-W
23900-W
23912-W
23914-W
24080-W
24082-W
24086-W
24088-W
24100-W
24108-W
24113-W
24146-W
24266-W
24327-W
24329-W
24331-W
24341-W
24401-W
24403-W
24405-W
24415-W
24452-W
24454-W
24456-W
24458-W
24464-W
24468-W
24486-W
24492-W
24496-W
24504-W
24510-W
24512-W
24514-W
24516-W
24532-W
24562-W
24564-W
24568-W
24570-W
24572-W

Bezeichnung Deutsch

SCHRAUBEN PRITSCHE KLEIN

SCHRAUBEN LUFTFILTER-AUSPUFFANL.413
KLEINTEILE LUFTFILTER-AUSPUFFANL.413
BAUANLEITUNG F.ART. 413

AUSPUFFTEILE LUFTF.AUSPUFFANL.413
KLEINTEILE TRANSPORT CONTAINER 308
SCHRAUBEN TRANSPORT CONTAINER 308
BAUANLEITUNG F.ART. 412

BAUANLEITUNG F.ART. 411
SCHR.U.KLEINT.STOSSTANGE 3850 411
KLEINTEILE FLACHBETT-AUFL.LANG 16+61
SCHRAUBEN FLACHBETT-AUFL.LANG 16+61
BAUANLEITUNG F.ART. 16

RAHMEN SPEZ.FAHRGESTELL 3850 F.214
MABUCHI MOTOR RS 540 6 V
SCHRAUBENSCHLUSSEL SW 4
SPIEGELFOLIE NICHT SELBSTKLEBEND
HULSE LANG FUR DIFF.

HULSE KURZ FUER DIFF.

BAUANLEITUNG F.ART. 5563/5564
BAUANLEITUNG F.ART. 5564
GELENKBOLZEN

ELEKTROMOTOR 1.16.018.016-8
DICHTPLATTE HYDRAULIKPUMPE
AUFKLEBER FEUERLOESCHER
KUHLERGRILL VOLVO

BORDWANDPACKUNG MULDENAUFL.WEIR 18
BORDWANDPACKUNG MULDENAUFL.ROT 19
BORDWANDPACKUNG MULDENAUFL.SIL.20
BORDWANDPACKUNG INNEN MULDEN-AUFLIEG
BORDWANDPACKUNG MULDENAUFBAU WEIR
BORDWANDPACKUNG MULDENAUFBAU ROT
BORDWANDPACKUNG MULDENAUFBAU SILBER
BORDWANDPACKUNG INNEN MULDEN-AUFBAU
FEUERLOSCHER ROT

FEUERLOSCHER NATUR

BAUANLEITUNG F.ART. 426

ROHRNIETE A 4*0,4*9 DIN 7340
BAUANLEITUNG F.ART. 424

SCHRAUBEN U.KLEINT.AUFLIEGER-DOPPELS
SCHRAUBENB.MULDENAUFB.290-292,286-28
KLEINTEILEB.MULDE 290-292,286-288
BAUANLEITUNG F.ART.290-292
BAUANLEITUNG F.ART. 18-20

PLATINE ELEKTR.ANLAGE F.24512/ 24514
SCHALTPLATINE LOTFR.KOMPL.BEST.TRUCK
SCHALTPLATINE LOTFR.KOMP.BEST.EURO
LED ROT D=5 MM

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.143/191
SCHRAUBENBEUTEL VOLVO 241-244/245-48
IC NE 544

TRIMMWIDERSTAND PT 10 LH 5 K OHM
KONDENSATOR 220 nF MKS 2

WIDERSTAND 150 OHM 1/4 W

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
24574-W
24576-W
24578-W
24580-W
24582-W
24592-W
24598-W
24620-W
24622-W
24624-W
24630-W
24650-W
24656-W
24686-W
24688-W
24694-W
24708-W
24710-W
24718-W
24724-W
24726-W
24733-W
24744-W
24752-W
24760-W
24762-W
24764-W
24766-W
24768-W
24770-W
24772-W
24780-W
24782-W
24788-W
24792-W
24794-W
24798-W
24802-W
24806-W
24810-W
24812-W
24814-W
24820-W
24822-W
24832-W
24834-W
24836-W
24838-W
24840-W
24842-W
24846-W
24848-W
24852-W
24854-W

Bezeichnung Deutsch

WIDERSTAND 240 OHM 1/4 W
WIDERSTAND 18 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 75 K OHM 1/4 W
WIDERSTAND 560 K OHM 1/4 W
BUCHSENLEISTE 1 POL

BAUANLEITUNG F.ART. 427
SONNENBLENDE VOLVO
BAUANLEITUNG F.241-248/603/604
KLEINTEILEBEUTEL 1 VOLVO 241-248
KLEINTEILEBEUTEL 2 VOLVO 241-248
BAUANLEITUNG F.ART. 397

REFLEKTOR GLOBETROTTER
BAUANLEITUNG F.ART. 428
ANTRIEBSWELLE 130 MM
ANTRIEBSWELLE 90 MM

SCHRAUBEN U.KLEINT.SA.FAHRG.357/360
SCHRAUBEN U.KLEINT.PRITSCHENAUFB.506
BAUANLEITUNG F.ART. 506
KERAMIKKONDENSATOR 47 nF 35V
GEHAUSE OLBEHALTER

DECKEL OLBEHALTER

MOTORRITZEL MS FUR HYDRAULIKPUMPE C
GELENKFUR 2 OBEN

KLEINTEILEB.4 GLOBETR.245-248

INBUS SCHLUSSEL 2,5 MM

O-RING 11*2

O-RING 9*2

O-RING 7*2

O-RING 5*1,5

O-RING 3,5*1,5

O-RING 16*1,5

ZYLINDERSTIFT 3*8

ACHSE 89 MM

GUMMITULLE MPX NR.139130
BLECHSCHRAUBE 2,2%6,5 DIN 7981 BZ
SCHRAUBEN U.KLEINT.FELGENS.511/509
BAUANLEITUNG F.ART. 511

SCHRAUBEN U.KLEINT.FELGENS.508/510
BAUANLEITUNG F.ART. 510
BAUANLEITUNG F.ART. 512

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE FELGENS.512
DECKEL FAHRTREGLER HYDRAULIK
TRIMMWIDERSTAND PT 10 LV 5 K OHM
GUMMITULLE 107-009 DK 4/8/11-2
ZYLINDERROHR 10 *0,5* 100 LG
ZYLINDERROHR 12 *0,5* 100 LG
ZYLINDERROHR 14 *0,5* 100 LG
ZYLINDERROHR 16 * 0,5 * 100 LG
WIDERSTAND 47 K OHM 1/4 W
DISTANZHULSE 6*1*9,3
KANISTERFLASCHE DIN 25 HDPE NATUR
SPRITZKAPSEL ROT DIN 25

SCHRAUBEN FAHRTREGLER HYDRAULIK 295
BAUANLEITUNG F.ART. 295

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
24857-W
24858-W
24862-W
24878-W
24882-W
24884-W
24906-W
24922-W
24926-W
24930-W
24934-W
24942-W
24946-W
24948-W
24954-W
24956-W
24972-W
24974-W
24976-W
24978-W
25002-W
25042-W
25074-W
25088-W
25096-W
25114-W
25116-W
25118-W
25120-W
25122-W
25124-W
25128-W
25130-W
25132-W
25156-W
25158-W
25160-W
25166-W
25178-W
25182-W
25184-W
25198-W
25204-W
25206-W
25208-W
25216-W
25222-W
25226-W
25228-W
25230-W
25234-W
25248-W
25250-W
25254-W

Bezeichnung Deutsch

HYDRAULIKPUMPE GEPRUFT
KONDENSATOR 4,7 nF MKS 02
SCHRAUBEN U.KLEINT.HYDRAULIK 294
ZYLINDER GEPRUFT

BAUANLEITUNG F.ART. 294
ERGANZUNGSPLAN F.ART.383
PASSSCHEIBE 18*25*0,1 DIN 988
POLYSTYROL KLEBSTOFF UHU 5,5 GRAMM
PASSSCHEIBE 6*12*0,3 DIN 988
ROHRNIETE A 3*0,3*12 DIN 7340

HULSE FUR HORNER VERCHROMT
AUFKL.ABSCHLEPPSTANGE 19*92 AUS 516
BAUANLEITUNG F.ART. 376-379
SCHLUSSELKETTE MS VERN.
SCHRAUBEN FUR ART.376,377,378 u.379
KONDENSATOR 470 uF 35 V RADIAL
TRAGERPLATTE 1 FUR PLANETENRADER
TRAGERPLATTE 2 FUR PLANETENRADER
PLANETENRAD

SONNENRAD

MONTAGEPLATTE HUBARMGETRIEBE
SPRITZLING BUFFELHORN 24936/24938
ZYLINDERSTIFT 1,5m6*5 DIN 7
SCHLUSSELANH.M.SCHLUSSELKETTE
WEDICO TRUCKS SCHILD POLIERT
PREISLISTE F.ART. 568

PREISLISTE F.ART. 569

WIDERSTAND NTC 10 K OHM
ISOLIERSTOPFEN JS 560
ISOLIERSCHEIBE GL 535
AUSGLEICHS-KEGELRAD
ANTRIEBSWELLE D=5 * 23,8 WN 1.4305
HALBACHSE KURZ D5 = 61,7 WN 1.4021
HALBACHSE LANG D=5 * 82,7 WN 1.4021
HALTER FUR LICHTSCHRANKE

KAPPE FUR LICHTSCHRANKE
KLEMMSTUECK F.HALTER LICHTSCHRANKE
ZWEIACHS-KOTFLUGEL ROH
BAUANLEITUNG F.ART. 134

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE KRAN 300
KUNSTSTOFFTEILE KRAN 300
BAUANLEITUNG F.ART. 300

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE SEILWINDE
BAUANLEITUNG F.ART. 440
KUNSTSTOFF.U.METALLTEILE SEILWINDE
BAUANLEITUNG SCHRAUBEN F.3/13
BAUANLEITUNG F.ART. 394

KETTE 1000 MM GROB

BAUANLEITUNG F.ART. 380
SCHNEIDKLEMMKPL.4-POL 13264 1-1-404
KLEINTEILEB.F.DIFF.M.U.O.DURCHT.329-
ANTRIEBSWELLE 74 MM
ANTRIEBSWELLE 115 MM
ANTRIEBSWELLE 227 MM

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
25264-W
25266-W
25268-W
25270-W
25272-W
25282-W
25284-W
25286-W
25288-W
25294-W
25306-W
25308-W
25310-W
25312-W
25314-W
25316-W
25322-W
25326-W
25336-W
25340-W
25352-W
25365-W
25366-W
25367-W
25368-W
25369-W
25370-W
25412-W
25420-W
25422-W
25484-W
25486-W
25488-W
25490-W
25494-W
25496-W
25526-W
25528-W
25538-W
25542-W
25544-W
25618-W
25624-W
25626-W
25630-W
25700-W
25702-W
25710-W
25714-W
25716-W
25718-W
25720-W
25722-W
25724-W

Bezeichnung Deutsch

LICHTSCHRANKE FUR 188
DIFF.GEHAUSE | METALL LACKIERT
DIFF.GEHAUSE Il METALL LACKIERT
LAGERDECKEL F. DIFF.METALL LACKIERT
DECKEL F.DIFF.METALL LACKIERT
BAUANLEITUNG F.ART. 188
ANTRIEBSWELLE 5X23,8 M.RITZEL 25110
HALBACHSE KURZ METALLDIFF.M.RITZEL
HALBACHSE LANG METALLDIFF.M.RITZEL
BAUANLEITUNG F.ART. 329/330

IC LM 358

TRANSISTOR BD 435/437

KONDENSATOR 680 nF MKT RM 5

DIODE BAT 42

WIDERSTAND 1 OHM 1/2 W
WIDERSTAND 4,7 M OHM

PLATINE FAHRTREGLER C
STECKSCHLUSSEL 5,5 * 175 MM SW
BUGSPOILER DB

REFLEKTOR NEBELLAMPE DB
BAUANLEITUNG F.ART.13 + 3 KISTE
PLATINENHALTER LICHTSCHRANKE SCHWARZ
PLATINENHALTER LICHTSCHRANKE GRAU
PLATINENHALTER DECKEL SCHWARZ
PLATINENHALTER DECKEL GRAU
POTI-EINSTELLWINKEL
KOLLEKTORSCHELLE

RAHMEN KUHLERGRILL MAN Z.VERCHROMEN
WINDABWEISER RECHTS MAN
WINDABWEISER LINKS MAN
MOTORGERAUSCH 189 MONTIERT U.GEPRUFT
LICHTSCHRANKE MONTIERT U.GEPRUFT
SCHNEIDKLEMMKUPPLUNG F.189
SCHRAUBEN UND KLEINTEILE F.189/192
BAUANLEITUNG F.ART. 189

LED ORANGE 2,5 * 7 GEFRAST
BAUANLEITUNG F.ART. 439

KLEINTEILE SPIEGEL F. TRUCK 1
BAUANLEITUNG F.ART. 450
BAUANLEITUNG F.ART. 135
BAUANLEITUNG F.ART. 396
BAUANLEITUNG F.258-261/601
BAUANLEITUNG F.250-253/605
SCHRAUBEN U.METALLT.MERC.258-261
KUNSTSTOFFTEILE MERC.258-261
KUNSTSTOFFTEILE MAN 250-253
SCHRAUBEN U.METALLT.MAN 250-253
PLATINE HYDRAULIK C BESTUCKT
TRANSISTOR BS 170

IC 4538

WIDERSTAND 220 K 1/4 W

WIDERSTAND 330 OHM 1/4 W
WIDERSTAND SMD 10 OHM
TRIMMWIDERSTAND PT 10 LV 25 K OHM

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
25728-W
25729-W
25730-W
25732-W
25734-W
25744-W
25762-W
25764-W
25766-W
25770-W
25796-W
25798-W
25804-W
25878-W
25880-W
25882-W
25888-W
25900-W
25902-W
25918-W
25930-W
25934-W
25936-W
25938-W
25940-W
25942-W
25944-W
25946-W
25968-W
26040-W
26044-W
26068-W
26072-W
26090-W
26092-W
26094-W
26096-W
26098-W
26100-W
26102-W
26104-W
26106-W
26108-W
26126-W
26128-W
26130-W
26132-W
26136-W
26138-W
26140-W
26142-W
26144-W
26146-W
26148-W

Bezeichnung Deutsch

BODEN FAHRTREGLER HYDRAULIK C LACKIE
BODEN FAHRTREGLER HYDRAULIK D SCHWAR
TANTALKONDENSATOR 0,68 uF 35V
SONNENBLENDE MAN

GEHAUSE THERMO-KING NATUR
BAUANLEITUNG F.ART. 700
ZUSATZKABEL ZUGM.F.390
ZUSATZKABEL AUFL.F.391

ZUSATZKABEL ZUGM.F.391
BAUANLEITUNG F.ART. 390/391
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.447
SCHRAUBEN U.METALLTEILE F.700
BAUANLEITUNG F.ART. 447
BAUANLEITUNG F.ART. 446

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.4-KAMMERL.
BOHRSCHABLONE F.ART. 428

RAHMEN LINKS NF XL

SCHMUTZFANGER PROFI| FG RECHTS
SCHMUTZFANGER PROFI FG LINKS
RAHMEN RECHTS NF XL

BAUANLEITUNG F.ART. 50-52
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.1 380/381,50-5
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.2 136/155,50-
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.3 SCHALTP.
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.4 ELEKT.44-59
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.5 150/135,50-2
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.6 130/151,50-2
LADEKABEL MIT AMP STECKER
SONNENBLENDE PETERBILT ZUM VERCHROM.
TANKDECKEL KUNSTSTOFF NEU
KUHLBLECH FAHRTREGLER LANG
SCHALTPLATINE BESTUCKT EA TRUCK KOMP
PLATINENSATZ FG ELEKTR.ANL. KBS ZUGM
BAUANLEITUNG F.ART. 61

KLEINTEILE ELEKT.F.AUFL.61/62/63
KLEINTEILE 2 F.FLACHBETTAUFL.61
KABEL MIT 3 POL. KLINKENSTECKER
KLEINTEILEBEUTEL 2 CONTAINER 62
BAUANLEITUNG F.ART. 62

PLATINE STECKB.BEL.V BESTUCKT
PLATINE STECKB.BEL.H BESTUCKT
PLATINE STECKB.BEL.A H BESTUCKT
BAUANLEITUNG F.ART. 104

RAHMEN LINKS NF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN RECHTS NF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN LINKS AF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN RECHTS AF 2-ACHS SATTEL
RAHMEN LINKS NF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN RECHTS NF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN LINKS AF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN RECHTS AF 3-ACHS SATTEL
RAHMEN LINKS NF 3850

RAHMEN RECHTS NF 3850

RAHMEN LINKS AF 3850

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr. EDV-Nr.
26150-W
26154-W
26156-W
26158-W
26160-W
26162-W
26172-W
26254-W
26256-W
26258-W
26262-W
26264-W
26266-W
26268-W
26270-W
26272-W
26274-W
26278-W
26282-W
26286-W
26288-W
26290-W
26292-W
26294-W
26296-W
26298-W
26300-W
26302-W
26304-W
26306-W
26308-W
26310-W
26312-W
26314-W
26316-W
26318-W
26330-W
26332-W
26334-W
26336-W
26338-W
26340-W
26342-W
26344-W
26346-W
26350-W
26354-W
26356-W
26358-W
26360-W
26362-W
26406-W
26408-W
26410-W

Bezeichnung Deutsch

RAHMEN RECHTS AF 3850

PLATINE AH MIT KLINKENKABEL
RAHMEN LINKS NF TRUCK+GL.ZUG
RAHMEN RECHTS NF TRUCK+GL.ZUG
RAHMEN LINKS AF TRUCK+GL.ZUG
RAHMEN RECHTS AF TRUCK+GL.ZUG
BAUANLEITUNG F.220-223/606
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.ART.457
BAUANLEITUNG F.ART. 457
BAUANLEITUNG F.ART. 445
BAUANLEITUNG F.ART. 702
SCHRAUBEN U.KLEINT.F.701,730-736
BAUANLEITUNG F.ART. 701

SATTELPACKUNG PROFI FG 730/731/734
FEDERPACKUNG 2-ACHS PROFI FG 730,734

KUNSTSTOFF U.METALLTEILE 730-735
SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 730
BAUANLEITUNG F.ART. 730
BAUANLEITUNG F.ART. 340
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 490
BAUANLEITUNG F.ART. 710
BAUANLEITUNG F.ART. 711
BAUANLEITUNG F.ART. 712
BAUANLEITUNG F.ART. 713
BAUANLEITUNG F.ART. 714
BAUANLEITUNG F.ART. 715
BAUANLEITUNG F.ART. 716
BAUANLEITUNG F.ART. 717
BAUANLEITUNG F.ART. 718
BAUANLEITUNG F.ART. 719
BAUANLEITUNG F.ART. 720
BAUANLEITUNG F.ART. 721
BAUANLEITUNG F.ART. 731
BAUANLEITUNG F.ART. 732
BAUANLEITUNG F.ART. 733
BAUANLEITUNG F.ART. 735

SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 730-735
FEDERPACKUNG F.3-A PROFI FG 731-736

KUNSTSTOFF U.METALLTEILE 731
SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 731
KUNSTSTOFF U.METALLTEILE 732
SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 732
SCHRAUBENBEUTEL FUR ART.721
KUNSTSTOFF U.METALLTEILE 733
SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 733
BAUANLEITUNG F.ART. 723
BAUANLEITUNG F.ART. 722
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 710,715
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 711,716
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 712,717
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 713,718
RAHMEN 3-ACHS FG XL

RAHMEN LINKS AF XL

RAHMEN RECHTS AF XL

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
26418-W
26424-W
26426-W
26428-W
26470-W
26478-W
26480-W
26484-W
26488-W
26490-W
26492-W
26516-W
26518-W
26520-W
26522-W
26540-W
26544-W
26546-W
26548-W
26554-W
26564-W
26566-W
26568-W
26666-W
26668-W
26670-W
26672-W
26680-W
26682-W
26684-W
26686-W
26690-W
26692-W
26696-W
26700-W
26712-W
26714-W
26718-W
26720-W
26722-W
26728-W
26730-W
26732-W
26816-W
26852-W
26854-W
26856-W
26862-W
26864-W
26866-W
26868-W
26870-W
26872-W
26874-W

Bezeichnung Deutsch

FELGE LG.BUND F.BREITR.ZUM VERCHR.
PLATINENSATZ FAHRGESTELL 382
KUNSTSTOFF U.METALLTEILE F.735
SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 735
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 714,719
MOTORGERAUSCH 192 MONTIERT U.GEPRUFT
SCHRAUBENBEUTEL PETERBILT 220-223
TANKDECKEL VORN NEU N.LG.STIFTEN
TANKDECKEL V.NEU M.LG.STIFTEN POLIER
FAHRTREGLER LG POSITIV F.191
BAUANLEITUNG F.ART. 192
KUNSTSTOFFTEILE VERCHR.PETERBILT
METALLTEILE PETERBILT
KUNSTSTOFFTEILE PETERBILT
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE SLEEPER
LUFTFILTERBEUTEL PETERBILT 220-223
BAUANLEITUNG F.ART. 2004
BAUANLEITUNG F.225-228/607

FLUGEL PETERBILT NATUR

STIRNRAD 36 Z.,0,6 B.6MM BOHR.4 H7
SCHRAUBEN U.KLEINT.TRUCK 50A
SCHR.U.KL.FR.ME.KOMPL.1 150,151,414
SCHR.U.KLEINT.44-59/380,381

FELGE KURZ F.BREITREIFEN Z.VERCHROM.
TANKDECKEL VORN NEU M.KURZ.STIFTEN
TANKDECKEL V.NEU M.KURZ.STIFT.POLIER
FAHRTREGLER POSITIV F.143
SCHRAUBKLEMMLEISTE 12-POL 938 DS
SCHRAUBKLEMMLEISTE 08-POL 938 DS
SCHRAUBKLEMMLEISTE 03-POL 938 DS
SCHRAUBKLEMMLEISTE 02-POL 938 DS
WENDELKABEL LG M 6 POL. STECKER
STECKERKABEL 6POL.F. ANHANGER
BAUANLEITUNG F.ART. 771

LADEKABEL 800MM LG.M.6 POL.STECKER
PLATINE V NEU

PLATINE H NEU

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.301
BLECHTEILEBEUTEL F.301

ACHSTRAGER F.301 SCHWARZ
BAUANLEITUNG F.ART. 301

KLEINTEILE 5 F.54-59,44-49 KOMPL.
BAUANLEITUNG F.ART. 54-56

MOTOR R S 550 S BESTUCKT

KLEINTEILE F.RENNTRUCK

PLATINE F.RENNTRUCK

SCHALTPLATINE RENNTRUCK BESTUCKT
PLATINE V BESTUCKT F.782,783

PLATINE H BESTUCKT F.782,783
SCHALTPLATINE FRONTLENKER
SCHALTPLATINE TRUCK
SCHRAUBENBEUTEL RENNTRUCK
EMPFANGERPLATINE ELEKTR.ANLAGE
BAUANLEITUNG F.ART. 70/71

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
26878-W
26880-W
26882-W
26888-W
26890-W
26892-W
26896-W
26900-W
26904-W
26908-W
26912-W
26918-W
26920-W
26924-W
26926-W
26934-W
26936-W
26942-W
26966-W
26968-W
26976-W
26980-W
26990-W
26994-W
26996-W
27104-wW
27108-W
27110-W
27114-W
27118-W
27124-W
27128-W
27152-W
27154-W
27180-W
27190-W
27200-W
27204-W
27222-W
27230-W
27238-W
27240-W
27244-W
27246-W
27264-W
27280-W
27298-W
27300-W
27380-W
27384-W
27390-W
27401-W
27406-W
27414-W

Bezeichnung Deutsch

PLATINE H F.RENNTRUCK BESTUCKT
PLATINE V F.RENNTRUCK BESTUCKT
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.75
BAUANLEITUNG F.ART. 75

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.76
BAUANLEITUNG F.ART. 76

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 782
SCHALTPLAN F.ART. 782

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.783
SCHALTPLAN F.ART. 783
BAUANLEITUNG F.ART. 784/789
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 489

6 POL.BUCHSE MIT KABEL 150 MM
BAUANLEITUNG F.ART. 2005
BAUANLEITUNG F.ART. 785
AMP-BUCHSENKABEL LIY 0,75 ROT/BLAU
RUCKWAND DB KOMPL.NATUR
BAUANLEITUNG F.ART. 44-46
BAUANLEITUNG F.ART. 63
ISOLIERPLATTE

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.63,65-67
BAUANLEITUNG F.ART. 509
KABELABDECKUNG

ALU-RADKAPPE VORNE

ALU-RADKAPPE HINTEN

BAUANLEITUNG F.ART. 184
BAUANLEITUNG F.ART. 185

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 2 F.370
ACHSE 95 MM F.ALU-FELGE BREIT
BAUANLEITUNG F.ART. 370
BAUANLEITUNG F.ART. 30-32
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL.2 ART.30-32
GEHAUSE MOTORGERAUSCH 193
DECKEL MOTORGERAUSCH 193
SCHR.U.KL.TRUCK KOMPL. 6 ART.30-32
BAUANLEITUNG F.ART. 33-35
BAUANLEITUNG F.ART. 36-38
SCHRAUBEN U.KLEINT.MERC.FRGTL.KOMP.A
KABELZUSCHNITT 2 * 0,5 RT/BL 800 MM
PASSSCHEIBE 8*14*0,1 DIN 988
BAUANLEITUNG F.ART. 741

SCHRAUBEN U.KLEINT.UMR.SCHLEPPA.M.
BAUANLEITUNG F.ART. 740

SCHRAUBEN U.KLEINT.UMR.SCHLEPP.O.LIF
ISOLIERPLATTE F.MOTORGERAUSCH
BAUANLEITUNG F.ART. 2002

RAHMEN LINKS NF ACTROS SPEZ.
RAHMEN RECHTS NF ACTROS SPEZ.
BAUANLEITUNG F.ART. 262

SCHRAUBEN U.KLEINT.MERC.262 3850
BAUANLEITUNG F.ART. 508
TANKDECKEL RECHTECK GELOCHT VERCHR.
KABELDURCHFUHRUNG TANKDECKEL ECKIG
SONNENBLENDE ACTROS

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
27424-W
27428-W
27430-W
27434-W
27435-W
27436-W
27438-W
27442-W
27446-W
27450-W
27454-W
27456-W
27458-W
27460-W
27461-W
27466-W
27468-W
27470-W
27472-W
27474-W
27476-W
27478-W
27486-W
27490-W
27494-W
27498-W
27516-W
27517-W
27520-W
27530-W
27542-W
27544-W
27554-W
27556-W
27560-W
27562-W
27566-W
27568-W
27570-W
27574-W
27576-W
27578-W
27580-W
27584-W
27588-W
27594-W
27596-W
27628-W
27630-W
27632-W
27648-W
27650-W
27652-W
27654-W

Bezeichnung Deutsch

BAUANLEITUNG F.ART. 734

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE PROFI FG 734
KUNSTSTOFF U.METALLTEILE F.734
DREIACHS KOTFLUGEL RIFFELBLECH
DREIACHS KOTFLUGEL NATUR

DREIACHS KOTFLUGEL POLIERT
MOTORGERAUSCH 193 MONTIERT U.GEPRUFT
NC AKKU 12 V FUR ACTROS M.KAPPEN
BAUANLEITUNG F.ART. 189/193
BAUANLEITUNG F.ART.196
KUNSTSTOFFTEILE 1 F.ACTROS
SENDEPLATINE IR ANLAGE
EMPFANGERPLATINE IR ANLAGE

PLATINE F.SERVOSTEUERUNG BESTUCKT
SPANNUNGSREGLER F.SERVOSTEUERUNG
BAUANLEITUNG F.ART. 459
KUNSTSTOFFTEILE TURSCHARNIER ACTROS
SCHRAUBENBEUTEL F.ACTROS
KLEINTEILEBEUTEL 1 F.ACTROS
KLEINTEILEBEUTEL 2 F.ACTROS
BLECHTEILEBEUTEL F.ACTROS
BAUANLEITUNG F.233-236/608
BAUANLEITUNG F.ART. 460
BELEUCHTUNGSGLASER F.CONTAINERECKEN
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.704
BAUANLEITUNG F.ART. 704

DACHSPOILER ACTROS ROH
DACHSPOILER ACTROS NATUR
BULLFANGER ACTROS
KLEBEPADS-BEUTEL F.ART. 193

PLATINE RUNDUMLEUCHTE BESTUCKT
PLATINE BIRNEN RUNDUMLEUCHTE BESTUCK
GLUHBIRNE 12 V 50 mA

TANKDECKEL RECHTECK M.STIFTEN
MOTORGERAUSCH 706 MONTIERT U.GEPRUFT
ELEKTROMOTOR FUR HYDRAULIK 2
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.705
BAUANLEITUNG F.ART. 705

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.ART. 706
BAUANLEITUNG F.ART. 706

BAUANLEITUNG F.ART. 332

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 790
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 791
BAUANLEITUNG F.ART. 791

BAUANLEITUNG F.ART. 790
KONTAKTFEDER F.BUCHSE 6 POL.

BUCHSE 6 POL. WEDICO

POLYSCHLAUCH 65 * 1350

POLYSCHLAUCH 65 * 1680
SCHRAUBKLEMMLEISTE 04-POL 938 DS
FEDERPACKUNG F.1 ACHSEAF
BAUANLEITUNG F.ART. 333

BAUANLEITUNG F.ART. 335

BAUANLEITUNG F.ART. 334

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
27658-W
27660-W
27664-W
27668-W
27672-W
27674-W
27676-W
27680-W
27684-W
27688-W
27692-W
27694-W
27696-W
27698-W
27724-W
27730-W
27742-W
27744-W
27750-W
27758-W
27764-W
27766-W
27768-W
27772-W
27776-W
27778-W
27782-W
27804-wW
27808-W
27812-W
27814-W
27842-W
27846-W
27850-W
27854-W
27858-W
27868-W
27874-W
27876-W
27878-W
27888-W
27892-W
27896-W
27904-wW
27906-W
27910-W
27922-W
27924-W
27926-W
27928-W
27930-W
27932-W
27934-W
27936-W

Bezeichnung Deutsch

BAUANLEITUNG F.ART. 372
SCHR.U.KLEINT.ANH.3-ACHS U.2-ACHS
BAUANLEITUNG F.ART. 371
SCHRAUBENBEUTEL AUFLIEGER FG
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE KLAPPSTUTZE
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE STORSTANGE US
BAUANLEITUNG F.ART. 367
BAUANLEITUNG F.ART. 366
BAUANLEITUNG F.ART. 365
BAUANLEITUNG F.ART. 368
SCHRAUBENBEUTEL F.750
SCHRAUBENBEUTEL F.751
SCHRAUBENBEUTEL F.755
SCHRAUBENBEUTEL F.756
BAUANLEITUNG F.ART. 477-480
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 477-480
SCHRAUBEN F.JEEP 270

KLEINTEILE F.JEEP 270

BAUANLEITUNG F.ART. 369

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 314
BAUANLEITUNG F.ART. 314

SCHRAUBEN U.KLEINT.TANKAUFB.320/321
KUNSTSTOFFTEILE F.TANKAUFBAU 320/321
BAUANLEITUNG F.ART. 320/321
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 322
BAUANLEITUNG F.ART. 322

BODEN KASTEN LANG SPEZIAL
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 742
BAUANLEITUNG F.ART. 742
BAUANLEITUNG F.ART. 792

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 792
BAUANLEITUNG F.ART. 750
BAUANLEITUNG F.ART. 751
BAUANLEITUNG F.ART. 755
BAUANLEITUNG F.ART. 756
BAUANLEITUNG F.ART. 472-475

PLATINE F.BIRNEN RUNDUMLEUCHTE
BAUANLEITUNG F.ART. 793

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 310-313,64
BAUANLEITUNG F.ART. 310-313

PLATINE IR-ANPASSUNGSADAPTER BESTUCK
BAUANLEITUNG F.ART 794

BAUANLEITUNG F.ART. 286-288
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.507+63
BAUANLEITUNG F.ART 270
VERSTARKUNGSBLECH FUR TIEFLADER
KOMBI-ZAHNRAD/ZAHNSCHEIBE ALLRADGETR
WELLE FUR 27922

VORGELEGEWELLE M RITZEL Z=12 ALLRADG
ZAHNSCHEIBE Z=26 ALLRADGETRIEBE
ZAHNRAD M=0,5 Z=30 20° LINKSSTEIGEND
ZAHNRAD M=0,5 Z=20 20° LINKSSTEIGEND
HAUPTWELLE ALLRADGETRIEBE
ZAHNRAD M=0,5 Z=30 20° RECHTSSTEIGEN

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr. EDV-Nr.
27938-W
27940-W
27946-W
27948-W
27950-W
27952-W
27954-W
27956-W
27958-W
27960-W
27974-W
27976-W
27984-W
27986-W
27990-W
27992-W
28008-W
28020-W
28024-W
28026-W
28030-W
28032-W
28094-W
28096-W
28098-W
28102-W
28106-W
28108-W
28112-W
28114-W
28116-W
28122-W
28124-W
28126-W
28128-W
28130-W
28176-W
28180-W
28186-W
28188-W
28270-W
28276-W
28278-W
28282-W
28286-W
28288-W
28290-W
28298-W
28306-W
28318-W
28326-W
28328-W
28330-W
28346-W

Bezeichnung Deutsch

KLAUENSCHEIBE ALLRADGETRIEBE
ZAHNRAD M=0,5 Z=40 20° RECHTSSTEIGEN
MITNEHMERSCHEIBE ALLRADGETRIEBE
ZAHNRAD M=0,5 Z=48 20° RECHTSSTEIGEN
ANTRIEBSWELLE ALLRADGETRIEBE
ZAHNRAD M=0,5 Z=42 20° RECHTSSTEIGEN
MITNEHMERWELLE ALLRADGETRIEBE
MITNEHMER ALLRADGETRIEBE
SCHALTARM INNEN ALLRADGETRIEBE
SCHALTARM AUSSEN ALLRADGETRIEBE
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.217-219
BAUANLEITUNG F.ART.217-219
TANKWAND 330 MM POLIERT
DOMWANNE 330 MM POLIERT
TANKWAND 412 MM POLIERT
DOMWANNE 412 MM POLIERT
BAUANLEITUNG F.ART. 462
SENKSCHRAUBE M 2,5*5 DIN 965 A2
ELEKTROMOTOR FUR HYDRAULIK 3
RIFFELBLECH ZUSCHNITT 300*170*1,2
BAUANLEITUNG F.ART.305

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F. 305
RINGORDNER FUR KATALOG INCL. VERP.
SCHNELLHEFTER FUR KATALOG
KATALOGBLATTER

PLATINE HYDRAULIK D BESTUCKT

IC M 51660 L

HOLZZUSCHNITTE FUR TRANSPORTKISTE
BAUANLEITUNG F.ART. 303
KUGELLAGER TYP 5*8*2,5 ZZ
ZAHNRIEMEN 40 S M 90 NG STS NE
KEGELKERBSTIFT 2*8 DIN 1471 A2
KEGELKERBSTIFT 2*10 DIN 1471 A2
KLEBESTREIFEN REFLEKT. RT/WS 3 MTR
WIDERSTAND 47 OHM 1/4 W
WIDERSTAND 120 K 1/4 W

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.765
BAUANLEITUNG F.ART.765

SEITENWAND KRAN LINKS US NATUR 2 A
SEITENWAND KRAN US RECHTS NATUR 2 A
DRUCKFEDER 0,32%2,45*9,7 MM IG 9,5
RAHMEN LINKS NF 675 MM

RAHMEN RECHTS NF 675 MM
BAUANLEITUNG F.ART. 736

KUNSTSTOFF U.METALLTEILE F.736
SCHRAUBENBEUTEL PROFI FG 736

GLAS F.DACHLAMPE ROT + TANK OVAL
NC AKKU 12V 1,2 AH F. STARTERKIT
DOMWANNE 330 MM OVAL NATUR
DOMWANNE 412 MM OVAL NATUR
KUNSTSTOFFTEILE KRAN 276
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE KRAN 276
BLECHTEILE KRAN 276

BAUANLEITUNG F.ART. 276

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
28356-W
28358-W
28360-W
28372-W
28374-W
28376-W
28378-W
28380-W
28388-W
28390-W
28392-W
28394-W
28396-W
28398-W
28400-W
28402-W
28406-W
28410-W
28412-W
28414-W
28416-W
28418-W
28420-W
28426-W
28438-W
28440-W
28444-W
28458-W
28460-W
28466-W
28468-W
28470-W
28472-W
28476-W
28514-W
28524-W
28528-W
28530-W
28532-W
28534-W
28538-W
28542-W
28546-W
28548-W
28550-W
28552-W
28562-W
28564-W
28568-W
28570-W
28572-W
28574-W
28576-W
28578-W

Bezeichnung Deutsch

PLATINE F.STARTER-KIT

SCHALTPLATINE STARTER-KIT BESTUCKT
GLUHBIRNE 5V 60 mA 0,3 W
AKKUKASTEN BRUDER-ACTROS NATUR
TRAGERBUGEL FUR UNTERFAHRSCHUTZ
SEITENSTREBE FUR UNTERFAHRSCHUTZ
TRAGERPLATTE FUR IR-SENDEDIODE
MOTOR/SERVO-HALTER UNIVERSAL
SCHALTPLATINE FUR 796
ZENTRALPLATINE FUR 796

PLATINE VORNE FUR 796

PLATINE HINTEN FUR 796
KUNSTSTOFFTEILE 1 FUR 3000
KUNSTSTOFFTEILE 2 FUR 3000
SCHRAUBEN U.METALLTEILE FUR 3000
SPANNUNGSREGLER FUR 796
BAUANLEITUNG F.3000

BAUANLEITUNG F.ART. 318/319
SCHRAUBEN U.KLEINT.TANKAUFB.318/319
KUNSTSTOFFTEILE F.TANKAUFBAU 318/319
SEITENWAND KRAN US LINKS ROT 2 A
SEITENWAND KRAN US RECHTS ROT 2 A
BAUANLEITUNG F.ART. 3002

SCHRAUBEN U.KLEINT. ART 3002+3003
KUNSTSTOFFTEILE F.TANKAUFBAU 284/285
SCHRAUBEN U.KLEINT.TANKAUFB.284/285
BAUANLEITUNG F.ART. 284/285
LADEBUCHSE FUR 796/797

INBUS ZYL.SCHRAUBE M 3*50 DIN 912
HOLZBEUTEL FUR TIEFLADER 21/22
FEDERPACKUNG F.1 ACHSE A F 70 MM
SCHRAUBEN U.METALLTEILE 1 FUR 21
SCHRAUBEN 2 FUR 21/22
KUNSTSTOFFTEILE F.TIEFLADER 21
BAUANLEITUNG F.ART. 21

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.796
SCHALTPLAN F.ART. 796

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 443
KUNSTSTOFFTEILE F.TANKAUFBAU 326/327
SCHRAUBEN U.KLEINT.TANKAUFB.326/327
BAUANLEITUNG F.ART. 326,327
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 339
BAUANLEITUNG F.ART. 339

SICHERUNG 0,5 A SUBMINIATUR
SICHERUNG 2 A SUBMINIATUR
SICHERUNG 4 A SUBMINIATUR
BAUANLEITUNG F.ART. 3005
BAUANLEITUNG F.ART. 443
SCHR.U.KL.MAN KOMPL.1 150,151,414
RAHMEN PLATTFORM TIEFLADER NATUR
HOLZ PLATTFORM 5 X 15 X 252 MM

HOLZ PLATTFORM 5 X 15 X 242 MM
SENKSCHRAUBE M2*10 DIN 965 A2
BAUANLEITUNG F.ART. 57-59

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr. EDV-Nr.
28582-W
28588-W
28590-W
28592-W
28604-W
28614-W
28616-W
28618-W
28620-W
28622-W
28624-W
28626-W
28628-W
28630-W
28632-W
28634-W
28636-W
28638-W
28640-W
28642-W
28644-W
28646-W
28648-W
28650-W
28652-W
28654-W
28656-W
28658-W
28660-W
28662-W
28664-W
28666-W
28668-W
28670-W
28674-W
28676-W
28680-W
28682-W
28684-W
28686-W
28690-W
28692-W
28694-W
28714-W
28718-W
28722-W
28726-W
28728-W
28730-W
28732-W
28734-W
28736-W
28750-W
28752-W

Bezeichnung Deutsch

RUCKWAND MAN KOMPL.NATUR
KUNSTSTOFFTEILE F.TIEFLADER 22
RAHMEN PLATTFORM TIEFLADER GELB
HOLZBEUTEL 2 FUR TIEFLADER 22
BAUANLEITUNG F.ART. 22
KUPPLUNGSFLANSCH

DECKPLATTE 1 FUR DEICHSEL
DECKPLATTE 2 FUR DEICHSEL

PLATTE FUR KUPPLUNGSFLANSCH
DEICHSEL SEITE 1

DEICHSEL SEITE 2
STUTZENRADHALTER

PLATTE FUR BOWDENZUG

ROHR FUR BOWDENZUG
FRONTBLECH TIEFL. ANH. NATUR
FRONTHALTEWINKEL NATUR
STUTZENROHR 75 MM

HALTEBLECH FUR BOWDENZUGROHR
RAHMEN TIEFLADER ANH. NATUR
SEITENPROFIL TIEFL.ANH. LINKS NATUR
SEITENPROFIL TIEFL.ANH. RECHTS NATUR
SEITENWAND TIEFL.ANH. LINKS NATUR
SEITENWAND TIEFL.ANH. RECHTS NATUR
HOLZLEISTE 5 X 8 X 400 MM

RAMPE FEST FUR TIEFL.ANH. NATUR
SPANNUNGSREGLER FUR 797
EMPFANGERPLATINE ELEKTR.ANL. 797
SCHALTERKABEL FUR 797

RAMPE MOBIL FUR TIEFL.ANH. NATUR
LAMPENHALTER TIEFL.ANH. EU NATUR
LAMPENHALTER TIEFL.ANH. US NATUR
BATTERIEKASTEN

DECKEL FUR BATTERIEKASTEN
DOPPELKLEBEBAND 37 x 183 MM
KABELABDECKUNG FUR 788
GEWINDEHULSE 18MM LG MS58/NI

NC AKKU 12 V 0,6 AH FUR AUFL.+ ANH.
TANKWAND 697 MM OVALTANK NATUR
TANKWAND 697 MM OVAL WEIR
TANKWAND 697 MM OVAL POLIERT

DOMWANNE 697 MM OVALTANK GESCHLIFFEN

DOMWANNE 697 MM OVALTANK WEIR
DOMWANNE 697 MM OVALTANK POLIERT
ANTRIEBSWELLE 209 MM

STECKERSTIFT F.STECKER 6 POL.
BAUANLEITUNG F.ART. 66/67

PLANE FUR TIEFLADER 21

STECKER 6 POL. WEDICO OBERTEIL
STECKER 6 POL. WEDICO UNTERTEIL
BEISTELLUNG WEDICO F.MONTAGE 28168
KAUFTEILE FUR 28168

ENDMONTAGE WEDICO 28168
SCHR.U.KL.PETERBILT KOMPL.150,151
BAUANLEITUNG F.ART. 41-43

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
28760-W
28762-W
28770-W
28772-W
28774-W
28776-W
28778-W
28780-W
28782-W
28784-W
28786-W
28790-W
28792-W
28794-W
28798-W
28800-W
28802-W
28812-W
28816-W
28818-W
28820-W
28822-W
28824-W
28826-W
28828-W
28830-W
28834-W
28838-W
28840-W
28842-W
28846-W
28850-W
28852-W
28856-W
28858-W
28865-W
28866-W
28868-W
28870-W
28872-W
28874-W
28876-W
28878-W
28882-W
28890-W
28958-W
28960-W
28976-W
28978-W
28980-W
28982-W
28984-W
28986-W
28988-W

Bezeichnung Deutsch

SCHR.U.KL.VOLVO KOMPL.150,151
BAUANLEITUNG F.ART. 47-49
FRONTBLECH TIEFL. ANH. GELB

RAHMEN TIEFLADER ANH. GELB
SEITENPROFIL TIEFL.ANH. RECHTS GELB
SEITENPROFIL TIEFL.ANH. LINKS GELB
SEITENWAND TIEFL.ANH. RECHTS GELB
SEITENWAND TIEFL.ANH. LINKS GELB
LAMPENHALTER TIEFL.ANH. EU GELB
LAMPENHALTER TIEFL.ANH. US GELB
FRONTHALTEWINKEL GELB
BAUANLEITUNG F.ART. 788

RAMPE FEST FUR TIEFL.ANH. GELB
RAMPE MOBIL FUR TIEFL.ANH. GELB
SPERRRAD DIFFERENTIAL V + H
RITZELMITNEHMER

RITZELWELLE MIT KEGELRAD Z 12
KARDANHAUPTGELENK
KARDANGELENKAUFNAHME 1
KARDANGELENKAUFNAHME 2
KARDANSTIFT D =3 * 10 MM

RITZELZ 21U 3:1

RITZELZ 14 U 3:1

ANTRIEBSWELLE ALLRADDIFF O.DURCHTRIE
ACHSWELLE LANG D5 = 54,2 1.4021
ACHSWELLE KURZ D5 = 33,2 1.4021
BAUANLEITUNG F.ART. 65
BAUANLEITUNG F.ART. 64

REIFEN ECOCONTROL 315/80 R 22,5
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 797
BAUANLEITUNG F.ART. 797

SCHRAUBEN U.KLEINTEILE F.ART.23
SPRIEGEL FUR TIEFLADER

SCHRAUBEN U.METALLTEILE FUR 23
BAUANLEITUNG F.ART. 23

FELGE KURZ F.BREITREIFEN K Z.VERCHR.
FELGE KZ.BUND F.BREITR. K VERCHROMT
FELGE KLEIN K VERCHROMT
DISTANZHULSE 6*1*5,1

DISTANZHULSE 6*1*6,9

KUGELLAGER TYP 4%8*3 ZZ
SECHSKANTSCHRAUBE M4*25 SW 55 A 2
SECHSKANTSCHRAUBE M4*35 SW 5,5 A 2
FELGE KLEIN K SILBERGRAU
KABELABDECKUNG FUR 368
TRITTBRETT TRUCK GEBOHRT, SCHWARZ
RAHMEN 3-ACHS FG FUR COLLECTOR TRUCK
DREHSCHIEBER DIFFERENTIAL V + H
KNEBELKERBSTIFT 1,5*8 DIN 1475 A2
KNEBELKERBSTIFT 2*10 DIN 1475 A2
KNEBELKERBSTIFT 2*16 DIN 1475 A2
KUGELLAGER TYP 10*15*4 ZZ
DRUCKFEDER 0,36x5,56x6 MM DIN 17224
SERVOARM DIFFERENTIAL V + H

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
29070-W
29072-W
29074-W
29076-W
29078-W
29080-W
29082-W
29084-W
29086-W
29090-W
29096-W
29098-W
29102-W
29106-W
29108-W
29110-W
29114-W
29118-W
29122-W
29124-W
29178-W
29180-W
29186-W
29188-W
29190-W
29192-W
29194-W
29198-W
29248-W
29250-W
29254-W
29284-W
29286-W
29290-W
29298-W
29300-W
29302-W
29306-W
29308-W
29336-W
29338-W
29340-W
29342-W
29350-W
29354-W
29356-W
29358-W
29362-W
29364-W
29366-W
29368-W
29398-W
29400-W
29404-W

Bezeichnung Deutsch

LANGSWAND/DACH CONTAINER WELL 20 FT
BODEN TRANSPORT CONTAINER 20 FT
KANTENPROFIL 373 MM NATUR
LANGSWAND/DACH CONTAINER WELL 40 FT
BODEN TRANSPORT CONTAINER 40 FT
KANTENPROFIL 752 MM NATUR
LANGSWAND/DACH CONTAINER WELL 45 FT
BODENHALFTE TRANSPORT CONT. 45 FT
KANTENPROFIL 852 MM NATUR
SCHR.U.KL.FUR 749, 757, 2011, 2013
BAUANLEITUNG F.ART. 2011
BAUANLEITUNG F.ART. 749

BAUANLEITUNG F.ART. 2009
BAUANLEITUNG F.ART. 2012
SCHR.U.KL.FUR 760

SCHR.U.KL.FUR 758

BAUANLEITUNG F.ART. 758

BAUANLEITUNG F.ART. 760

BAUANLEITUNG F.ART. 2010
BAUANLEITUNG F.ART. 757

ACHSWELLE KURZ D5 * 58,9 1.4021
ACHSWELLE LANG D5 * 81,8 1.4021
ANTRIEBSWELLE ALLRADDIFF M.DURCHTRIE
FEDERPACKUNG 2-ACHS PROFI AUFLIEGER
SCHRAUBENBEUTEL 1 FUR 775
SCHRAUBENBEUTEL 2 FUR 775
BAUANLEITUNG F.ART. 775
KUNSTSTOFFTEILE FUR ANYSIZER 775
KLEINTEILE TRANSP. CONTAINER 772
SCHRAUBEN TRANSPORT CONTAINER 772
BAUANLEITUNG F.ART. 772

SCHRAUBEN TRANSPORT CONT. 773 + 774
BAUANLEITUNG F.ART. 773

BAUANLEITUNG F.ART. 774

BAUANLEITUNG F.ART. 2013
FEDERPACKUNG 3-ACHS PROFI AUFLIEGER
BAUANLEITUNG F.ART. 737
SCHRAUBENBEUTEL FUR PROFI AUFLIEGER
BAUANLEITUNG F.ART. 738

KLEINTEILE VORDERACHSE STANDARD
SCHR.U.KLEINT. STANDARD FG 2+3 ACHS
SCHR.U.KLEINT. KBS ACTROS
BAUANLEITUNG F.ART. 80-82

KLEMME FUR BOWDENZUG

ACHSWELLE LANG V-ACHSDIFF.M.RITZEL
ACHSWELLE KURZ V-ACHSDIFF.M.RITZEL
ZAHNRAD Z=15 U 2-1 FUR MONT.AN 28802
ALLRAD-DIFF. 2:1 V-ACHSE MONTIERT
ALLRAD-DIFF. 3:1 V-ACHSE MONTIERT
ALLRAD-DIFF. 3:1 O.DURCHTR. MONTIERT
ALLRAD-DIFF. 3:1 M.DURCHTR. MONTIERT
SCHRAUBENBEUTEL F.767 und 770
KLEINTEILE F.767 und 770

BAUANLEITUNG F.ART. 767/770

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle

Bau.Nr. EDV-Nr.
29406-W
29408-W
29410-W
29412-W
29414-W
29422-W
29424-W
29430-W
29432-W
29436-W
29438-W
29440-W
29442-W
29444-W
29446-W
29450-W
29452-W
29454-W
29456-W
29458-W
29460-W
29462-W
29464-W
29468-W
29470-W
29472-W
29474-W
29478-W
29480-W
29484-W
29486-W
29494-W
29496-W
29540-W
29542-W
29544-W
29548-W
29550-W
29552-W
29554-W
29558-W
29562-W
29572-W
29576-W
29578-W
29580-W
29584-W
29588-W
29592-W
29594-W
29766-W
29832-W
29834-W
29842-W

Bezeichnung Deutsch

BAUGRUPPE A V-ACHS DIFF 2:1 UND 3:1
BAUGRUPPE B V-ACHS DIFF 2:1 UND 3:1
BAUGRUPPE C V-ACHS DIFF 2:1
BAUGRUPPE D V-ACHS DIFF 2:1

RITZELZ 15U 2:1

ACHSWELLE LANG H-ACHSDIFF.M.RITZEL
ACHSWELLE KURZ H-ACHSDIFF.M.RITZEL
BAUGRUPPE C V+H-ACHS DIFF 3:1
BAUGRUPPE D V+H-ACHS DIFF 3:1

CAT DIFF GEHAUSE INNEN HINTEN

CAT DIFF GEHAUSE AUSSEN

CAT DIFF ACHSGEHAUSE HINTEN

CAT DIFF ACHSWELLE

CAT LAGERPLATTE FUR ANTRIEBSRITZEL
CAT DIFF LAGERPLATTE

CAT DIFF GEHAUSE INNEN VORNE

CAT DIFF ACHSGEHAUSE VORNE

CAT DIFF ACHSAUFLAGE VORNE

CAT DIFF FELGENADAPTER

CAT DIFF LAGERBOLZEN

CAT DIFF AUSGLEICHSKEGELRAD M. WELLE
CAT DIFF SONNENRAD

CAT DIFF PLANETENGETRIEBE

CAT DIFF KAFIG

CAT DIFF TELLERRAD

CAT DIFF ANTRIEBSKEGELRAD MIT WELLE
CAT DIFF PLANETENZAHNRING
KUGELLAGER TYP 27*20*4 ZZ

CAT DIFF SICHERUNGSSTIFT 5 x 0,85

CAT HULSE FELGE

POTI MIT 4 MM ACHSE 50 K OHM
LAUTSPRECHER BL - 50

ABDECKPLATTE FUR SCHALTGETRIEBE CAT
EMPFANGERPLATINE ELEKTR.ANL. 795
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 768
SCHRAUBEN U.KLEINTEILE 769
BAUGRUPPE Al H-ACHS DIFF 3:1
BAUGRUPPE A2 H-ACHS DIFF 3:1
BAUGRUPPE B H-ACHS DIFF 3:1
BAUGRUPPE C H-ACHS DIFF M. DURCHTR.
BAUANLEITUNG F.ART. 769
BAUANLEITUNG F.ART. 768

ALLRAD-DIFF. 3:1 V-ACHSE DU-TR.MONT.
FAHRTR.+MOTORGER. 707 MONT.+GEPRUFT
FAHRTR.+MOTORGER. 708 MONT.+GEPRUFT
FAHRTR.+MOTORGER. 709 MONT.+GEPRUFT
BAUANLEITUNG F.ART. 709
BAUANLEITUNG F.ART. 707 + 708
SCHRAUBEN UND KLEINTEILE F.709
PASSSCHEIBE 5,1*9*0,1 SONDERMAR
FAHRTREGLER POWO03 TANK RUND LANG
INBUS ZYL.SCHRAUBE M 2*8 DIN 912
INBUS ZYL.SCHRAUBE M 2*10 DIN 912
BAUGRUPPE CAT DIFF ANTR.-RITZELEINH.

Bauteilnummer in EDV-Nummer

WEDICO-models’



WEDICO-Ubersetzungstabelle  Bauteilnummer in EDV-Nummer

Bau.Nr. EDV-Nr.
29844-W
29848-W
29852-W
29854-W
29856-W
29858-W
29862-W
29864-W
29866-W
29880-W
29882-W
29934-W
29936-W
29938-W
29940-W
29942-W
29944-W
29946-W
29950-W
29952-W
29954-W
29956-W
29958-W
29960-W
29962-W
30010-W
30024-W
30026-W
30032-W
30044-wW
30046-W
30048-W
30050-W
30052-W
30054-W
30056-W
30058-W
30060-W
30062-W
30064-W
30066-W
30070-W
30074-W
30078-W
30080-W
30086-W
30543-W
30749-W

Bezeichnung Deutsch

BAUGRUPPE CAT DIFF TELLERRADEINHEIT
BAUGRUPPE CAT DIFF KAFIG

KARTON 1 KLEIN FUR 3100

BAUGRUPPE CAT DIFF HALBACHSE KOMPL.
SCHRAUBENBEUTEL 1 FUR CAT
SCHRAUBENBEUTEL 2 FUR CAT
HUBZYLINDER CAT ROHTEIL
KIPPZYLINDER CAT ROHTEIL
LENKZYLINDER CAT ROHTEIL
SCHRAUBENBEUTEL FUR 3101
SCHRAUBEN UND KLEINTEILE FUR 3102
DEKORBOGEN CAT

HYDRAULIKOL 250 ML
HYDRAULIKSCHLAUCH HO 52 1500 MM
HYDRAULIKSCHLAUCH HO 58 3500 MM
BAUGRUPPE CAT DIFF ACHSE RECHTS HINT
BAUGRUPPE CAT DIFF ACHSE LINKS HINT.
KLEINTEILEBEUTEL FUR 3101
ISOLIERSCHEIBE WS 220

STEUERPLATINE FUR LENKUNG CAT
SICHERUNGSHULSE KLEIN HYDRAULIK
SICHERUNGSHULSE GROR HYDRAULIK
T-STUCK KLEIN HYDRAULIK

T-STUCK GROR HYDRAULIK

SCHRAUBE M 2,5 x x8 FUR HYDRAULIK
PLATINEN ELEKTR. ANLAGE CAT
BAUGRUPPE CAT DIFF ACHSE RECHTS VORN
BAUGRUPPE CAT DIFF ACHSE LINKS VORNE
ENDMONTAGE WEDICO CAT 30030
SCHALTPLAN F.ART. 3101
KUNSTSTOFFTEILE 1 FUR 3100
KUNSTSTOFFTEILE 2 FUR 3100
KUNSTSTOFFTEILE 3 FUR 3100
METALLTEILE 1 FUR 3100

KLEINTEILE DRAHT SCHWARZ FUR 3100
KUNSTSTOFFTEILE 4 FUR 3100
KUNSTSTOFFTEILE 5 FUR 3100
KUNSTSTOFFTEILE 6 FUR 3100

KARTON 2 KLEIN FUR 3100

KLEINTEILE 2 FUR 3102

KARTON 1 GROR FUR 3100

BAUANLEITUNG F.ART. 3102

KARTON 2 GROR FUR 3100

BAUANLEITUNG F.3100

METALLTEILE DIFF CAT

BAUANLEITUNG F.ART. 115
SPIEGELANTENNE

SINTERBUCHSE 6*10*6 (6G7X10R6/14X6/2

WEDICO-models’



